| Akron, OH Akisan Less than \$15,000 1.1 106 10% 79 Akron, OH Akisan Less than \$15,000 1.2 146 10% 79 Akron, OH Whites Less than \$15,000 1.3 7% 10% 79 Akron, OH Whites Less than \$15,000 1.3 7% 10% 79 Akron, OH Hispanics St. | Data for December 2021 | | | | | | | | | |
|--|---|------------------------|---------------------|-----|------------|------------------------------------|------------------------|--|--|--|
| Akron, OH Akisan Less than \$15,000 1.1 106 10% 79 Akron, OH Akisan Less than \$15,000 1.2 146 10% 79 Akron, OH Whites Less than \$15,000 1.3 7% 10% 79 Akron, OH Whites Less than \$15,000 1.3 7% 10% 79 Akron, OH Hispanics St. | Metro area | Race Group | Income level | 1 | Share of | homes for sale that they can | homes that they can | | | |
| Akron, OH Asians Less than \$15,000 12 14% 10% 79 Akron, OH Whites \$15,000-424,999 13 16% 22% 177 Akron, OH Hispanics \$15,000-524,999 11 27% 22% 177 Akron, OH Asians \$15,000-524,999 12 22% 22% 177 Akron, OH Asians \$15,000-524,999 12 22% 22% 177 Akron, OH Asians \$25,000-534,999 12 22% 22% 177 Akron, OH Asians \$25,000-534,999 12 22% 22% 177 Akron, OH Blacks \$15,000-524,999 09 37% 22% 179 Akron, OH Hispanics \$25,000-534,999 11 40% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$25,000-534,999 11 40% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-534,999 11 40% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-534,999 13 40% 41% 321 Akron, OH Blacks \$35,000-534,999 13 24% 41% 321 Akron, OH Blacks \$35,000-549,999 13 24% 41% 321 Akron, OH Blacks \$35,000-549,999 13 24% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-549,999 13 52% 57% 445 Akron, OH Whites \$35,000-549,999 13 56% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-549,999 13 56% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-549,999 13 56% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-574,999 13 56% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-574,999 13 56% 57% 456 Akron, OH Hispanics \$50,000-574,999 13 56% 77% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-574,999 13 65% 77% 561 Akron, OH Asians \$50,000-574,999 13 65% 77% 561 Akron, OH Asians \$50,000-574,999 13 66% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$50,000-574,999 13 | Akron, OH | Blacks | Less than \$15,000 | 0.9 | 23% | 10% | 79 | | | |
| Akron, OH Whites Less than \$15,000 1.3 7% 10% 27% 17% Akron, OH Whites \$15,000-\$24,999 1.3 16% 22% 1771 Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 1.1 27% 22% 1771 Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 1.2 22% 22% 1771 Akron, OH Blacks \$15,000-\$24,999 1.2 22% 22% 1771 Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 1.2 22% 22% 1771 Akron, OH Asians \$25,000-\$34,999 1.2 23% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$25,000-\$34,999 1.2 33% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$25,000-\$34,999 1.2 33% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$25,000-\$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-\$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-\$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Whites \$35,000-\$49,999 1.3 24% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.3 24% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.3 36% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 578 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 578 578 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 578 561 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 578 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 578 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.1 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.1 57% 57% 578 561 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.1 77% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.2 56% 57% 59% 59% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.2 57% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.2 57% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.2 57% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.1 59% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.1 59% 94% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.1 59% 94% | Akron, OH | Hispanics | Less than \$15,000 | | | 10% | 79 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$15,000-\$24,999 1.13 16% 22% 177 Akron, OH Aisins \$15,000-\$24,999 1.1 27% 22% 177 Akron, OH Asins \$15,000-\$24,999 1.1 27% 22% 177 Akron, OH Asins \$15,000-\$24,999 1.2 27% 22% 177 Akron, OH Asins \$15,000-\$24,999 1.2 27% 22% 177 Akron, OH Asins \$25,000-\$24,999 1.2 27% 22% 177 Akron, OH Hispanics \$25,000-\$24,999 1.1 40% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$25,000-\$24,999 1.1 40% 41% 321 Akron, OH Blacks \$25,000-\$34,999 1.1 40% 41% 321 Akron, OH Blacks \$25,000-\$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Blacks \$25,000-\$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Blacks \$35,000-\$49,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.3 32% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.3 36% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.3 36% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.3 56% 72% 566 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 55% 57% 456 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 56% 72% 566 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.3 56% 72% 566 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.3 56% 72% 566 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 566 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.3 56% 72% 566 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.3 56% 72% 566 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.3 66% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.3 66% 83% 643 Akron, OH Hisp | Akron, OH | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 14% | 10% | 79 | | | |
| Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 1.1 2.2% 2.2% 177. Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 1.2 2.2% 2.2% 177. Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 1.2 2.2% 2.2% 177. Akron, OH Asians \$25,000-\$34,999 1.2 3.7% 4.7% 3.72 4.7% 3.74 4.7% 3.72 4.7% 3.75 4.75 4.75 4.75 4.75 4.75 4.75 4.75 4 | Akron, OH | Whites | Less than \$15,000 | 1.3 | 7% | 10% | 79 | | | |
| Akron, OH Asians \$15,000-\$24,999 12 22% 22% 177 | Akron, OH | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | 16% | 22% | 171 | | | |
| Akron, OH Asians \$25,000-\$34,999 | Akron, OH | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 27% | 22% | 171 | | | |
| Akron, OH Asians \$25,000-\$34,999 1.2 3.2% 41% 321 Akron, OH Hispanics \$25,000-\$34,999 1.1 40% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-\$34,999 1.3 2.4% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-\$34,999 1.3 2.4% 41% 321 Akron, OH Blacks \$25,000-\$34,999 1.3 2.4% 41% 321 Akron, OH Asians \$35,000-\$49,999 1.3 2.4% 41% 321 Akron, OH Asians \$35,000-\$49,999 1.1 2.43% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3 | Akron, OH | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 22% | 22% | 171 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$25,000 \$34,999 1.1 40% 41% 321 Akron, OH Blacks \$25,000 \$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000 \$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Blacks \$35,000 \$49,999 0.9 64% 57% 445 Akron, OH Mites \$35,000 \$49,999 0.9 64% 57% 445 Akron, OH Whites \$35,000 \$49,999 1.2 43% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000 \$49,999 1.3 36% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$55,000 \$74,999 1.1 55% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$55,000 \$74,999 1.1 55% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000 \$74,999 1.1 55% 77% 561 Akron, OH Whites \$50,000 \$74,999 1.1 55% 77% 561 Akron, OH Whites \$50,000 \$74,999 1.3 55% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000 \$74,999 1.3 55% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000 \$74,999 1.3 55% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000 \$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000 \$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$75,000 \$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.2 56% 72% 563 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.1 75% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.1 75% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.1 75% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$124,999 1.1 75% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$124,999 1.1 75% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,00 | Akron, OH | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 37% | 22% | 171 | | | |
| Akron, OH Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 49% 41% 321 Akron, OH Whites \$25,000-\$34,999 1.3 24% 41% 321 Akron, OH Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 64% 57% 445 Akron, OH Asians \$35,000-\$49,999 1.2 43% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$49,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 55% 72% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.3 54% 72% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.3 54% 72% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.1 74% 72% 561 Akron, OH Mispanics \$75,000-\$99,999 1.2 56% 73% 643 Akron, OH Mispanics \$75,000-\$99,999 1.2 56% 73% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.2 56% 73% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Blacks \$150,000-\$124,999 1.3 86% 92% 733 Akron, OH Blacks \$150,000-\$124,999 1.3 86% 92% 733 Akron, OH Blacks \$150,000-\$194,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Blacks \$150,000-\$194,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Blacks \$150,000-\$194,999 9.9 9.9 9.9 9.9 9.9 9.9 9.9 9.9 9.9 | Akron, OH | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 32% | 41% | 321 | | | |
| Akron, OH Whites \$25,000-\$34,999 1.3 2.4% 41% 3.21 Akron, OH Blacks \$55,000-\$49,999 1.2 43% 57% 445 Akron, OH Asians \$55,000-\$49,999 1.2 43% 57% 445 Akron, OH Whites \$55,000-\$49,999 1.3 36% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$55,000-\$49,999 1.1 55% 75% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 65% 72% 566 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.1 65% 72% 566 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.1 65% 72% 566 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.2 55% 72% 566 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 55% 72% 566 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 55% 72% 566 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 566 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 68% 83% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 68% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$124,999 1.3 88% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$124,999 1.3 88% 99% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$124,999 1.3 88% 99% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90 | Akron, OH | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 40% | 41% | 321 | | | |
| Akron, OH | Akron, OH | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 49% | 41% | 321 | | | |
| Akron, OH | Akron, OH | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 24% | 41% | 321 | | | |
| Akron, OH Whites \$55,000-\$49,999 13 36% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 11 52% 77% 445 Akron, OH Whites \$50,000-\$74,999 11 65% 72% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 12 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 13 788 B9% B9% B9% B9% Akron, OH Hispanics Akron, OH Hispanics Akron, OH Hispanics Blacks \$100,000-\$124,999 11 82% B9% Akron, OH Hispanics Blacks \$100,000-\$124,999 11 82% B9% B9% Akron, OH Hispanics Blacks \$150,000-\$149,999 12 83% Akron, OH Hispanics Blacks \$150,000-\$149,999 13 86% B9% Akron, OH Hispanics Blacks \$150,000-\$199,999 11 89% B9% Akron, OH Akron, OH Hispanics Blacks \$150,000-\$199,999 12 83% B9% Akron, OH Akro | Akron, OH | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 64% | 57% | 445 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 52% 57% 445 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 65% 72% 561 Akron, OH Whites \$50,000-\$74,999 1.3 54% 72% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 68% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 74% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 82% 92% 7.13 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 82% 92% 7.13 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 7.13 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 7.3 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 7.3 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 99% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 99% 9 | Akron, OH | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 43% | 57% | 445 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$50,000-\$74,999 1.1 65% 72% 561 Akron, OH Whites \$50,000-\$74,999 1.3 54% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 0.9 77% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 66% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 75% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 1.3 79% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 79% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 733 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 733 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$15 | Akron, OH | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 36% | 57% | 445 | | | |
| Akron, OH Whites \$50,000-\$74,999 1.3 54% 72% 561 Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 77% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$155,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Blacks \$155,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Blacks \$155,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$155,000-\$149,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Blacks \$155,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.1 195% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$150,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$150,000 \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$150,000 \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$150,000 \$150,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$150,000 \$150,000 and Up 1.3 | Akron, OH | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 52% | 57% | 445 | | | |
| Akron, OH Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 77% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 1.2 56% 72% 561 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$150,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 93% 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 93% 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 93% 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 93% 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199, | Akron, OH | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 65% | 72% | 561 | | | |
| Akron, OH Asians \$50,000-\$74,999 12 56% 72% 561 Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 85% 83% 643 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.12 66% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.12 66% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.13 66% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.13 66% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$144,999 1.1 89% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$144,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$190,999 1.3 93% 94% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$190,999 1.3 93% 94% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$190,999 9.0 9.0 90% 94% 92% 94% 94% 94% 94% 94% 94% 94% 94% | Akron, OH | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 54% | 72% | 561 | | | |
| Akron, OH Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 85% 83% 643 Akron, OH Asians \$75,000-\$99,999 1.2 66% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 9 | Akron, OH | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 77% | 72% | 561 | | | |
| Akron, OH Asians \$75,000 \$99,999 1.2 68% 83% 643 Akron, OH Hispanics \$75,000 \$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000 \$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$100,000 \$124,999 1.2 77% 83% 690 Akron, OH Whites \$100,000 \$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000 \$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000 \$149,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000 \$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$155,000 \$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$155,000 \$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000 \$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000 \$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000 \$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000 \$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000 \$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000 \$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000 \$34,999 0.9 20% 6% 82 | Akron, OH | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 56% | 72% | 561 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$75,000-\$99,999 1.1 74% 83% 643 Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$144,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 7.13 Akron, OH Blacks \$150,000-\$149,999 1.2 83% 92% 7.3 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 7.3 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 7.3 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 94% 7.30 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 7.77 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 7.77 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 7.77 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 7.77 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 7.77 Akron, OH Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2.2 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2.2 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2.2 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3.8 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady | Akron, OH | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 85% | 83% | 643 | | | |
| Akron, OH Whites \$75,000-\$99,999 1.3 68% 83% 643 Akron, OH Asians \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 0.9 90% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 88% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$155,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$50,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 0.9 0.9 6% 68 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,00 | Akron, OH | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 68% | 83% | 643 | | | |
| Akron, OH Asians \$100,000-\$124,999 1.2 77% 89% 690 Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 1.3 78% 89% 690 Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 0.9 90% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 73 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$50,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Blacks \$50,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$50,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$50,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100 | Akron, OH | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 74% | 83% | 643 | | | |
| Akron, OH Whites \$100,000-\$124,999 | Akron, OH | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 68% | 83% | 643 | | | |
| Akron, OH Blacks \$100,000-\$124,999 0.9 90% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000-\$199,999 1.2 91% | Akron, OH | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 77% | 89% | 690 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 82% 89% 690 Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 83% 92% 733 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% | Akron, OH | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 78% | 89% | 690 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$125,000-\$149,999 1.1 89% 92% 713 Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 0.9 97% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 1.1 100% | Akron, OH | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 90% | 89% | 690 | | | |
| Akron, OH Whites \$125,000-\$149,999 1.3 86% 92% 713 Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 0.9 97% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000-and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 | Akron, OH | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 82% | 89% | 690 | | | |
| Akron, OH Blacks \$125,000-\$149,999 0.9 94% 92% 713 Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 0.9 97% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$24,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 | Akron, OH | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 89% | 92% | 713 | | | |
| Akron, OH Asians \$125,000-\$149,999 1.2 83% 92% 713 Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 0.9 97% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 <td< td=""><td>Akron, OH</td><td>Whites</td><td>\$125,000-\$149,999</td><td>1.3</td><td>86%</td><td>92%</td><td>713</td></td<> | Akron, OH | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | 86% | 92% | 713 | | | |
| Akron, OH Blacks \$150,000-\$199,999 0.9 97% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 <td< td=""><td>Akron, OH</td><td>Blacks</td><td>\$125,000-\$149,999</td><td>0.9</td><td>94%</td><td>92%</td><td>713</td></td<> | Akron, OH | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 94% | 92% | 713 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 95% 94% 730 Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Alsans | Akron, OH | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 83% | 92% | 713 | | | |
| Akron, OH Whites \$150,000-\$199,999 1.3 93% 94% 730 Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Mhit | Akron, OH | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 97% | 94% | 730 | | | |
| Akron, OH Asians \$150,000-\$199,999 1.2 91% 94% 730 Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY | · | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | | 95% | 94% | 730 | | | |
| Akron, OH Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 777 Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY | Akron, OH | | | | 93% | | 730 | | | |
| Akron, OH Blacks \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 777 Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy | Akron, OH | Asians | | 1.2 | 91% | 94% | 730 | | | |
| Akron, OH Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 777 Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$34,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Sc | Akron, OH | Hispanics | | 1.1 | 100% | 100% | | | | |
| Akron, OH Whites \$500,000 and Up 1.3 100% 100% 777 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 20% 6% 82 < | , | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics Less than \$15,000 0.6 18% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 20% 6% <td< td=""><td><u>'</u></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<> | <u>'</u> | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Asians Less than \$15,000 0.9 9% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 </td <td>,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | , | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks Less than \$15,000 0.4 20% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | | - | | | | | 23 | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Whites Less than \$15,000 0.9 6% 2% 23 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 47% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | 3 3, | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 29% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 47% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$15,000-\$24,999 0.4 35% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 47% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | | | · ' ' | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 47% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | • | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$15,000-\$24,999 0.9 13% 3% 38 Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 47% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 47% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Asians \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Whites \$25,000-\$34,999 0.9 20% 6% 82 Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | • | | | | | | | | | |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 38% 6% 82 | • | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | Albany-Schenectady-Troy, NY Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 38% 50% | 14% | 193 | | | |

| All C. L. T. NV | la · | #7F 000 # (0 000 | | 200/ | 7.00 | 107 |
|---|------------------|--|------------|------------|----------|-------|
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 28% | 14% | 193 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 30% | 14% | 193 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 61% | 14% | 193 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 66% | 29% | 400 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 47% | 29% | 400 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 42% | 29% | 400 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 76% | 29% | 400 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 54% | 44% | 614 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 77% | 44% | 614 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 85% | 44% | 614 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 60% | 44% | 614 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 85% | 58% | 800 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 91% | 58% | 800 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 72% | 58% | 800 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 67% | 58% | 800 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 95% | 71% | 983 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 90% | 71% | 983 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 81% | 71% | 983 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 76% | 71% | 983 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 84% | 1,153 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 86% | 84% | 1,153 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 90% | 84% | 1,153 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 98% | 84% | 1,153 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,381 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,381 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,381 |
| | · | · | 0.8 | 100% | 100% | 1,381 |
| Albany-Schenectady-Troy, NY Albuquerque, NM | Asians Asians | \$500,000 and Up Less than \$15,000 | 0.9 | 9% | 0% | · |
| | | | 0.9 | 14% | 0% | 2 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | Less than \$15,000 | | | - | 2 |
| Albuquerque, NM | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 11% | 0% | 2 |
| Albuquerque, NM | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 0.6 | 19% 26% | 0% 1% | 7 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | | | | 7 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 20% | 1% | 7 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 31% | 1% | 7 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 17% | 1% | |
| Albuquerque, NM | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 22% | 4% | 27 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 41% | 4% | 27 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 30% | 4% | 27 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 38% | 4% | 27 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 34% | 12% | 81 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 52% | 12% | 81 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 54% | 12% | 81 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 43% | 12% | 81 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 51% | 29% | 201 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 61% | 29% | 201 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 70% | 29% | 201 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 72% | 29% | 201 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 82% | 52% | 359 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 83% | 52% | 359 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 65% | 52% | 359 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 73% | 52% | 359 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 88% | 70% | 479 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 89% | 70% | 479 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 77% | 70% | 479 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 82% | 70% | 479 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 91% | 79% | 545 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 84% | 79% | 545 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 88% | 79% | 545 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 93% | 79% | 545 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 87% | 596 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 95% | 87% | 596 |
| Albaqueique, INIVI | Diacks | φ100,000-φ133,333 | 0.5 | 55% | 01% | 290 |

| Albuquerque, NM | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 94% | 87% | 596 |
|---|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 87% | 596 |
| Albuquerque, NM | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 688 |
| Albuquerque, NM | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 688 |
| Albuquerque, NM | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 688 |
| Albuquerque, NM | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 688 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 10% | 2% | 20 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 7% | 2% | 20 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 5% | 2% | 20 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 15% | 2% | 20 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 9% | 5% | 49 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 14% | 5% | 49 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$15,000 \$24,999 | 0.8 | 20% | 5% | 49 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 27% | 5% | 49 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$25,000-\$24,999 | 1.1 | 14% | 11% | 116 |
| | Blacks | | 0.8 | 30% | 11% | 116 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | + | \$25,000-\$34,999 | | | | |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 38% | 11% | 116 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 22% | 11% | 116 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 34% | 21% | 228 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 25% | 21% | 228 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 52% | 21% | 228 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 45% | 21% | 228 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 50% | 38% | 415 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 40% | 38% | 415 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 70% | 38% | 415 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 65% | 38% | 415 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 53% | 55% | 605 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 82% | 55% | 605 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 64% | 55% | 605 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 76% | 55% | 605 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 89% | 70% | 769 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 83% | 70% | 769 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 75% | 70% | 769 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 63% | 70% | 769 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 93% | 81% | 888 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 70% | 81% | 888 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 83% | 81% | 888 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 89% | 81% | 888 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 97% | 89% | 972 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 94% | 89% | 972 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 89% | 972 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 81% | 89% | 972 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,093 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,093 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,093 |
| Allentown-Bethlehem et al, PA-NJ | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,093 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 11% | 1% | 80 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 6% | 1% | 80 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 1% | 80 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | Less than \$15,000 | 0.0 | 6% | 1% | 80 |
| | + | | 0.6 | | | |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 17% | 1% | 176 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 11% | 1% | 176 |
| Atlanta Sandy Springs et al. GA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 20% | 1% | 176 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 11% | 1% | 176 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 28% | 3% | 480 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 29% | 3% | 480 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 16% | 3% | 480 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 17% | 3% | 480 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 24% | 8% | 1,215 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 27% | 8% | 1,215 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 43% | 8% | 1,215 |

| Atlanta-Sandy Springs et al, GA Atlanta-Sandy Springs et al, GA Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | | | | | |
|---|--|---|---|--|---|--|
| | riispariics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 44% | 8% | 1,215 |
| Atlanta-Sandy Springs at al CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 63% | 23% | 3,638 |
| | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 61% | 23% | 3,638 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 42% | 23% | 3,638 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 39% | 23% | 3,638 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 52% | 47% | 7,547 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 77% | 47% | 7,547 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 56% | 47% | 7,547 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 75% | 47% | 7,547 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 85% | 67% | 10,665 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 84% | 67% | 10,665 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 66% | 67% | 10,665 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 63% | 67% | 10,665 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 72% | 77% | 12,368 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 90% | 77% | 12,368 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 90% | 77% | 12,368 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 75% | 77% | 12,368 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 85% | 13,584 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 82% | 85% | 13,584 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 84% | 85% | 13,584 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 85% | 13,584 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 15,990 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Asians | \$500,000 and Up | 0.0 | 100% | 100% | 15,990 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 15,990 |
| Atlanta-Sandy Springs et al, GA Atlanta-Sandy Springs et al, GA | Whites | \$500,000 and Up | 0.0 | 100% | 100% | 15,990 |
| | Whites | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 0.9 | 8% | 4% | |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | | Less than \$15,000 | 0.7 | | | 39 |
| Augusta Diebmand County, GA-SC | Blacks | Less than \$15,000 Less than \$15,000 | 0.7 | 20% | 4% 4% | 39 39 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics | | 8.0 | 8% | | |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 11% | 4% | 39 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 18% | 7% | 65 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 17% | 7% | 65 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 16% | 7% | 65 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 33% | 7% | 65 |
| | | | | | | |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 45% | 13% | 125 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 0.8 | 30% | 13% | 125 125 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 | | 30% 24% | 13% 13% | 125 125 125 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 | 0.8 1 1 | 30% 24% 26% | 13% 13% 13% | 125 125 125 125 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 | 0.8 1 1 0.8 | 30% 24% | 13% 13% 13% 23% | 125 125 125 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 | 0.8 1 1 | 30% 24% 26% 44% 58% | 13% 13% 13% 23% 23% | 125 125 125 125 125 228 228 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 | 0.8 1 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% | 13% 13% 13% 23% | 125 125 125 125 228 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 | 0.8 1 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% | 13% 13% 13% 23% 23% | 125 125 125 125 125 228 228 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 | 0.8 1 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% | 125 125 125 125 228 228 228 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% | 125 125 125 125 228 228 228 228 228 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% | 125 125 125 125 228 228 228 228 228 434 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% | 125 125 125 125 228 228 228 228 228 434 434 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.7 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% | 125 125 125 125 228 228 228 228 228 434 434 434 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Hispanics Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 0.7 1 0.7 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% | 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 44% | 125 125 125 125 228 228 228 228 228 434 434 434 434 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 0.7 1 0.7 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% | 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 44% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 434 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% 84% | 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 44% 67% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 434 665 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Blacks Hispanics Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 244% 44% 44% 67% 67% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 665 665 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Asians Hispanics Asians | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% 81% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Asians Hispanics Blacks Whites Asians Asians Asians | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% 81% 64% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 67% 81% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 434 665 665 665 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Asians Blacks Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 74% 55% 66% 84% 68% 81% 64% 73% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 665 805 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Asians Blacks Whites Hispanics Hispanics Asians Hispanics Asians Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 1 0.7 1 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 66% 84% 68% 81% 64% 73% 91% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% | 125 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 665 805 805 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Asians Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 0.8 0.7 0.8 0.7 0.8 0.7 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 66% 84% 68% 81% 64% 73% 91% 79% 89% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 81% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 665 805 805 805 805 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics Blacks Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 | 0.8 1 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 66% 84% 68% 81% 64% 73% 91% 79% 89% 94% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 81% 89% | 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 805 805 805 805 805 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Hispanics Hispanics Hispanics Hispanics Hispanics Hispanics Hispanics Hispanics | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$105,000-\$124,999 \$105,000-\$144,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 | 0.8 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 0.8 0.7 0.8 0.7 0.8 0.7 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 66% 84% 68% 81% 64% 73% 91% 79% 89% 94% 85% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 89% 89% | 125 125 125 125 125 228 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 665 805 805 805 805 805 880 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians Hispanics Asians Asians Asians Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 | 0.8 1 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% 91% 79% 89% 94% 85% 93% 80% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 81% 89% 89% | 125 125 125 125 125 228 228 228 228 228 434 434 434 665 665 665 665 805 805 805 805 805 805 880 880 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$149,999 | 0.8 1 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% 81% 64% 73% 91% 79% 89% 94% 85% 93% 80% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 81% 89% 89% 89% | 125 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 434 665 665 665 805 805 805 805 805 880 880 880 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 | 0.8 1 1 0.8 0.7 1 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 1 0.7 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% 81% 673% 91% 79% 89% 94% 85% 93% 80% 98% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 81% 89% 89% 89% 89% | 125 125 125 125 125 125 228 228 228 228 2434 434 434 434 665 665 665 665 805 805 805 805 805 805 805 805 805 80 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics Whites Asians Hispanics Blacks Asians Whites Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Asians Blacks Whites Hispanics Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks Whites Hispanics Blacks Blacks | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$49,999 \$35,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$149,999 | 0.8 1 1 0.8 0.7 1 0.7 1 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 0.7 1 0.8 | 30% 24% 26% 44% 58% 37% 37% 74% 55% 53% 66% 84% 68% 81% 64% 73% 91% 79% 89% 94% 85% 93% 80% | 13% 13% 13% 23% 23% 23% 23% 44% 44% 67% 67% 67% 81% 81% 81% 81% 89% 89% 89% | 125 125 125 125 125 228 228 228 228 434 434 434 434 665 665 665 805 805 805 805 805 880 880 880 |

| Augusta-Richmond County, GA-SC | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 993 |
|--------------------------------|-----------|----------------------|-----|-------|--------|-------|
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 993 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 993 |
| Augusta-Richmond County, GA-SC | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 993 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.3 | 8% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 6% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 12% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 7% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 19% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 11% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 16% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 11% | 0% | 3 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 15% | 0% | 4 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 28% | 0% | 4 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 25% | 0% | 4 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 17% | 0% | 4 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 21% | 1% | 13 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 40% | 1% | 13 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 26% | 1% | 13 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 38% | 1% | 13 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 57% | 2% | 58 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 32% | 2% | 58 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 42% | 2% | 58 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 59% | 2% | 58 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 72% | 9% | 234 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 43% | 9% | 234 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 71% | 9% | 234 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 55% | 9% | 234 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 81% | 26% | 659 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 54% | 26% | 659 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 66% | 26% | 659 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 82% | 26% | 659 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 88% | 46% | 1,174 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 88% | 46% | 1,174 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 63% | 46% | 1,174 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 74% | 46% | 1,174 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 85% | 64% | 1,654 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 94% | 64% | 1,654 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 77% | 64% | 1,654 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 94% | 64% | 1,654 |
| Austin-Round Rock, TX | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 2,571 |
| Austin-Round Rock, TX | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 2,571 |
| Austin-Round Rock, TX | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 2,571 |
| Austin-Round Rock, TX | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,571 |
| Bakersfield, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 24% | 0% | 1 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 13% | 0% | 1 |
| Bakersfield, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 12% | 0% | 1 |
| Bakersfield, CA | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 9% | 0% | 1 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 17% | 1% | 7 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 36% | 1% | 7 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 25% | 1% | 7 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 23% | 1% | 7 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 22% | 4% | 37 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$25,000 \$34,999 | 0.5 | 48% | 4% | 37 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$25,000 \$34,999 | 0.7 | 33% | 4% | 37 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$25,000 \$34,999 | 0.6 | 38% | 4% | 37 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$35,000 \$34,399 | 0.7 | 46% | 12% | 123 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$35,000 \$45,555 | 0.6 | 54% | 12% | 123 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$35,000 \$49,999 | 0.5 | 60% | 12% | 123 |
| · · | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 35% | 12% | 123 |
| Bakersfield, CA | Asians | 15.55 ()()()-549 999 | 11 | 170/2 | 170/01 | |

| Bakersfield, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 76% | 33% | 341 |
|---|------------------|---|-----|------|------|---------------------------------------|
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 73% | 33% | 341 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 50% | 33% | 341 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 75% | 59% | 605 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 60% | 59% | 605 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 84% | 59% | 605 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 85% | 59% | 605 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 90% | 76% | 778 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 83% | 76% | 778 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 70% | 76% | 778 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 91% | 76% | 778 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 86% | 874 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 78% | 86% | 874 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 88% | 86% | 874 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 94% | 86% | 874 |
| Bakersfield, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 98% | 91% | 928 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 95% | 91% | 928 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 91% | 928 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.0 | 87% | 91% | 928 |
| Bakersfield, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,019 |
| Bakersfield, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,019 |
| , | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · |
| Bakersfield, CA | | ' ' | | 100% | 100% | 1,019 |
| Bakersfield, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,019 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 6% | 6% | 200 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | Less than \$15,000 | 1.2 | 6% | 6% | 200 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | Less than \$15,000 | 1 | 7% | 6% | 200 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | Less than \$15,000 | 0.9 | 14% | 6% | 200 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 10% | 9% | 294 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 10% | 9% | 294 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 22% | 9% | 294 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 1 | 13% | 9% | 294 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 15% | 16% | 535 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 15% | 16% | 535 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 1 | 19% | 16% | 535 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 30% | 16% | 535 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 42% | 26% | 885 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1 | 31% | 26% | 885 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 23% | 26% | 885 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 23% | 26% | 885 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 1 | 48% | 43% | 1,463 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 59% | 43% | 1,463 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 36% | 43% | 1,463 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 37% | 43% | 1,463 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 71% | 61% | 2,098 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 48% | 61% | 2,098 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 50% | 61% | 2,098 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1 | 62% | 61% | 2,098 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 58% | 73% | 2,521 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 81% | 73% | 2,521 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 61% | 73% | 2,521 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1 | 73% | 73% | 2,521 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 87% | 81% | 2,781 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 70% | 81% | 2,781 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 80% | 81% | 2,781 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$125,000 \$149,999 | 1.2 | 66% | 81% | 2,781 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$150,000-\$149,999 | 1.2 | 89% | 88% | 3,015 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 82% | 88% | 3,015 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 94% | 88% | 3,015 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | - | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 79% | 88% | 3,015 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians Whites | \$500,000-\$199,999 \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | |
| , | | · · · · · · | | | | 3,442 |
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Hispanics | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 3,442 |

| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Blacks | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 3,442 |
|-------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------------|------------|
| Baltimore-Columbia-Towson, MD | Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 3,442 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 19% | 4% | 43 |
| Baton Rouge, LA | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 4% | 43 |
| Baton Rouge, LA | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 9% | 4% | 43 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 7% | 4% | 43 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 15% | 6% | 77 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 20% | 6% | 77 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 16% | 6% | 77 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 32% | 6% | 77 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 23% | 13% | 156 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 31% | 13% | 156 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 44% | 13% | 156 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 22% | 13% | 156 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 35% | 22% | 269 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 46% | 22% | 269 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 33% | 22% | 269 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 58% | 22% | 269 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 74% | 40% | 481 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 65% | 40% | 481 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$50,000 \$74,999 | 1 | 48% | 40% | 481 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 49% | 40% | 481 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 84% | 61% | 748 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.0 | 58% | 61% | 748 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 75% | 61% | 748 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 60% | 61% | 748 |
| - | | \$100,000-\$124,999 | 1 | 71% | 78% | |
| Baton Rouge, LA | Asians | | 0.6 | 90% | 78% 78% | 944 944 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | | | | |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 83% | 78% | 944 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 71% | 78% | 944 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 88% | 85% | 1,040 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 94% | 85% | 1,040 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 81% | 85% | 1,040 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$125,000-\$149,999 | | 79% | 85% | 1,040 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 93% | 90% | 1,098 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 90% | 1,098 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 89% | 90% | 1,098 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 89% | 90% | 1,098 |
| Baton Rouge, LA | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,217 |
| Baton Rouge, LA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | | 1,217 |
| Baton Rouge, LA | Whites | \$500,000 and Up | | 100% | 100% | 1,217 |
| Baton Rouge, LA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,217 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | | 11% | 174 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | | 11% | 174 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 8% | 11% | 174 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 13% | 11% | 174 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 24% | 15% | 253 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 13% | 15% | 253 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 30% | 15% | 253 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 16% | 15% | 253 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 37% | 26% | 423 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 18% | 26% | 423 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 23% | 26% | 423 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 41% | 26% | 423 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 26% | 37% | 601 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 56% | 37% | 601 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 54% | 37% | 601 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 34% | 37% | 601 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 72% | 51% | 831 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 44% | 51% | 831 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 72% | 51% | 831 |
| | | | | | | |

| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 51% | 51% | 831 |
|-----------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|----------|
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 57% | 67% | 1,099 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$75,000 \$99,999 | 0.9 | 83% | 67% | 1,099 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$75,000 \$99,999 | 1.1 | 64% | 67% | 1,099 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 83% | 67% | 1,099 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 89% | 79% | 1,292 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 90% | 79% | 1,292 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 75% | 79% | 1,292 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 68% | 79% | 1,292 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$125.000-\$149.999 | 1.1 | 83% | 86% | 1,403 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 74% | 86% | 1,403 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 94% | 86% | 1,403 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 93% | 86% | 1,403 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 96% | 91% | 1,492 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 84% | 91% | 1,492 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 90% | 91% | 1,492 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 91% | 1,492 |
| Birmingham-Hoover, AL | Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 1,641 |
| Birmingham-Hoover, AL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,641 |
| Birmingham-Hoover, AL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,641 |
| Birmingham-Hoover, AL | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,641 |
| Boise City, ID | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 100% | 0% | 1,041 |
| Boise City, ID | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 16% | 0% | <u>'</u> |
| Boise City, ID | Whites | Less than \$15,000 | 0.5 | 8% | 0% | <u>'</u> |
| Boise City, ID | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 10% | 0% | <u>'</u> |
| Boise City, ID | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 16% | 0% | <u>'</u> |
| Boise City, ID | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 23% | 0% | <u>'</u> |
| Boise City, ID | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 17% | 0% | <u>'</u> |
| Boise City, ID | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 20% | 0% | <u> </u> |
| Boise City, ID | Blacks | \$25,000-\$24,999 | 0.3 | 37% | 0% | 5 |
| Boise City, ID | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 23% | 0% | 5 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 30% | 0% | 5 |
| Boise City, ID | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 24% | 0% | 5 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$35,000-\$34,999 | 0.4 | 46% | 1% | 16 |
| Boise City, ID | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 57% | 1% | 16 |
| Boise City, ID | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 37% | 1% | 16 |
| Boise City, ID | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 35% | 1% | 16 |
| Boise City, ID | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 56% | 11% | 161 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$50,000 \$74,999 | 0.4 | 70% | 11% | 161 |
| Boise City, ID | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | | 11% | 161 |
| Boise City, ID | Blacks | \$50,000 \$74,999 | 0.3 | 79% | 11% | 161 |
| Boise City, ID | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | | 35% | 517 |
| Boise City, ID | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 61% | 35% | 517 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 83% | 35% | 517 |
| Boise City, ID | Whites | \$75,000 \$99,999 | 0.6 | | 35% | 517 |
| Boise City, ID | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | | 58% | 869 |
| Boise City, ID | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 88% | 58% | 869 |
| Boise City, ID | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 72% | 58% | 869 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 90% | 58% | 869 |
| Boise City, ID | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 90% | 72% | 1,077 |
| Boise City, ID | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 87% | 72% | 1,077 |
| Boise City, ID | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 80% | 72% | 1,077 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 94% | 72% | 1,077 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 96% | 83% | 1,240 |
| Boise City, ID | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 87% | 83% | 1,240 |
| Boise City, ID | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | | 83% | 1,240 |
| Boise City, ID | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | | 83% | 1,240 |
| Boise City, ID | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | | 100% | 1,489 |
| Boise City, ID | Whites | \$500,000 and Up | 0.5 | | 100% | 1,489 |
| Boise City, ID | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,489 |
| Boise City, ID | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,489 |
| Doise City, ID | V21a112 | 14500,000 and op | 0.7 | 100% | 100% | 1,409 |

| | 1 | T | | T | | |
|---------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | | 0% | - |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 11% | 0% | - |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 0% | - |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.3 | 16% | 0% | - |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 24% | 0% | 2 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 12% | 0% | 2 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 27% | 0% | 2 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 16% | 0% | 2 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 17% | 0% | 6 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 20% | 0% | 6 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 35% | 0% | 6 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 32% | 0% | 6 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 44% | 1% | 39 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 46% | 1% | 39 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 27% | 1% | 39 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 24% | 1% | 39 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 59% | 5% | 191 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 61% | 5% | 191 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 37% | 5% | 191 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$50,000 \$74,999 | 0.6 | 37% | 5% | 191 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 47% | 14% | 516 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 72% | 14% | 516 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 48% | 14% | 516 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | | +:: | 0.8 | 70% | 14% | 516 |
| | Blacks | \$75,000-\$99,999 | | - | | |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 58% | 26% | 962 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 81% | 26% | 962 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 58% | 26% | 962 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 79% | 26% | 962 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 86% | 39% | 1,445 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 67% | 39% | 1,445 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 86% | 39% | 1,445 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 66% | 39% | 1,445 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 78% | 55% | 2,056 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 79% | 55% | 2,056 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 92% | 55% | 2,056 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 92% | 55% | 2,056 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 3,715 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 3,715 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 3,715 |
| Boston-Cambridge-Newton, MA-NH | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 3,715 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 6% | 0% | 2 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 12% | 0% | 2 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 6% | 0% | 2 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 16% | 0% | 2 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 8% | 1% | 10 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 11% | 1% | 10 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 21% | 1% | 10 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 25% | 1% | 10 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 16% | 2% | 31 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 11% | 2% | 31 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 34% | 2% | 31 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 30% | 2% | 31 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 18% | 5% | 89 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 44% | 5% | 89 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 23% | 5% | 89 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$35,000 \$49,999 | 0.3 | 46% | 5% | 89 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 61% | 12% | 221 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 63% | 12% | 221 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 35% | 12% | 221 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 28% | 12% | 221 |
| | | \$75,000-\$74,999 | | | | |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$15,000-\$99,999 | 0.4 | 72% | 22% | 394 |

| F | 1 . | T | ı | 1 | ı | |
|---------------------------------|-----------|----------------------|-----|------|-------|-------|
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 38% | 22% | 394 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 75% | 22% | 394 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 44% | 22% | 394 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 48% | 30% | 555 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 53% | 30% | 555 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 80% | 30% | 555 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 82% | 30% | 555 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 61% | 37% | 683 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 87% | 37% | 683 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 86% | 37% | 683 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 56% | 37% | 683 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 67% | 47% | 851 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 92% | 47% | 851 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 94% | 47% | 851 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 72% | 47% | 851 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,824 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,824 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 1,824 |
| Bridgeport-Stamford-Norwalk, CT | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,824 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 25% | 2% | 12 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 24% | 2% | 12 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 2% | 12 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 18% | 2% | 12 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 40% | 7% | 56 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 27% | 7% | 56 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 39% | 7% | 56 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 16% | 7% | 56 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 35% | 20% | 153 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$25,000 \$34,999 | 0.5 | 25% | 20% | 153 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 51% | 20% | 153 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 51% | 20% | 153 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$35,000-\$34,999 | 0.6 | 64% | 34% | 264 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.0 | 37% | 34% | 264 |
| | Asians | | 0.9 | 45% | 34% | 264 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | - | \$35,000-\$49,999 | | | | - |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 66% | 34% | 264 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 61% | 50% | 392 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 77% | 50% | 392 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 80% | 50% | 392 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 54% | 50% | 392 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 70% | 65% | 505 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 88% | 65% | 505 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 68% | 65% | 505 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 84% | 65% | 505 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 93% | 74% | 576 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 78% | 74% | 576 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 89% | 74% | 576 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 77% | 74% | 576 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 85% | 81% | 629 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 93% | 81% | 629 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 82% | 81% | 629 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 96% | 81% | 629 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 88% | 688 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 93% | 88% | 688 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 88% | 688 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 87% | 88% | 688 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 780 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 780 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 780 |
| Buffalo-Cheektowaga et al, NY | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 780 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 7% | 0% | 2 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 15% | 0% | 2 |
| Sapo Corar i Ore injers, i L | 214616 | 2555 (11417 \$15,000 | JT | 1570 | J 7/0 | ۷ |

| | T | I | | T | | |
|--|---------------------|--|------------|------------|------------|------------|
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 11% | 0% | 2 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 9% | 0% | 2 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 17% | 1% | 10 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 22% | 1% | 10 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 27% | 1% | 10 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 13% | 1% | 10 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 26% | 2% | 34 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 20% | 2% | 34 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 34% | 2% | 34 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 39% | 2% | 34 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 49% | 5% | 97 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 39% | 5% | 97 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 54% | 5% | 97 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 32% | 5% | 97 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 58% | 16% | 300 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 75% | 16% | 300 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 50% | 16% | 300 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 71% | 16% | 300 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 83% | 36% | 676 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 63% | 36% | 676 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 86% | 36% | 676 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$75.000-\$99.999 | 0.6 | 71% | 36% | 676 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$100.000-\$124.999 | 0.6 | 80% | 54% | 1,011 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 74% | 54% | 1,011 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 92% | 54% | 1,011 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 91% | 54% | 1,011 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 82% | 64% | 1,207 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$125,000 \$149,999 | 0.4 | 94% | 64% | 1,207 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$125,000 \$149,999 | 0.6 | 86% | 64% | 1,207 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 95% | 64% | 1,207 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 97% | 74% | 1,385 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 92% | 74% | 1,385 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 74% | 1,385 |
| , | Hispanics Asians | | 0.4 | 89% | 74% | 1,385 |
| Cape Coral Fort Myers, FL | | \$150,000-\$199,999 | | | | |
| Cape Coral Fort Myers, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,880 |
| Cape Coral Fort Myers, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,880 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,880 |
| Cape Coral-Fort Myers, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,880 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 6% | 0% | 4 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | | 0% | 4 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 9% | 0% | 4 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 4% | 0% | 4 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 30% | 1% | 8 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 22% | 1% | 8 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 8% | 1% | 8 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 12% | 1% | 8 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 43% | 2% | 23 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 37% | 2% | 23 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 19% | 2% | 23 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 17% | 2% | 23 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 29% | 6% | 61 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 57% | 6% | 61 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 51% | 6% | 61 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 29% | 6% | 61 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 44% | 17% | 183 |
| · | | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 75% | 17% | 183 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$30,000-\$7 4 ,333 | | 1 | | |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 46% | 17% | 183 |
| · | Whites | | 0.7 0.4 | 46% 71% | 17% 17% | 183 183 |
| Charleston-North Charleston, SC | | \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 | | | | |
| Charleston-North Charleston, SC Charleston-North Charleston, SC | Whites Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 71% | 17% | 183 |

| | Tal I | t== t== | | | | |
|---------------------------------------|------------------|---------------------|----------|------------|------|-------|
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 85% | 36% | 385 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 91% | 51% | 556 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 87% | 51% | 556 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 71% | 51% | 556 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 73% | 51% | 556 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 79% | 61% | 657 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 95% | 61% | 657 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 81% | 61% | 657 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 92% | 61% | 657 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 98% | 68% | 738 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 95% | 68% | 738 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 88% | 68% | 738 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 88% | 68% | 738 |
| Charleston-North Charleston, SC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 1,082 |
| Charleston-North Charleston, SC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,082 |
| Charleston-North Charleston, SC | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,082 |
| Charleston-North Charleston, SC | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,082 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 1% | 18 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 6% | 1% | 18 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 5% | 1% | 18 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 13% | 1% | 18 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$15.000-\$24.999 | 0.9 | 13% | 1% | 34 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 9% | 1% | 34 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 24% | 1% | 34 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$15,000 \$24,999 | 0.6 | 18% | 1% | 34 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 20% | 4% | 95 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 35% | 4% | 95 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 15% | 4% | 95 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | + | | 0.6 | 31% | 4% | 95 |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | | | | |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 48% | 10% | 262 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 31% 51% | 10% | 262 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | | | 262 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 23% | 10% | 262 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 35% | 25% | 637 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 68% | 25% | 637 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 70% | 25% | 637 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 48% | 25% | 637 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 81% | 47% | 1,182 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 61% | 47% | 1,182 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 48% | 47% | 1,182 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 79% | 47% | 1,182 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 61% | 65% | 1,643 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 65% | 1,643 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 88% | 65% | 1,643 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 72% | 65% | 1,643 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 75% | 1,914 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 79% | 75% | 1,914 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 92% | 75% | 1,914 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 72% | 75% | 1,914 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 83% | 2,115 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 84% | 83% | 2,115 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 88% | 83% | 2,115 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 97% | 83% | 2,115 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 2,542 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 2,542 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 2,542 |
| Charlotte-Concord et al, NC-SC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 2,542 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 2% | 11 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 21% | 2% | 11 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | Less than \$15,000 | 0.8 | 9% | 2% | 11 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 4% | 2% | 11 |
| | 1 | 1 4.0,000 | <u>'</u> | 170 | | |

| Chattanaga TNLCA | Disales | \$15,000-\$24,999 | ٥٢ | 7.00/ | F0/ | 20 |
|-------------------------|---------------------|---------------------------------------|------------|------------|----------|----------|
| Chattanaga, TN-GA | Blacks | | 0.5 0.7 | 36% 23% | 5% 5% | 28 28 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 7% | | |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | | 5% | 28 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 18% | 5% | 28 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$25,000-\$34,999 | | 14% | 11% | 68 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 27% | 11% | 68 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 37% | 11% | 68 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 49% | 11% | 68 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 40% | 21% | 127 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 25% | 21% | 127 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 65% | 21% | 127 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 53% | 21% | 127 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 71% | 37% | 224 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 46% | 37% | 224 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 59% | 37% | 224 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 80% | 37% | 224 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 88% | 57% | 341 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 81% | 57% | 341 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 72% | 57% | 341 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 62% | 57% | 341 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 93% | 72% | 434 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 90% | 72% | 434 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 77% | 72% | 434 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 81% | 72% | 434 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 96% | 82% | 491 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 87% | 82% | 491 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 85% | 82% | 491 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 82% | 491 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 92% | 89% | 535 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 89% | 535 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 98% | 89% | 535 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 93% | 89% | 535 |
| Chattanooga, TN-GA | Whites | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 601 |
| Chattanooga, TN-GA | Asians | \$500,000 and Up | 0.0 | 100% | 100% | 601 |
| Chattanooga, TN-GA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 601 |
| Chattanooga, TN-GA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 601 |
| | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 0.7 | | 100% | 170 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics Whites | Less than \$15,000 | 0.0 | 8% 6% | | |
| Chicago et al, IL-IN-WI | | Less than \$15,000 | 1 | | 1% | 170 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 9% | 1% | 170 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 20% | | 170 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$15,000-\$24,999 | | 12% | 3% | 455 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 32% | 3% | 455 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 13% | 3% | 455 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 16% | 3% | 455 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 18% | 9% | 1,351 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 18% | 9% | 1,351 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 26% | 9% | 1,351 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 42% | 9% | 1,351 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 40% | 20% | 3,041 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 55% | 20% | 3,041 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 26% | 20% | 3,041 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 28% | 20% | 3,041 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 60% | 38% | 5,851 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 43% | 38% | 5,851 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 39% | 38% | 5,851 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 70% | 38% | 5,851 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 50% | 57% | 8,853 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 81% | 57% | 8,853 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 56% | 57% | 8,853 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 74% | 57% | 8,853 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 71% | 10,899 |
| | 2.3010 | Τ.00,000 Ψ12 1,000 | 0.0 | 55/0 | , 170 | 10,033 |

| Chicago at al II INI VAII |) A /l= :+ = = | #100 000 #10 / 000 | 1 | CEO/ | F710/ | 10.000 |
|---------------------------|----------------|---------------------|-----|------------|-------|--------|
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.0 | 67% | 71% | 10,899 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 84% | 71% | 10,899 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 61% | 71% | 10,899 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$125,000-\$149,999 | | 75% | 78% | 12,095 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 90% | 78% | 12,095 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 69% | 78% | 12,095 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 92% | 78% | 12,095 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 81% | 84% | 13,037 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 84% | 13,037 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 85% | 84% | 13,037 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 95% | 84% | 13,037 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 15,437 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 15,437 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 15,437 |
| Chicago et al, IL-IN-WI | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 15,437 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 9% | 2% | 53 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 7% | 2% | 53 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 12% | 2% | 53 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 22% | 2% | 53 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 14% | 5% | 120 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 35% | 5% | 120 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.0 | 14% | 5% | 120 |
| | | + ' ' ' ' | 0.8 | - | 5% | 120 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 23% 19% | 12% | 272 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | | | |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 22% | 12% | 272 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 47% | 12% | 272 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 33% | 12% | 272 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$35,000-\$49,999 | | 33% | 24% | 529 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 26% | 24% | 529 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 47% | 24% | 529 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | | 24% | 529 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 78% | 42% | 928 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 42% | 42% | 928 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 50% | 42% | 928 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 65% | 42% | 928 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 64% | 58% | 1,287 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 75% | 58% | 1,287 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 86% | 58% | 1,287 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 54% | 58% | 1,287 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 92% | 69% | 1,522 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 63% | 69% | 1,522 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 84% | 69% | 1,522 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 75% | 69% | 1,522 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 77% | 1,692 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 83% | 77% | 1,692 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 89% | 77% | 1,692 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 71% | 77% | 1,692 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 91% | 85% | 1,877 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 94% | 85% | 1,877 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 82% | 85% | 1,877 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | | 85% | 1,877 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | - | 100% | 2,210 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 2,210 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 2,210 |
| Cincinnati, OH-KY-IN | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 2,210 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | Less than \$15,000 | 1.3 | - | 7% | 185 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 17% | 7% | 185 |
| • . | · | | | | | |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 27% | 7% | 185 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | Less than \$15,000 | 1.2 | 8% | 7% | 185 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 41% | 15% | 375 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 29% | 15% | 375 |

| Claydand Elyria Old | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | 17% | 15% | 375 |
|---|---------------------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Cleveland-Elyria, OH Cleveland-Elyria, OH | Asians Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 15% | 15% | 375 |
| • | | \$25,000-\$24,999 | 1.2 | | | |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | | | 23% | 31% | 789 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 24% | 31% | 789 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 42% | 31% | 789 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 52% | 31% | 789 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 35% | 48% | 1,212 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 57% | 48% | 1,212 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 67% | 48% | 1,212 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 32% | 48% | 1,212 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 52% | 64% | 1,621 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 81% | 64% | 1,621 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 73% | 64% | 1,621 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 47% | 64% | 1,621 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 83% | 77% | 1,951 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 89% | 77% | 1,951 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 59% | 77% | 1,951 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 66% | 77% | 1,951 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 90% | 84% | 2,136 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 69% | 84% | 2,136 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 76% | 84% | 2,136 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 94% | 84% | 2,136 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 94% | 88% | 2,244 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 84% | 88% | 2,244 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | 76% | 88% | 2,244 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 97% | 88% | 2,244 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 97% | 92% | 2,338 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 99% | 92% | 2,338 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 91% | 92% | 2,338 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.3 | 85% | 92% | 2,338 |
| Cleveland-Elyria, OH | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 2,541 |
| Cleveland-Elyria, OH | Whites | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 2,541 |
| Cleveland-Elyria, OH | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,541 |
| Cleveland-Elyria, OH | Asians | \$500,000 and Up | 1.3 | 100% | 100% | 2,541 |
| Colorado Springs, CO | Asians | Less than \$15.000 | 0.6 | 8% | 0% | 3 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 11% | 0% | 3 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 9% | 0% | 3 |
| Colorado Springs, CO | Whites | Less than \$15,000 | 0.4 | 7% | 0% | 3 |
| 1 5, | Asians | | | | | 3 |
| Colorado Springs, CO | | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 13% | 0% | 3 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 13% | 0% | |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 20% | 0% | 3 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 19% | 0% | 3 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 29% | 1% | 9 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 20% | 1% | 9 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 20% | 1% | 9 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 30% | 1% | 9 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 31% | 3% | 21 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 43% | 3% | 21 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 31% | 3% | 21 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 42% | 3% | 21 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 49% | 7% | 57 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 63% | 7% | 57 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 51% | 7% | 57 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 62% | 7% | 57 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 61% | 20% | 170 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 76% | 20% | 170 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 76% | 20% | 170 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 63% | 20% | 170 |
| | + . | 41000000410/000 | 0.6 | 72% | 42% | 352 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 1270 | 4270 | 332 |
| Colorado Springs, CO Colorado Springs, CO | Asians Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 86% | 42% | 352 |

| | 1 | T | T | T | | |
|----------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Colorado Springs, CO | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 74% | 42% | 352 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 81% | 58% | 489 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 91% | 58% | 489 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 82% | 58% | 489 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 92% | 58% | 489 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 96% | 71% | 597 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 90% | 71% | 597 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 91% | 71% | 597 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 96% | 71% | 597 |
| Colorado Springs, CO | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 841 |
| Colorado Springs, CO | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 841 |
| Colorado Springs, CO | Asians | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 841 |
| Colorado Springs, CO | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 841 |
| Columbia, SC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 17% | 2% | 21 |
| Columbia, SC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 15% | 2% | 21 |
| Columbia, SC | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 15% | 2% | 21 |
| Columbia, SC | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 2% | 21 |
| Columbia, SC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 22% | 4% | 39 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 26% | 4% | 39 |
| Columbia, SC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 28% | 4% | 39 |
| Columbia, SC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 14% | 4% | 39 |
| Columbia, SC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 31% | 9% | 95 |
| Columbia, SC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 23% | 9% | 95 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 38% | 9% | 95 |
| Columbia, SC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 40% | 9% | 95 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$35,000-\$34,999 | 0.7 | 53% | 18% | 193 |
| Columbia, SC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 56% | 18% | 193 |
| Columbia, SC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 35% | 18% | 193 |
| Columbia, SC | Asians | | 0.9 | 44% | 18% | 193 |
| | | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | | | |
| Columbia, SC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 54% | 43% | 467 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 73% | 43% | 467 |
| Columbia, SC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 59% | 43% | 467 |
| Columbia, SC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 74% | 43% | 467 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 83% | 73% | 786 |
| Columbia, SC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 70% | 73% | 786 |
| Columbia, SC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 85% | 73% | 786 |
| Columbia, SC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 69% | 73% | 786 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 90% | 85% | 923 |
| Columbia, SC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 79% | 85% | 923 |
| Columbia, SC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 80% | 85% | 923 |
| Columbia, SC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 92% | 85% | 923 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 93% | 89% | 968 |
| Columbia, SC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 86% | 89% | 968 |
| Columbia, SC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 87% | 89% | 968 |
| Columbia, SC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 89% | 968 |
| Columbia, SC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 93% | 93% | 1,007 |
| Columbia, SC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 93% | 93% | 1,007 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 96% | 93% | 1,007 |
| Columbia, SC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 93% | 1,007 |
| Columbia, SC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,083 |
| Columbia, SC | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,083 |
| Columbia, SC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,083 |
| Columbia, SC | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,083 |
| Columbus, OH | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 12% | 1% | 19 |
| Columbus, OH | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 10% | 1% | 19 |
| Columbus, OH | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 17% | 1% | 19 |
| Columbus, OH | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 7% | 1% | 19 |
| Columbus, OH | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 15% | 5% | 78 |
| Columbus, OH | Whites | \$15,000 \$24,999 | 1 | 13% | 5% | 78 |
| Columbus, OH | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 29% | 5% | 78 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 23% | 5% | 78 |
| Colullibus, Off | пізрапіся | \$10,000-\$Z4,555 | 0.8 | 23% | 5% | 78 |

| Callana hara OH | District | tor 000 t7/ 000 | 0.77 | /30/ | 170/ | 212 |
|---------------------------------|-----------|---------------------|------|------|------|-------|
| Columbus, OH | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 41% | 13% | 212 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 35% | 13% | 212 |
| Columbus, OH | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 20% | 13% | 212 |
| Columbus, OH | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 21% | 13% | 212 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 49% | 26% | 420 |
| Columbus, OH | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 30% | 26% | 420 |
| Columbus, OH | Whites | \$35,000-\$49,999 | | 32% | 26% | 420 |
| Columbus, OH | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 57% | 26% | 420 |
| Columbus, OH | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 49% | 43% | 699 |
| Columbus, OH | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 74% | 43% | 699 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 68% | 43% | 699 |
| Columbus, OH | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 45% | 43% | 699 |
| Columbus, OH | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 84% | 60% | 971 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 80% | 60% | 971 |
| Columbus, OH | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 63% | 60% | 971 |
| Columbus, OH | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 60% | 60% | 971 |
| Columbus, OH | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 74% | 73% | 1,180 |
| Columbus, OH | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 71% | 73% | 1,180 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 87% | 73% | 1,180 |
| Columbus, OH | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 91% | 73% | 1,180 |
| Columbus, OH | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 82% | 1,328 |
| Columbus, OH | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 82% | 82% | 1,328 |
| Columbus, OH | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 78% | 82% | 1,328 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 92% | 82% | 1,328 |
| Columbus, OH | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 90% | 1,456 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 95% | 90% | 1,456 |
| Columbus, OH | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 90% | 90% | 1,456 |
| Columbus, OH | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 87% | 90% | 1,456 |
| Columbus, OH | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,619 |
| Columbus, OH | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,619 |
| Columbus, OH | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,619 |
| Columbus, OH | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,619 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 13% | 0% | |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 7% | 0% | |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 7% | 0% | |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 6% | 0% | |
| • | | | 0.6 | | 0% | |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$15,000-\$24,999 | | 22% | | 9 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 11% | 0% | |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 16% | 0% | 9 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 11% | 0% | 9 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 32% | 1% | 63 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 16% | 1% | 63 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 26% | 1% | 63 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 18% | 1% | 63 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 46% | 4% | 259 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 24% | 4% | 259 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 43% | 4% | 259 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 28% | 4% | 259 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 45% | 14% | 875 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 36% | 14% | 875 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 64% | 14% | 875 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 64% | 14% | 875 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 48% | 32% | 2,013 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 58% | 32% | 2,013 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 76% | 32% | 2,013 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 77% | 32% | 2,013 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 85% | 52% | 3,260 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 59% | 52% | 3,260 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 86% | 52% | 3,260 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 69% | 52% | 3,260 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 69% | 68% | 4,239 |
| Samus Fore Worth Annighment, IX | , was | Ψ.20,000 Ψ1-5,555 | 0.5 | 05/0 | 5570 | 7,200 |

| | | 1 | ı | ı | | |
|---------------------------------|-----------|--------------------------|-----|------|------|-------|
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 91% | 68% | 4,239 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 90% | 68% | 4,239 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 77% | 68% | 4,239 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 95% | 80% | 4,983 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 81% | 80% | 4,983 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 80% | 4,983 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 86% | 80% | 4,983 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 6,252 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 6,252 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Whites | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 6,252 |
| Dallas-Fort Worth-Arlington, TX | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 6,252 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | Less than \$15,000 | 1.4 | 7% | 9% | 79 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | Less than \$15,000 | 1.2 | 9% | 9% | 79 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 23% | 9% | 79 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | Less than \$15,000 | 1 | 14% | 9% | 79 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 1 | 25% | 17% | 154 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 37% | 17% | 154 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 17% | 17% | 154 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.4 | 12% | 17% | 154 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 25% | 33% | 297 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$25,000 \$34,999 | 1.2 | 37% | 33% | 297 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 49% | 33% | 297 |
| | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.4 | 19% | 33% | 297 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$35,000-\$34,999 | 1.4 | 26% | 48% | 438 |
| Dayton-Kettering, OH | | | 1.4 | 38% | | 438 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | | 48% | |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1 | 53% | 48% | 438 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 65% | 48% | 438 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 12 | 67% | 65% | 588 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 56% | 65% | 588 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 79% | 65% | 588 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.4 | 44% | 65% | 588 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 88% | 78% | 705 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.4 | 58% | 78% | 705 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1 | 77% | 78% | 705 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 69% | 78% | 705 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1 | 85% | 86% | 779 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.4 | 67% | 86% | 779 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 92% | 86% | 779 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 79% | 86% | 779 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 95% | 92% | 830 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 86% | 92% | 830 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.4 | 76% | 92% | 830 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1 | 91% | 92% | 830 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 95% | 863 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 93% | 95% | 863 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.4 | 87% | 95% | 863 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1 | 95% | 95% | 863 |
| Dayton-Kettering, OH | Hispanics | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 905 |
| Dayton-Kettering, OH | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 905 |
| Dayton-Kettering, OH | Whites | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 905 |
| Dayton-Kettering, OH | Asians | \$500,000 and Up | 1.4 | 100% | 100% | 905 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 18% | 0% | 8 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 11% | 0% | 8 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 13% | 0% | 8 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 0% | 8 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 32% | 2% | 31 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 21% | 2% | 31 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 18% | 2% | 31 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 24% | 2% | 31 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$25,000-\$24,999 | 0.8 | 28% | 5% | 99 |
| | | \$25,000-\$34,999 | | 45% | | 99 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | φ∠ <i>ɔ</i> ,∪∪∪-φɔ4,999 | 0.4 | 45% | 5% | 99 |

| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 33% | 5% | 99 |
|--|---------------------|--|-----|------------|------|-------|
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$25,000 \$34,999 | 0.6 | 34% | 5% | 99 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 52% | 11% | 227 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$35,000 \$49,999 | 0.8 | 42% | 11% | 227 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$35,000 \$49,999 | 0.4 | 62% | 11% | 227 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 42% | 11% | 227 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 78% | 28% | 569 |
| | Whites | | 0.7 | 62% | 28% | 569 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | | \$50,000-\$74,999 | | | | |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 71% | 28% | 569 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 58% | 28% | 569 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 87% | 54% | 1,100 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 75% | 54% | 1,100 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 83% | 54% | 1,100 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 67% | 54% | 1,100 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 74% | 72% | 1,467 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 84% | 72% | 1,467 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 90% | 72% | 1,467 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 93% | 72% | 1,467 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 96% | 80% | 1,626 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 90% | 80% | 1,626 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 94% | 80% | 1,626 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 80% | 80% | 1,626 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 98% | 86% | 1,764 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 95% | 86% | 1,764 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 86% | 1,764 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 89% | 86% | 1,764 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 2,044 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,044 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 2,044 |
| Deltona-Daytona Beach et al, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 2,044 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians | Less than \$15,000 | 0.6 | 8% | 0% | - |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 14% | 0% | _ |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 8% | 0% | _ |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 5% | 0% | _ |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 10% | 0% | 1 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 16% | 0% | 1 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 13% | 0% | 1 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 22% | 0% | 1 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 31% | 0% | 8 |
| | | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 25% | 0% | 8 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 19% | 0% | 8 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 16% | 0% | 8 |
| | | | | | | 40 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 28% | 2% | |
| Denver Aurora Lakewood, CO | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 40% | 2% | 40 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 45% | 2% | 40 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 25% | 2% | 40 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 63% | 8% | 142 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 41% | 8% | 142 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 43% | 8% | 142 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 60% | 8% | 142 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 74% | 18% | 330 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 54% | 18% | 330 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 75% | 18% | 330 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 56% | 18% | 330 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 83% | 33% | 608 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 84% | 33% | 608 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 67% | 33% | 608 |
| | | | | 550/ | 770/ | 608 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 65% | 33% | 000 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites Blacks | \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 65% 89% | 49% | 910 |
| | | | | | | |

| Denver Aurera Lakeuread CO | Asians | ¢125 000 ¢1/0 000 | 0.6 | 700/ | 49% | 010 |
|---|---------------------|--|-----|------------|------------|----------------|
| Denver-Aurora-Lakewood, CO Denver-Aurora-Lakewood, CO | Asians Asians | \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 76% 86% | 49% 65% | 910 1,216 |
| , | | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 65% | 1,216 |
| Denver Aurora Lakewood, CO | Hispanics Whites | | 0.4 | 95% 85% | 65% | |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 65% | 1,216 |
| | | - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 0.4 | 100% | 100% | 1,216 |
| Denver Aurora Lakewood, CO | Asians | \$500,000 and Up | 0.6 | | 100% | 1,864 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Blacks | \$500,000 and Up | | 100% | | 1,864 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,864 |
| Denver-Aurora-Lakewood, CO | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,864 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 16% | 0% | 7 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 0% | 7 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 6% | 0% | 7 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 0% | 7 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 29% | 1% | 23 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 13% | 1% | 23 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 17% | 1% | 23 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 12% | 1% | 23 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 19% | 6% | 96 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 41% | 6% | 96 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 19% | 6% | 96 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 29% | 6% | 96 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 57% | 15% | 262 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 29% | 15% | 262 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 31% | 15% | 262 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 47% | 15% | 262 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 74% | 35% | 592 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 48% | 35% | 592 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 47% | 35% | 592 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 65% | 35% | 592 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 86% | 61% | 1,034 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 65% | 61% | 1,034 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 79% | 61% | 1,034 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 63% | 61% | 1,034 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 88% | 80% | 1,362 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 76% | 80% | 1,362 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 74% | 80% | 1,362 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 93% | 80% | 1,362 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 83% | 89% | 1,520 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 96% | 89% | 1,520 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 94% | 89% | 1,520 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 82% | 89% | 1,520 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 91% | 95% | 1,611 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 95% | 1,611 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 90% | 95% | 1,611 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 99% | 95% | 1,611 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,704 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Blacks | \$500.000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,704 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,704 |
| Des Moines-West Des Moines, IA | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,704 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | Less than \$15,000 | 1 | 11% | 12% | 747 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | Less than \$15,000 | 1.2 | 8% | 12% | 747 |
| · | | | 1.4 | 6% | 12% | 747 |
| Detroit Warren Dearborn MI | Asians Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 22% | 12% | 747 |
| Detroit Warren Dearborn MI | | Less than \$15,000 | | 15% | 12% | |
| Detroit Warren Dearborn MI | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | | | 1,124 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.4 | 11% | 18% | 1,124 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 2.5 | 21% | | 1,124 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 34% | | 1,124 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 1 | 32% | 29% | 1,843 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.4 | 16% | 29% | 1,843 |
| II lotroit Marron Doorborn MI | DI : | tor oos to : | _ | | | |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks Whites | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 46% 22% | 29% 29% | 1,843 1,843 |

| | | 1 | Г | 1 | 1 | |
|---------------------------------------|-----------|---|-----|--------|------|-------|
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.4 | 22% | 43% | 2,678 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1 | 47% | 43% | 2,678 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 34% | 43% | 2,678 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 61% | 43% | 2,678 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 1 | 64% | 58% | 3,614 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.4 | 35% | 58% | 3,614 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 77% | 58% | 3,614 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 50% | 58% | 3,614 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 86% | 70% | 4,414 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 63% | 70% | 4,414 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.4 | 48% | 70% | 4,414 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1.7 | 76% | 70% | 4,414 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 74% | 80% | |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | + · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | 5,001 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.4 | 60% | 80% | 5,001 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 91% | 80% | 5,001 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1 | 85% | 80% | 5,001 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 95% | 85% | 5,365 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.4 | 69% | 85% | 5,365 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 81% | 85% | 5,365 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1 | 90% | 85% | 5,365 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 90% | 90% | 5,651 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1 | 95% | 90% | 5,651 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 90% | 5,651 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.4 | 81% | 90% | 5,651 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Hispanics | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 6,279 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 6,279 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Asians | \$500,000 and Up | 1.4 | 100% | 100% | 6,279 |
| Detroit-Warren-Dearborn, MI | Whites | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 6,279 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 12% | 1% | 3 |
| | Whites | Less than \$15,000 | 0.8 | 7% | 1% | 3 |
| Durham-Chapel Hill, NC | | | | | | 3 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 8% | 1% | 3 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 14% | 1% | |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 26% | 1% | 5 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 16% | 1% | 5 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 17% | 1% | 5 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 12% | 1% | 5 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 31% | 3% | 13 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 39% | 3% | 13 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 20% | 3% | 13 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 24% | 3% | 13 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 31% | 6% | 30 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 33% | 6% | 30 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 52% | 6% | 30 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 54% | 6% | 30 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 47% | 18% | 92 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 71% | 18% | 92 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 71% | 18% | 92 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 46% | 18% | 92 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 82% | 37% | 187 |
| Durham-Chapel Hill, NC | | \$75,000-\$99,999 | | 82% | 37% | 187 |
| | Hispanics | | 0.4 | | | |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 57% | 37% | 187 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 60% | 37% | 187 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 66% | 53% | 268 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 70% | 53% | 268 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 89% | 53% | 268 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 88% | 53% | 268 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 92% | 66% | 332 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 92% | 66% | 332 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 74% | 66% | 332 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 77% | 66% | 332 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 83% | 77% | 389 |
| 1, | 1 | . , +:19 | | 1 27.0 | 1 | |

| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 86% | 77% | 389 |
|---------------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 97% | 77% | 389 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 96% | 77% | 389 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 507 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 507 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Whites | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 507 |
| Durham-Chapel Hill, NC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 507 |
| El Paso, TX | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 10% | 0% | 1 |
| El Paso, TX | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 15% | 0% | 1 |
| El Paso, TX | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 9% | 0% | 1 |
| El Paso, TX | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 17% | 0% | 1 |
| El Paso, TX | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 16% | 0% | 5 |
| El Paso, TX | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 27% | 0% | 5 |
| El Paso, TX | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 21% | 0% | 5 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 31% | 0% | 5 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 43% | 2% | 23 |
| El Paso, TX | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 29% | 2% | 23 |
| El Paso, TX | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 39% | 2% | 23 |
| El Paso, TX | Asians | \$25,000 \$34,999 | 0.9 | 24% | 2% | 23 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$35,000-\$34,999 | 0.6 | 57% | 8% | 79 |
| El Paso, TX | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 37% | 8% | 79 |
| El Paso, TX | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 53% | 8% | 79 |
| El Paso, TX | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 46% | 8% | 79 |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | Hispanics | | | 75% | 32% | 329 |
| El Paso, TX | | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | | | |
| El Paso, TX | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 65% | 32% | 329 |
| El Paso, TX | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 57% | 32% | 329 |
| El Paso, TX | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 71% | 32% | 329 |
| El Paso, TX | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 71% | 66% | 668 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 84% | 66% | 668 |
| El Paso, TX | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 81% | 66% | 668 |
| El Paso, TX | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 76% | 66% | 668 |
| El Paso, TX | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 81% | 84% | 857 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 91% | 84% | 857 |
| El Paso, TX | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 86% | 84% | 857 |
| El Paso, TX | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 84% | 857 |
| El Paso, TX | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 93% | 92% | 935 |
| El Paso, TX | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 92% | 92% | 935 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 92% | 935 |
| El Paso, TX | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 87% | 92% | 935 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 95% | 969 |
| El Paso, TX | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 95% | 969 |
| El Paso, TX | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 96% | 95% | 969 |
| El Paso, TX | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 95% | 969 |
| El Paso, TX | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,015 |
| El Paso, TX | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,015 |
| El Paso, TX | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,015 |
| El Paso, TX | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,015 |
| Fresno, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 25% | 0% | - |
| Fresno, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 13% | 0% | - |
| Fresno, CA | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 10% | 0% | _ |
| Fresno, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 10% | 0% | - |
| Fresno, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 17% | 0% | 1 |
| Fresno, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 19% | 0% | 1 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 26% | 0% | 1 |
| Fresno, CA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 39% | 0% | 1 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 38% | 2% | 11 |
| Fresno, CA | Blacks | \$25,000 \$34,999 | 0.4 | 48% | 2% | 11 |
| Fresno, CA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 29% | 2% | 11 |
| Fresno, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 26% | 2% | 11 |
| | | | | | | 44 |
| Fresno, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 59% | 7% | 2.2 |

| [| | T+== + / | | | ==./ | |
|--------------------------|-----------|---------------------------------------|-----|------|------|-----|
| Fresno, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | | 7% | 44 |
| Fresno, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 41% | 7% | 44 |
| Fresno, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 52% | 20% | 134 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 71% | 20% | 134 |
| Fresno, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 58% | 20% | 134 |
| Fresno, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 74% | 20% | 134 |
| Fresno, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 84% | 40% | 266 |
| Fresno, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 65% | 40% | 266 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 82% | 40% | 266 |
| Fresno, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 70% | 40% | 266 |
| Fresno, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 90% | 58% | 390 |
| Fresno, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 79% | 58% | 390 |
| Fresno, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 75% | 58% | 390 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 90% | 58% | 390 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 94% | 71% | 473 |
| Fresno, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 86% | 71% | 473 |
| Fresno, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 82% | 71% | 473 |
| Fresno, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 94% | 71% | 473 |
| Fresno, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 90% | 81% | 543 |
| Fresno, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 92% | 81% | 543 |
| · | Blacks | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | 97% | 81% | 543 |
| Fresno, CA | | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | | | |
| Fresno, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 97% | 81% | 543 |
| Fresno, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 671 |
| Fresno, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 671 |
| Fresno, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 671 |
| Fresno, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 671 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 20% | 1% | 5 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 5% | 1% | 5 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 8% | 1% | 5 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | Less than \$15,000 | 0.8 | 6% | 1% | 5 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 19% | 2% | 14 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 11% | 2% | 14 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 13% | 2% | 14 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 33% | 2% | 14 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 31% | 6% | 48 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 17% | 6% | 48 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 21% | 6% | 48 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 46% | 6% | 48 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 46% | 15% | 121 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 32% | 15% | 121 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 62% | 15% | 121 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 33% | 15% | 121 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$50,000 \$45,555 | 0.5 | 76% | 30% | 245 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 51% | 30% | 245 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 52% | 30% | 245 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 69% | 30% | 245 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$75,000-\$99,999 | | 67% | 50% | |
| 1 3 | | | 0.8 | - | | 410 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 82% | 50% | 410 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 87% | 50% | 410 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 64% | 50% | 410 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 78% | 67% | 542 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 74% | 67% | 542 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 90% | 67% | 542 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 93% | 67% | 542 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 76% | 622 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 83% | 76% | 622 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 85% | 76% | 622 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 96% | 76% | 622 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 85% | 692 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 85% | 692 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 98% | 85% | 692 |
| . , , , | | | | | | |

| r | 1 | _ | 1 | ı | ı | |
|----------------------------------|-----------|---------------------|-----|------------|------|------------|
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 92% | 85% | 692 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Whites | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 814 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 814 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 814 |
| Grand Rapids-Wyoming, MI | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 814 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 5% | 32 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 9% | 5% | 32 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 11% | 5% | 32 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 18% | 5% | 32 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 31% | 9% | 57 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 18% | 9% | 57 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 23% | 9% | 57 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 16% | 9% | 57 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 27% | 18% | 116 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 37% | 18% | 116 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 43% | 18% | 116 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 27% | 18% | 116 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 58% | 30% | 199 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 41% | 30% | 199 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 41% | 30% | 199 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 61% | 30% | 199 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$50,000 \$45,555 | 0.7 | 60% | 48% | 312 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 77% | 48% | 312 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 77% | 48% | 312 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 58% | 48% | 312 |
| - | Whites | \$75,000-\$74,999 | 1 | 71% | 67% | 439 |
| Greensboro-High Point, NC | | + | 0.7 | | | |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 87% 72% | 67% | 439 439 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | | 67% | |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 87% | 67% | 439 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$100,000-\$124,999 | | 80% | 80% | 522 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 92% | 80% | 522 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$100,000-\$124,999 | · | 80% | 80% | 522 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 93% | 80% | 522 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 85% | 555 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 96% | 85% | 555 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 87% | 85% | 555 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 86% | 85% | 555 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 91% | 89% | 585 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 93% | 89% | 585 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 97% | | 585 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 89% | 585 |
| Greensboro-High Point, NC | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 655 |
| Greensboro-High Point, NC | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 655 |
| Greensboro-High Point, NC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 655 |
| Greensboro-High Point, NC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 655 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 11% | 2% | 28 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 11% | 2% | 28 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 9% | 2% | 28 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 18% | 2% | 28 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 31% | 3% | 40 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 24% | 3% | 40 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 17% | 3% | 40 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 17% | 3% | 40 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 44% | 7% | 91 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 37% | 7% | 91 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 25% | 7% | 91 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 26% | 7% | 91 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 39% | 16% | 227 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$35,000 \$45,555 | 0.6 | 53% | 16% | 227 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 37% | 16% | 227 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 59% | 16% | 227 |
| Greenville-Ariderson-Madidin, SC | Diacks | ψJJ,UUU-Φ4J,JJJ | 0.6 | 39% | 10% | 221 |

| Craam illa Amalanam Maulalin CC | Disales | ¢50,000,¢77,000 | 0.0 | 750/ | 700/ | F2F |
|---------------------------------|------------------|---------------------|-----|------------|------------|------------|
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 75% | | 525 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 72% | 38% | 525 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 56% | 38% | 525 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 54% | 38% | 525 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 83% | 61% | 847 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 70% | 61% | 847 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 69% | 61% | 847 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 86% | 61% | 847 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 90% | 74% | 1,029 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 80% | 74% | 1,029 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 79% | 74% | 1,029 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 92% | 74% | 1,029 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 81% | 1,130 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 94% | 81% | 1,130 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 85% | 81% | 1,130 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 86% | 81% | 1,130 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 90% | 87% | 1,209 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 93% | 87% | 1,209 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 87% | 1,209 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 87% | 1,209 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,390 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,390 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,390 |
| Greenville-Anderson-Mauldin, SC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,390 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 14% | 5% | 28 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 6% | 5% | 28 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 16% | 5% | 28 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 5% | 5% | 28 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 25% | 12% | 66 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 12% | 12% | 66 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 27% | 12% | 66 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 11% | 12% | 66 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 18% | 25% | 132 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 38% | 25% | 132 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 34% | 25% | 132 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 20% | 25% | 132 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 32% | 36% | 190 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 29% | 36% | 190 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 50% | 36% | 190 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | | 36% | 190 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 73% | 49% | 261 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 51% | | 261 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 74% | | |
| - | Blacks Asians | | 1.2 | | | 261 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | | \$50,000-\$74,999 | | 44% | | 261 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 59% 65% | 62% 62% | 333 333 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$75,000-\$99,999 | | | | |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 82% | 62% | 333 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 85% | 62% | 333 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 89% | 76% | 406 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 76% | 76% | 406 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 92% | 76% | 406 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 69% | 76% | 406 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 95% | 87% | 464 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 84% | 87% | 464 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 93% | 87% | 464 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 74% | 87% | 464 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 96% | 93% | 498 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 92% | 93% | 498 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 93% | 498 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 83% | 93% | 498 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 536 |

| Harrisburg-Carlisle, PA | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 536 |
|----------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Harrisburg-Carlisle, PA | Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 536 |
| Harrisburg-Carlisle, PA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 536 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 14% | 1% | 12 |
| Hartford-West Hartford et al. CT | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 6% | 1% | 12 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | Less than \$15.000 | 0.6 | 19% | 1% | 12 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 6% | 1% | 12 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 23% | 2% | 24 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 11% | 2% | 24 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 12% | 2% | 24 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 30% | 2% | 24 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 16% | 5% | 61 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 32% | 5% | 61 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 19% | 5% | 61 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 41% | 5% | 61 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 54% | 12% | 150 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 46% | 12% | 150 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 28% | 12% | 150 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 25% | 12% | 150 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 63% | 29% | 354 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 39% | 29% | 354 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 69% | 29% | 354 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 42% | 29% | 354 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 53% | 50% | 612 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 76% | 50% | 612 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 54% | 50% | 612 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 78% | 50% | 612 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 66% | 66% | 803 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 65% | 66% | 803 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 85% | 66% | 803 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 86% | 66% | 803 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 74% | 76% | 936 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 90% | 76% | 936 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 75% | 76% | 936 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 91% | 76% | 936 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 86% | 1,048 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 86% | 1,048 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 84% | 86% | 1,048 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 85% | 86% | 1,048 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,226 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | | 100% | 1,226 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,226 |
| Hartford-West Hartford et al, CT | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,226 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 10% | 0% | 40 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 8% | 0% | 40 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 14% | 0% | 40 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | Less than \$15,000 | 0.8 | 7% | 0% | 40 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 25% | 1% | 128 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 13% | 1% | 128 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 20% | 1% | 128 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 14% | 1% | 128 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 32% | 3% | 364 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 35% | 3% | 364 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 18% | 3% | 364 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 22% | 3% | 364 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 27% | 7% | 936 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 33% | 7% | 936 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | | 7% | 936 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | | 7% | 936 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | | 20% | 2,727 |
| ,, | | | 0.9 | | 20% | 2,727 |

| F | 1 | | ı | ı | ı | |
|----------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|--------|
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 49% | 20% | 2,727 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 66% | 20% | 2,727 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 53% | 42% | 5,628 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 78% | 42% | 5,628 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 61% | 42% | 5,628 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 79% | 42% | 5,628 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 71% | 61% | 8,207 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 64% | 61% | 8,207 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 86% | 61% | 8,207 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 87% | 61% | 8,207 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 73% | 73% | 9,890 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 91% | 73% | 9,890 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 78% | 73% | 9,890 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 91% | 73% | 9,890 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 83% | 11,149 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 84% | 83% | 11,149 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 83% | 11,149 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 87% | 83% | 11,149 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 13,465 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 13,465 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 13,465 |
| Houston-The Woodlands et al, TX | Whites | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 13,465 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 7% | 4% | 15,465 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | + | Less than \$15,000 | 0.8 | 12% | 4% | 69 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | | 0.8 | | 4% | 69 |
| · ' | Blacks | Less than \$15,000 | | 19% | | |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 4% | 69 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 32% | 7% | 147 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 14% | 7% | 147 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 14% | 7% | 147 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 25% | 7% | 147 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 44% | 17% | 325 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 22% | 17% | 325 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 21% | 17% | 325 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 38% | 17% | 325 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 61% | 30% | 583 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 54% | 30% | 583 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 33% | 30% | 583 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 33% | 30% | 583 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 49% | 48% | 943 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 51% | 48% | 943 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 78% | 48% | 943 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 73% | 48% | 943 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 65% | 67% | 1,317 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 64% | 67% | 1,317 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 87% | 67% | 1,317 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 83% | 67% | 1,317 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 74% | 80% | 1,572 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 76% | 80% | 1,572 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 92% | 80% | 1,572 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 90% | 80% | 1,572 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 80% | 87% | 1,705 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 87% | 1,705 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 93% | 87% | 1,705 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 84% | 87% | 1,705 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 91% | 1,800 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 96% | 91% | 1,800 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 88% | 91% | 1,800 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 91% | 91% | 1,800 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,968 |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,968 |
| | | \$500,000 and Up | 1.1 | | 100% | |
| Indianapolis-Carmel-Anderson, IN | Whites | φουυ,υυυ and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,968 |

| Indianapolis-Carmel-Anderso | on, IN Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,968 |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Jackson, MS | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 17% | 11% | 72 |
| Jackson, MS | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 10% | 11% | 72 |
| Jackson, MS | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 6% | 11% | 72 |
| Jackson, MS | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 4% | 11% | 72 |
| Jackson, MS | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 9% | 16% | 104 |
| Jackson, MS | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 13% | 16% | 104 |
| Jackson, MS | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 31% | 16% | 104 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 19% | 16% | 104 |
| Jackson, MS | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 20% | 25% | 157 |
| Jackson, MS | Asians | \$25,000 \$34,999 | 1.2 | 14% | 25% | 157 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$25,000 \$34,999 | 0.9 | 30% | 25% | 157 |
| Jackson, MS | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 43% | 25% | 157 |
| Jackson, MS | + | | 0.7 | 51% | 33% | 206 |
| · | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 20% | 33% | |
| Jackson, MS | Asians | \$35,000-\$49,999 | | | | 206 |
| Jackson, MS | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 31% | 33% | 206 |
| Jackson, MS | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 59% | 33% | 206 |
| Jackson, MS | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 37% | 47% | 297 |
| Jackson, MS | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 77% | 47% | 297 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 69% | 47% | 297 |
| Jackson, MS | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 49% | 47% | 297 |
| Jackson, MS | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 88% | 65% | 414 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 80% | 65% | 414 |
| Jackson, MS | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 64% | 65% | 414 |
| Jackson, MS | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 58% | 65% | 414 |
| Jackson, MS | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 74% | 78% | 495 |
| Jackson, MS | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 70% | 78% | 495 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 85% | 78% | 495 |
| Jackson, MS | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 93% | 78% | 495 |
| Jackson, MS | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 80% | 84% | 534 |
| Jackson, MS | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 96% | 84% | 534 |
| Jackson, MS | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 81% | 84% | 534 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 89% | 84% | 534 |
| Jackson, MS | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 90% | 89% | 564 |
| Jackson, MS | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 89% | 89% | 564 |
| Jackson, MS | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 89% | 564 |
| Jackson, MS | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 96% | 89% | 564 |
| Jackson, MS | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 633 |
| Jackson, MS | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 633 |
| , | | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 633 |
| Jackson, MS Jackson, MS | Asians Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 633 |
| Jacksonville, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 6% | | 19 |
| · | | · · · | | | 1% | 19 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 1% | |
| Jacksonville, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 16% | 1% | 19 |
| Jacksonville, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.8 | 7% | 1% | 19 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 14% | 2% | 57 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 2% | 57 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 28% | 2% | 57 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 12% | 2% | 57 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 39% | 6% | 169 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 22% | 6% | 169 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 28% | 6% | 169 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 17% | 6% | 169 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 42% | 14% | 367 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 28% | 14% | 367 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 33% | 14% | 367 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 55% | 14% | 367 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 61% | 28% | 752 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 74% | 28% | 752 |
| · | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.0 | 51% | 28% | 752 |
| Jacksonville, FL | IVVIIILES | \$30,000-\$74,333 | 0.8 | 51%1 | 20%1 | /52 |

| Jacksonville, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 74% | 47% | 1,288 |
|---------------------|-------------|---------------------|-----|-------|-------|-------|
| Jacksonville, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 65% | 47% | 1,288 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 85% | 47% | 1,288 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 57% | 47% | 1,288 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 83% | 64% | 1,741 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 91% | 64% | 1,741 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 69% | 64% | 1,741 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 76% | 64% | 1,741 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 95% | 74% | 2,005 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 83% | 74% | 2,005 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 88% | 74% | 2,005 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 78% | 74% | 2,005 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 98% | 81% | 2,206 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 90% | 81% | 2,206 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 86% | 81% | 2,206 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 94% | 81% | 2,206 |
| Jacksonville, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 2,720 |
| Jacksonville, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 2,720 |
| Jacksonville, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,720 |
| Jacksonville, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 2,720 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 6% | 2% | 59 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 17% | 2% | 59 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 7% | 2% | 59 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 2% | 59 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 12% | 5% | 125 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 30% | 5% | 125 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 19% | 5% | 125 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 14% | 5% | 125 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 19% | 12% | 311 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 22% | 12% | 311 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 31% | 12% | 311 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 41% | 12% | 311 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 31% | 22% | 583 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 33% | 22% | 583 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 56% | 22% | 583 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 47% | 22% | 583 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 73% | 34% | 923 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 48% | 34% | 923 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 47% | 34% | 923 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 67% | 34% | 923 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 61% | 50% | 1,337 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 79% | 50% | 1,337 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 62% | 50% | 1,337 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 83% | 50% | 1,337 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 87% | 66% | 1,776 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 73% | 66% | 1,776 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 72% | 66% | 1,776 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 90% | 66% | 1,776 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 92% | 79% | 2,136 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 94% | 79% | 2,136 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 80% | 79% | 2,136 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 81% | 79% | 2,136 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 89% | 2,393 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 97% | 89% | 2,393 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 90% | 89% | 2,393 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 89% | 89% | 2,393 |
| Kansas City, MO-KS | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 2,695 |
| Kansas City, MO-KS | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 2,695 |
| Kansas City, MO-KS | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 2,695 |
| Kansas City, MO-KS | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,695 |
| Natisas City, MO-NS | riispariics | \$300,000 and 0p | 0.7 | 10070 | 10070 | 2,050 |

| Knoxville, TN | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 2% | 16 |
|---------------------------|------------------|--|-------|-----------|----------|-----|
| Knoxville, TN | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 13% | 2% | 16 |
| Knoxville, TN | Whites | Less than \$15,000 | 0.8 | 10% | 2% | 16 |
| Knoxville, TN | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 19% | 4% | 34 |
| Knoxville, TN | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 14% | 4% | 34 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 27% | | 34 |
| Knoxville, TN | Blacks | | 0.5 | 40% | 4% 4% | 34 |
| | | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | | | 76 |
| Knoxville, TN | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 21% | 9% | |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 43% | 9% | 76 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 52% | 9% | 76 |
| Knoxville, TN | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 28% | 9% | 76 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 62% | 18% | 158 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 67% | 18% | 158 |
| Knoxville, TN | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 42% | 18% | 158 |
| Knoxville, TN | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 30% | 18% | 158 |
| Knoxville, TN | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 60% | 36% | 310 |
| Knoxville, TN | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 48% | 36% | 310 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 82% | 36% | 310 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 76% | 36% | 310 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 85% | 54% | 474 |
| Knoxville, TN | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 62% | 54% | 474 |
| Knoxville, TN | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 73% | 54% | 474 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 89% | 54% | 474 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 90% | 68% | 597 |
| Knoxville, TN | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 83% | 68% | 597 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 94% | 68% | 597 |
| Knoxville, TN | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 73% | 68% | 597 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 78% | 680 |
| Knoxville, TN | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 88% | 78% | 680 |
| Knoxville, TN | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 81% | 78% | 680 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 96% | 78% | 680 |
| Knoxville, TN | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 94% | 85% | 739 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 98% | 85% | 739 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 85% | 739 |
| Knoxville, TN | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 88% | 85% | 739 |
| Knoxville, TN | Asians | \$500,000 and Up | · · · | 100% | 100% | 874 |
| Knoxville, TN | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 874 |
| Knoxville, TN | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 874 |
| Knoxville, TN | | | 0.8 | 100% | 100% | 874 |
| | Whites | \$500,000 and Up | | | | 5 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Asians Blacks | Less than \$15,000 Less than \$15,000 | 0.9 | 8% 17% | 1% 1% | 5 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | | | | | | 5 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 12% | 1% | |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 1% | 5 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 29% | 2% | 16 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 2% | 16 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 22% | 2% | 16 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 14% | 2% | 16 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 19% | 4% | 40 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 33% | 4% | 40 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 41% | 4% | 40 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 28% | 4% | 40 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 50% | 10% | 99 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 29% | 10% | 99 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 43% | 10% | 99 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 59% | 10% | 99 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 62% | 26% | 272 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 77% | 26% | 272 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 49% | 26% | 272 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 71% | 26% | 272 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 84% | 55% | 572 |
| | | | | | | |

| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$15,000-\$24,999 0.5 19% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$15,000-\$24,999 0.7 14% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$25,000-\$34,999 0.7 21% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 21% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 22% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.5 22% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 23% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 73% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 65% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 | [| 1 | T | | T | | |
|--|---------------------------------------|-----------|---------------------------------------|-----|-----|-----|-------|
| Lakeland-Winter Haven, FL Asians \$100,000,917,099 0.9 7.9% 7.9% 7.9% 100 104 | , | | | | | | |
| Lakeand-Winter Haven, FL Whites \$100,000-\$124,999 0.7 85% 79% 800 | | | | | | | |
| Lakeland-Winter Haven, FL Blacks \$100,000,912-6,999 0.5 94% 78% 810 1.4keland-Winter Haven, FL Haspanics \$100,000,912-6,999 0.5 97% 86% 869 1.4keland-Winter Haven, FL Blacks \$125,000,914-6,999 0.5 97% 86% 869 869 1.4keland-Winter Haven, FL Asians \$125,000,914-6,999 0.5 97% 86% 869 869 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$125,000,914-6,999 0.5 97% 86% 869 869 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$125,000,914-6,999 0.6 98% 86% 869 865 869 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$150,000,919-5,999 0.6 98% 96% 949 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$150,000,919-5,999 0.6 98% 96% 944 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$150,000,919-5,999 0.6 98% 96% 944 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$150,000,919-5,999 0.7 95% 95% 95% 944 1.4keland-Winter Haven, FL Whites \$150,000,919-5,999 0.7 95% 9 | | | | | | | |
| Lakeland Winter Haven, FL Hapanics \$100,000-\$124,099 0.6 91% 78% 810 124 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | - | | |
| Lakeland-Winter Haven, FL | , | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 94% | 78% | 810 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 91% | 78% | 810 |
| Lakeland-Winter Haven, FL Hispanics \$125,000,5149,999 0.6 95% 96% 895 895 Lakeland-Winter Haven, FL Whites \$150,000,5199,599 0.7 90% 896 895 895 Lakeland-Winter Haven, FL Hispanics \$150,000,5199,599 0.6 98% 90% 944 1 | Lakeland-Winter Haven, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 97% | 86% | 895 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Lakeland-Winter Haven, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 79% | 86% | 895 |
| Lakeland-Winter Haven, FL Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 99% 90% 941 Lakeland-Winter Haven, FL Asins \$150,000-\$199,999 0.7 90% 90% 941 Lakeland-Winter Haven, FL Black \$150,000-\$199,999 0.5 99% 90% 941 Lakeland-Winter Haven, FL Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 99% 90% 941 Lakeland-Winter Haven, FL Asins \$50,000-\$100-\$100-\$100-\$100-\$100-\$100-\$100 | Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 86% | 895 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Lakeland-Winter Haven, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 90% | 86% | 895 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Lakeland-Winter Haven, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 90% | 941 |
| Lakeland-Winter Haven, FL | Lakeland-Winter Haven, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 86% | 90% | 941 |
| Lakeland-Winter Haven, FL Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 99% 90% 944 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | - | | |
| Lakeland-Winter Haven, F.L | , | | | | - | | |
| Lakeland-Winter Haven, FL | , | | | | | | |
| Lakeland-Winter Haven, FL Whites S500,000 and Up 0.7 100% 100% 1,042 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians Lass than \$15,000 0.7 8% 0% - Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians Lass than \$15,000 0.6 8% 0% - Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Las Vegas-Henders | | · · | | | | | |
| Lakeland-Winter Haven, F.L. Whites \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 1,042 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites Less than \$15,000 0.6 8% 0% . Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.4 19% 0% . Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.4 19% 0% . Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.5 9% 0% . Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks S15,000-\$24,999 0.4 30% 0% . Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks S15,000-\$24,999 0.5 19% 0% . Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S15,000-\$24,999 0.7 14% 0% 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S15,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S25,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S25,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S25,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S25,000-\$34,999 0.6 15% 0% 1.4 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S25,000-\$34,999 0.5 2.9% 11% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S25,000-\$34,999 0.5 2.9% 11% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S25,000-\$34,999 0.5 2.9% 13% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S25,000-\$34,999 0.5 2.9% 13% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S50,000-\$74,999 0.6 36% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S50,000-\$74,999 0.6 36% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S50,000-\$74,999 0.7 5% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S50,000-\$74,999 0.8 66% 56% 55% 2.540 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 1 | | | - | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites Less than \$15,000 0.7 8% 0% Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.6 8% 0% Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.4 19% 0% Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks S15,000 324,999 0.4 30% 0% Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics Less than \$15,000 0.5 19% 0% 0% Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$15,000 524,999 0.4 30% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites Less than \$15,000 0.6 8% 0% 1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.5 9% 0% 1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics Less than \$15,000 0.5 9% 0% 1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$15,000 \$24,999 0.4 30% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$15,000 \$24,999 0.5 19% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$15,000 \$24,999 0.5 19% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$15,000 \$24,999 0.7 14% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000 \$24,999 0.7 14% 0% 2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$25,000 \$34,999 0.7 21% 1% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$25,000 \$34,999 0.7 21% 1% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.4 40% 11% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.5 29% 11% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.5 29% 11% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.5 29% 11% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.6 23% 11% 14 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, N | , | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | 1,042 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics Less than \$15,000 0.6 19% 0.6 - Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics Si5,000-\$24,999 0.4 30% 0.6 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 19% 0.6 0.6 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$15,000-\$24,999 0.7 14% 0.7 0.6 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000-\$24,999 0.7 14% 0.7 0.6 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000-\$24,999 0.7 14% 0.7 0.6 2. Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 14% 0.7 0.7 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 | | | | | | | - |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Si5,000-\$24,999 0.4 30% 0% 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S15,000-\$24,999 0.5 19% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S15,000-\$24,999 0.5 19% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S15,000-\$24,999 0.7 14% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S15,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians S25,000-\$34,999 0.7 21% 1% 144 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$34,999 0.7 21% 1% 144 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$34,999 0.5 29% 1% 44 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$34,999 0.5 29% 1% 44 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$34,999 0.5 29% 1% 44 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$34,999 0.5 29% 1% 44 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S25,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S25,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S25,000-\$49,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S05,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S05,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites S05,000-\$74,999 0.7 55% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% | | | | | - | | - |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$15,000-\$24,999 0.5 19% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000-\$24,999 0.7 14% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$15,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$25,000-\$34,999 0.7 21% 13% 141 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 21% 13% 141 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$25,000-\$34,999 0.5 29% 13% 141 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.5 29% 13% 141 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.5 29% 13% 141 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$25,000-\$34,999 0.5 29% 13% 141 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 55% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 55% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.7 56% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,99 0.7 90,7 80% 70% 3,515 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,99 0.7 90 | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 9% | 0% | - |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$15,000-\$24,999 0.6 15% 0% 2.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 21% 11% 4.1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 40% 11% 4.1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 29% 11% 4.1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 11% 4.1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 11% 4.1 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 6 36% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 56% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 56% 5% 2.05 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 55% 5% 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 55% 5% 5% 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 579% 3.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 579% 3.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 579% 3.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 579% 3.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 579% 3.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 579% 3.5 66% 1.5 669 1.2 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 30% | 0% | 2 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 19% | 0% | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 21% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$25,000-\$34,999 0.4 40% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.5 29% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 1% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 55% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 55% 5% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.6 55% 5% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.6 55% 5% 5% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 65% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 14% | 0% | 2 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 40% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 29% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$25,000-\$34,999 0.6 23% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$50,000-\$74,999 0.4 73% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mites \$75,000-\$124,999 0.7 65% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 90% 33% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 90% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199, | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 15% | 0% | 2 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$25,000 \$34,999 0.5 29% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$25,000 \$34,999 0.6 23% 1% 41 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$35,000 \$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000 \$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000 \$49,999 0.6 56% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000 \$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000 \$74,999 0.4 73% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000 \$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000 \$99,999 0.5 56% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV White \$75,000 \$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV White \$75,000 \$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV White \$75,000 \$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000 \$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000 \$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000 \$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000 \$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000 \$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000 \$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000 \$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000 \$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000 \$124,999 0.7 66% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000 \$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000 \$124,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$ | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 21% | 1% | 41 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 40% | 1% | 41 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$10,000-\$124,999 0.7 66% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 97% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 97% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 97% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$100,999 0.7 97% 56% 2.540 | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 29% | 1% | 41 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$35,000-\$49,999 0.7 33% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$55,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$10,000-\$124,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2.540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 97% 9.3 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 9.3 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.7 9.7 9.9 9.9 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 23% | 1% | 41 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 46% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.4 55% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$50,000-\$74,999 0.4 73% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 | | Asians | | 0.7 | 33% | 5% | 205 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$35,000-\$49,999 0.6 36% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$55,000-\$49,999 0.4 55% 5% 205 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1.585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 93% 70% 3.151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 90.7 90.0 90.0 90.0 90.0 90. | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | | · · | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$50,000-\$74,999 0.6 54% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.4 73% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$50,000-\$74,999 0.4 73% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 90% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$149,999 | - | | | | - | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$50,000-\$74,999 0.7 51% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 | | | | | - | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 66% 15% 669 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.4 83% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 79% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.4 83% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV His | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$75,000-\$99,999 0.6 67% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.4 83% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Mispanics \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 12 8% 5% 44 | | | | | - | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$75,000-\$99,999 0.4 83% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 90% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 | _ | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$75,000-\$99,999 0.7 65% 35% 1,585 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 90% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$100,000-\$124,999 0.7 76% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 90% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 12 8% 5% 44 | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 90% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199, | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Asians | \$75,000-\$99,999 | | 65% | 35% | 1,585 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 88% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and U | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 76% | 56% | 2,540 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$100,000-\$124,999 0.6 77% 56% 2,540 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up </td <td>Las Vegas-Henderson-Paradise, NV</td> <td>Blacks</td> <td>\$100,000-\$124,999</td> <td>0.4</td> <td>90%</td> <td>56%</td> <td>2,540</td> | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 90% | 56% | 2,540 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$149,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and U | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 88% | 56% | 2,540 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$125,000-\$149,999 0.6 84% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and U | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 77% | 56% | 2,540 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$125,000-\$149,999 0.7 83% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 an | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 70% | 3,151 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 93% 70% 3,151 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and U | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 84% | 70% | 3,151 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 83% | 70% | 3,151 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$150,000-\$199,999 0.7 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 | Las Vegas-Henderson-Paradise, NV | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 93% | 70% | 3,151 |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 | | | | | 91% | 81% | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$150,000-\$199,999 0.6 91% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 97% 81% 3,635 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | - | 1 | | | • | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | - | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Asians \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | | | | | | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 4,504 Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | - | 1 | | | - | | |
| Las Vegas-Henderson-Paradise, NV Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 4,504 Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | | 1 | | | - | | |
| Little Rock et al, AR Blacks Less than \$15,000 0.8 19% 5% 44 Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | | · · | | | - | | |
| Little Rock et al, AR Asians Less than \$15,000 1.2 8% 5% 44 | | | | | | | |
| | | 1 | | | + | | |
| Little Rock et al, AR Hispanics Less than \$15,000 0.9 12% 5% 44 | · · | | | | | | |
| | Little Rock et al, AR | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 12% | 5% | 44 |

| Little Rock et al, AR | Whites | Loss than \$15,000 | 1.1 | 9% | 5% | 44 |
|--|-----------|---|-----|------------|----------|------------|
| Little Rock et al, AR | Blacks | Less than \$15,000 \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 32% | 11% | 97 |
| Little Rock et al. AR | + | | | | | 97 |
| | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 25% | 11% | |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 17% | 11% | 97 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 15% | 11% | 97 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 45% | 24% | 208 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 26% | 24% | 208 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 38% | 24% | 208 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 20% | 24% | 208 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 39% | 38% | 329 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 62% | 38% | 329 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 34% | 38% | 329 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 53% | 38% | 329 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 74% | 56% | 481 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 49% | 56% | 481 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 56% | 56% | 481 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 78% | 56% | 481 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 65% | 73% | 629 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 86% | 73% | 629 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 83% | 73% | 629 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 69% | 73% | 629 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 79% | 84% | 723 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 90% | 84% | 723 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 79% | 84% | 723 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 91% | 84% | 723 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 95% | 90% | 773 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 86% | 90% | 773 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 86% | 90% | 773 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 95% | 90% | 773 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 98% | 94% | 806 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 94% | 806 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 92% | 94% | 806 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 89% | 94% | 806 |
| Little Rock et al, AR | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 862 |
| Little Rock et al, AR | Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 862 |
| Little Rock et al, AR | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 862 |
| Little Rock et al, AR | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 862 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.2 | 17% | 0% | 15 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.2 | 8% | 0% | 15 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | Less than \$15,000 | 0.4 | 9% | | 15 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.4 | 8% | 0% | 15 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.2 | 17% | 0% | 18 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 16% | 0% | 18 |
| | 1 | + | 0.4 | | | |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | | 28% 14% | 0% 0% | 18 |
| | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | | | |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 21% | 0% | 25 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.2 | 26% | 0% | 25 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 20% | 0% | 25 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.2 | 36% | 0% | 25 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.2 | 47% | 1% | 36 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 30% | 1% | 36 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.2 | 40% | 1% | 36 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 30% | 1% | 36 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 42% | 2% | 153 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.2 | 58% | 2% | 153 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.2 | 62% | 2% | 153 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 44% | 2% | 153 |
| | 1 | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 54% | 7% | 527 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$75,000-\$55,555 | 0.1 | | | |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.2 | 74% | 7% | 527 |
| | | | | | 7% 7% | 527 527 |

| | T | T | 1 | I . | ı | |
|----------------------------------|-----------|------------------------------|-----|------------|------------|------------|
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 66% | 15% | 1,119 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 64% | 15% | 1,119 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.2 | 82% | 15% | 1,119 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.2 | 81% | 15% | 1,119 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 72% | 25% | 1,838 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.2 | 88% | 25% | 1,838 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 74% | 25% | 1,838 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.2 | 88% | 25% | 1,838 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.2 | 94% | 39% | 2,859 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 83% | 39% | 2,859 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.2 | 93% | 39% | 2,859 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 83% | 39% | 2,859 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 7,266 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.2 | 100% | 100% | 7,266 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.2 | 100% | 100% | 7,266 |
| Los Angeles-Long Beach et al, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 7,266 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 7% | 5% | 83 |
| Louisville et al. KY-IN | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 21% | 5% | 83 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 10% | 5% | 83 |
| Louisville et al. KY-IN | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 5% | 83 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 15% | 8% | 143 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$15,000 \$24,999 | 1.2 | 14% | 8% | 143 |
| Louisville et al. KY-IN | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 34% | 8% | 143 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 21% | 8% | 143 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$25,000-\$24,999 | 1.1 | 23% | 17% | 292 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | | 1.1 | 20% | 17% | |
| ' | + | \$25,000-\$34,999 | | | | 292 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 45% 33% | 17% 17% | 292 292 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | | | |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 60% | 32% 32% | 555 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 49% | 32% | 555 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 29% | 32% | 555 555 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 36% | 32% | |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 68% | 56% | 956 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 54% | 56% | 956 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 77% | 56% | 956 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 49% | 56% | 956 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 62% | 76% | 1,301 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 86% | 76% | 1,301 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 80% | 76% | 1,301 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | | | 1,301 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 87% | 86% | 1,477 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 73% | 86% | 1,477 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 92% | 86% | 1,477 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 77% | 86% | 1,477 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 84% | 91% | 1,559 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 91% | 1,559 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 91% | 91% | 1,559 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 79% | 91% | 1,559 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 92% | 94% | 1,614 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 87% | 94% | 1,614 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 94% | 1,614 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 95% | 94% | 1,614 |
| Louisville et al, KY-IN | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,721 |
| Louisville et al, KY-IN | Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 1,721 |
| Louisville et al, KY-IN | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,721 |
| Louisville et al, KY-IN | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,721 |
| Madison, WI | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | | 0% | , |
| Madison, WI | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 5% | 0% | 1 |
| Madison, WI | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 18% | 0% | 1 |
| Madison, WI | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | | 0% | 1 |
| Madison, WI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 29% | 1% | 4 |
| maaloon, vvi | טועכתס | Ψ10,000-ΨZ T ,999 | 1.4 | Z 270 | 170 | 4 |

| Modelson, W Mispanics \$0,000 \$24,999 0.8 15% 16 16 16 16 16 16 16 1 | NA | A =: | #15 000 #2 / 000 | 0.0 | 210/ | 10/ | |
|--|---------------------------------------|-----------|---------------------------------------|-----|------|-----|-----|
| Madison, W Whites \$15,000-\$24,999 0.9 1196 156 4 4 4 4 4 4 4 4 4 | Madison, WI | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 21% | 1% | 4 |
| Medison, Wi | · · | _+ | | | | | |
| Madison, W Alaine | · · | | <u> </u> | | | | |
| Madbon, Wi | · · | | | | | | |
| Madrison, W Hispanics \$25,000.534.999 0.6 28% 39% 177 | · · | | | | | | |
| Madison, Wi Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 46% 9% 4.9 Madison, Wi Asians \$35,000-\$49,999 0.8 36% 9% 49 Madison, Wi Whites \$35,000-\$49,999 0.9 0.9 9% 49 Madison, Wi Whites \$35,000-\$49,999 0.9 0.9 9% 49 Madison, Wi Whites \$35,000-\$74,999 0.6 65% 27% 111 Madison, Wi Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 70% 21% 111 Madison, Wi Asians \$50,000-\$74,999 0.4 70% 21% 111 Madison, Wi Asians \$50,000-\$74,999 0.8 49% 21% 111 Madison, Wi Asians \$50,000-\$99,999 0.8 64% 44% 220 Madison, Wi Hispanics \$75,000-\$99,999 0.9 60% 41% 220 Madison, Wi Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 67% <t< td=""><td>· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<> | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Madison, WI Asians \$55,000-\$49.999 0.8 36% 9% 49 Madison, WI Blacks \$55,000-\$49.999 0.4 60% 9% 49 Madison, WI Whites \$55,000-\$49.999 0.9 29% 9% 46% 27% 111 Madison, WI Hispanics \$50,000-\$74.999 0.4 76% 27% 111 Madison, WI Blacks \$50,000-\$74.999 0.4 76% 27% 111 Madison, WI Asians \$50,000-\$74.999 0.4 476% 27% 111 Madison, WI Asians \$75,000-\$99.999 0.4 87% 47% 17% 111 Madison, WI Hispanics \$75,000-\$99.999 0.9 66% 47% 120 Madison, WI Hispanics \$100,000-\$124.999 0.6 66% 64% 344 Madison, WI Hispanics \$100,000-\$124.999 0.6 66% 64% 344 Madison, WI Hispanics \$1 | · · | Hispanics | | 0.6 | | | |
| Madison, W Whites \$55,000-\$49.999 | Madison, WI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 46% | 9% | 49 |
| Madison, WI Whites \$55,000 \$49,999 0.9 29% 9% 9% 94 49 Madison, WI Whites \$50,000 \$74,999 0.6 66 65% 21% 1111 Madison, WI Hispanics \$50,000 \$74,999 0.4 76% 21% 1111 Madison, WI Blacks \$50,000 \$74,999 0.4 76% 21% 1111 Madison, WI Asians \$50,000 \$74,999 0.4 76% 21% 1111 Madison, WI Asians \$50,000 \$74,999 0.4 95% 41% 220 Madison, WI Asians \$75,000 \$99,999 0.4 87% 41% 220 Madison, WI Whites \$75,000 \$99,999 0.4 87% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 677% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 677% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 677% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 677% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 677% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 677% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$99,999 0.9 0.6 67% 43% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.6 67% 43% 434 Madison, WI Whites \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.6 67% 64% 344 Madison, WI Whites \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.9 9.0 9.0 66 64% 344 Madison, WI Whites \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.9 9.0 9.0 9.0 66% 64% 344 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.6 67% 67% 64% 344 Madison, WI Hispanics \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$100,000 \$124,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$149,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$149,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$149,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$149,999 0.6 67% 79% 423 Madison, WI Whites \$75,000 \$149,999 0.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 | Madison, WI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 36% | 9% | 49 |
| Madison, WI Hispanics \$50,000-\$74,999 | Madison, WI | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 60% | 9% | |
| Madison, Wi Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 65% 27% 111 Madison, Wi Blacks \$50,000-\$74,999 0.4 76% 21% 111 Madison, Wi Asians \$50,000-\$74,999 0.8 49% 21% 111 Madison, Wi Asians \$75,000-\$99,999 0.4 87% 40% 220 Madison, Wi Hispanics \$75,000-\$99,999 0.9 60% 41% 220 Madison, Wi Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 67% 41% 220 Madison, Wi Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, Wi Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, Wi Whites \$100,000-\$124,999 0.6 87% 64% 344 Madison, Wi Asians \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, Wi Hispanics \$152,000-\$149,999 0.8 <t< td=""><td>Madison, WI</td><td>Whites</td><td>\$35,000-\$49,999</td><td>0.9</td><td>29%</td><td>9%</td><td>49</td></t<> | Madison, WI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 29% | 9% | 49 |
| Madison, WI Blacks \$50,000-\$74.999 0.4 76% 21% 111 Madison, WI Asians \$50,000-\$74.999 0.8 49% 21% 111 Madison, WI Asians \$50,000-\$99.999 0.4 87% 41% 220 Madison, WI Whites \$75,000-\$99.999 0.6 67% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000-\$99.999 0.6 67% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000-\$99.999 0.6 77% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 77% 44% 244 Madison, WI Whites \$100,000-\$124,999 0.4 93% 64% 344 Madison, WI Alisans \$100,000-\$124,999 0.4 95% 64% 344 Madison, WI Hispanics \$125,000-\$149,999 0.4 96% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% | Madison, WI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 46% | 21% | 111 |
| Madison, WI Asians \$50,000-\$79,999 0.8 49% 21% 111 Madison, WI Blacks \$75,000-\$99,999 0.4 87% 41% 220 Madison, WI Whites \$75,000-\$99,999 0.9 60% 41% 220 Madison, WI Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 86% 64% 324 Madison, WI Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, WI Blacks \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, WI Blacks \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, WI Alians \$100,000-\$124,999 0.6 97% 64% 344 Madison, WI Blacks \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$149,999 0.6 92% <td>Madison, WI</td> <td>Hispanics</td> <td>\$50,000-\$74,999</td> <td>0.6</td> <td>65%</td> <td>21%</td> <td>111</td> | Madison, WI | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 65% | 21% | 111 |
| Madison, Wi Blacks 575,000-\$99,999 0.4 87% 4% 220 Madison, Wi Asians \$75,000-\$99,999 0.8 64% 41% 220 Madison, Wi Whites \$75,000-\$99,999 0.6 77% 44% 220 Madison, Wi Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 77% 44% 220 Madison, Wi Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, Wi Whites \$100,000-\$124,999 0.4 93% 64% 344 Madison, Wi Whites \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, Wi Alians \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, Wi Hispanics \$125,000-\$149,999 0.8 76% 64% 34 Madison, Wi Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, Wi Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% </td <td>Madison, WI</td> <td>Blacks</td> <td>\$50,000-\$74,999</td> <td>0.4</td> <td>76%</td> <td>21%</td> <td>111</td> | Madison, WI | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 76% | 21% | 111 |
| Madison, Wi Asians \$75,000-\$99,999 0.8 64% 41% 220 Madison, Wi Whites \$75,000-\$99,999 0.9 60% 41% 220 Madison, Wi Hispanics \$150,000-\$99,999 0.6 77% 41% 220 Madison, Wi Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, Wi Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 93% 64% 344 Madison, Wi Asians \$100,000-\$124,999 0.9 72% 64% 344 Madison, Wi Asians \$100,000-\$124,999 0.9 9.72% 64% 344 Madison, Wi Asians \$125,000-\$149,999 0.8 79% 423 Madison, Wi Whites \$152,000-\$149,999 0.9 9.0 80% 79% 423 Madison, Wi Whites \$150,000-\$199,999 0.8 8.3% 79% 423 Madison, Wi Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 < | Madison, WI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 49% | 21% | 111 |
| Madison, Wi Whites \$75,000-\$99.999 0.9 60% 41% 220 Madison, Wi Hispanics \$75,000-\$99.999 0.6 66% 64% 344 Madison, Wi Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, Wi Whites \$100,000-\$124,999 0.4 93% 64% 344 Madison, Wi Asians \$100,000-\$124,999 0.9 72% 64% 344 Madison, Wi Asians \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, Wi Hispanics \$125,000-\$149,999 0.6 95% 79% 423 Madison, Wi Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, Wi Whites \$125,000-\$199,999 0.9 80% 79% 423 Madison, Wi Whites \$150,000-\$199,999 0.9 90% 87% 465 Madison, Wi Hispanics \$150,000-\$199,999 0.8 | Madison, WI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 87% | 41% | 220 |
| Madison, Wi Hispanics 575,000-599,999 0.6 77% 41% 220. Madison, Wi Hispanics 5100,000-5124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, Wi Whites 5100,000-5124,999 0.7 0.7 33% 64% 344 Madison, Wi Whites 5100,000-5124,999 0.9 72% 64% 344 Madison, Wi Asians 5100,000-5124,999 0.9 72% 64% 344 Madison, Wi Asians 5100,000-5124,999 0.9 87% 64% 344 Madison, Wi Hispanics 515,000-5149,999 0.8 76% 64% 344 Madison, Wi Hispanics 515,000-5149,999 0.6 99% 79% 423 Madison, Wi Whites 5125,000-5149,999 0.6 99% 79% 423 Madison, Wi Whites 515,000-5149,999 0.6 99% 79% 423 Madison, Wi Whites 515,000-5149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, Wi Hispanics 515,000-5199,999 0.8 83% 79% 425 Madison, Wi Hispanics 5150,000-5199,999 0.8 83% 79% 425 Madison, Wi Hispanics 5150,000-5199,999 0.8 90% 87% 426 Madison, Wi Hispanics 5150,000-5199,999 0.8 90% 87% 426 Madison, Wi Hispanics 5150,000-5199,999 0.6 96% 87% 426 Madison, Wi Hispanics 5150,000-5199,999 0.6 96% 87% 426 Madison, Wi Hispanics 5150,000-5199,999 0.6 96% 87% 426 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.6 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.6 100% 100% 336 Madison, Wi Whites 5500,000 and Up 0.6 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.7 9 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispanics 5500,000 and Up 0.8 100% 100% 336 Madison, Wi Hispan | Madison, WI | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 64% | 41% | 220 |
| Madison, WI Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 86% 64% 344 Madison, WI Blacks \$100,000-\$124,999 0.9 72% 64% 344 Madison, WI Asians \$100,000-\$124,999 0.9 72% 64% 344 Madison, WI Asians \$100,000-\$124,999 0.4 96% 79% 423 Madison, WI Hispanics \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Asians \$152,000-\$199,999 0.9 90% 87% 425 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.9 90% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.8 | Madison, WI | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 60% | 41% | 220 |
| Madison, WI Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 93% 6.4% 344 Madison, WI Whites \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, WI Asians \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, WI Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 96% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Whites \$155,000-\$199,999 0.9 90% 87% 425 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Blacks \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 99% 67% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 | Madison, WI | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 77% | 41% | 220 |
| Madison, WI Blacks \$100,000-\$124,999 0.4 93% 64% 3.44 Madison, WI Whites \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, WI Asians \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, WI Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 96% 79% 423 Madison, WI Hispanics \$125,000-\$149,999 0.6 6.92% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Hispanics \$155,000-\$199,999 0.8 83% 79% 425 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.8 96% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000-\$199,999 0.8 96% 87% 465 Madison, WI Whites \$500,000-\$199,999 0.8 | Madison, WI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 86% | 64% | 344 |
| Madison, WI Asians \$100,000-\$124,999 0.8 76% 64% 344 Madison, WI Blacks \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.8 83% 79% 465 Madison, WI Alainas \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Alainas \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Alainas \$500,000 and Up 0.4 | Madison, WI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 93% | 64% | 344 |
| Madison, WI Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 96% 79% 423 Madison, WI Hispanics \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.8 83% 79% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Whites \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Whites \$500,000-\$100 0.0 | Madison, WI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 72% | 64% | 344 |
| Madison, WI Blacks \$125,000-\$149,999 0.4 96% 79% 423 Madison, WI Hispanics \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.8 83% 79% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Whites \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Whites \$500,000-\$100 0.0 | Madison. WI | Asians | \$100.000-\$124.999 | 0.8 | 76% | 64% | 344 |
| Madison, WI Hispanics \$125,000-\$149,999 0.6 92% 79% 423 Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.8 80% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.9 90% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.0 0.8 100% 100% 536 Madison, WI Blacks Less than \$15,000 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Madison, WI Whites \$125,000-\$149,999 0.9 80% 79% 423 Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.9 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Blacks \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 0.0 100% 136 Madison, WI Asians Lest than \$15,000 0.9 <th< td=""><td>· ·</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></th<> | · · | | | | | | |
| Madison, WI Asians \$125,000-\$149,999 0.8 83% 79% 423 Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.9 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites 15,000-\$ | · · | | | | | | |
| Madison, WI Whites \$150,000-\$199,999 0.9 90% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 536 Madison, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 <td>· ·</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | · · | | | | | | |
| Madison, WI Hispanics \$150,000-\$199,999 0.6 96% 87% 465 Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 33% 33 33 33 33 33 33 </td <td>· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Madison, WI Asians \$150,000-\$199,999 0.8 90% 87% 465 Madison, WI Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$ | · · | | | | | | |
| Madison, WI Blacks \$150,000-\$199,999 0.4 98% 87% 465 Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 33 33 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinb | , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | | | | | | |
| Madison, WI Hispanics \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 536 Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites 155,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Miss | · · | | | | | | |
| Madison, WI Whites \$500,000 and Up 0.9 100% 100% 536 Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAlle | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Madison, WI Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 536 Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 0.9 14% 3% 31 < | · · | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | |
| Madison, WI Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 536 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 0.9 14% 3% 33 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 68 < | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks Less than \$15,000 0.9 8% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 3 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.9 14% 3% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% <td>· ·</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | · · | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics Less than \$15,000 0.6 21% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians Less than \$15,000 1.1 5% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 | , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians Less than \$15,000 1.1 5% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$24,999 0.1 12% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 33 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.1 18% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites Less than \$15,000 0.6 20% 1% 12 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$24,999 1.1 12% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$15,000-\$24,999 0.6 33% 3% 3 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$24,999 1.1 12% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 0.9 11 18% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$15,000-\$24,999 1.1 12% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 0.9 11 18% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$35,000-\$49,999 0.6 58% 169 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$15,000-\$24,999 0.6 35% 3% 3 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 31 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 1.1 18% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 60% 16% 162 <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | - | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$15,000-\$24,999 0.9 14% 3% 3 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 1.1 18% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 27% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 </td <td></td> <td></td> <td><u> </u></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | | | <u> </u> | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$25,000-\$34,999 1.1 18% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 0.1 42% 39% 40 | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 47% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 1.1 27% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% < | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$25,000-\$34,999 0.6 45% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 0.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 42% 39% 4 | <u> </u> | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$25,000-\$34,999 0.9 24% 7% 68 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<> | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$35,000-\$49,999 0.9 37% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$35,000-\$49,999 1.1 27% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% < | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$35,000-\$49,999 0.6 58% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$35,000-\$49,999 1.1 27% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$35,000-\$49,999 1.1 27% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% | <u> </u> | | · · · · · | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 60% 16% 162 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% | , | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$50,000-\$74,999 0.6 75% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | | | | 1.1 | 27% | 16% | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$50,000-\$74,999 0.6 76% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | <u> </u> | | | 0.6 | | 16% | 162 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$50,000-\$74,999 0.9 57% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | | | | | | | |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$50,000-\$74,999 1.1 42% 39% 400 McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | | Hispanics | | 0.6 | | | 400 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Asians \$75,000-\$99,999 1.1 53% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | | | | 0.9 | | 39% | 400 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 85% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 42% | 39% | 400 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Blacks \$75,000-\$99,999 0.9 72% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 53% | 66% | 672 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Whites \$75,000-\$99,999 0.6 84% 66% 672 McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 85% | 66% | 672 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX Hispanics \$100,000-\$124,999 0.6 91% 80% 820 | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 72% | 66% | 672 |
| | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 84% | 66% | 672 |
| | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 91% | 80% | 820 |
| | McAllen-Edinburg-Mission, TX | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 91% | 80% | 820 |

| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 89% | 80% | 820 |
|---|----------------------|---|-----|------------|----------|------------|
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 68% | 80% | 820 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 94% | 86% | 881 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 94% | 86% | 881 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 86% | 881 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 75% | 86% | 881 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 91% | 925 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 84% | 91% | 925 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 99% | 91% | 925 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 91% | 925 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,021 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,021 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,021 |
| McAllen-Edinburg-Mission, TX | Blacks | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,021 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | Less than \$15,000 | 1.3 | 100% | 16% | 200 |
| Memphis, TN-MS-AR | | Less than \$15,000 | 0.9 | 12% | 16% | 200 |
| | Hispanics | | 1.2 | 7% | | |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | Less than \$15,000 | | | 16% | 200 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 20% | 16% | 200 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 14% | 24% | 294 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 25% | 24% | 294 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 34% | 24% | 294 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | 17% | 24% | 294 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 39% | 36% | 450 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 20% | 36% | 450 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 22% | 36% | 450 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 46% | 36% | 450 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 33% | 46% | 573 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 58% | 46% | 573 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 30% | 46% | 573 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 61% | 46% | 573 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 51% | 58% | 718 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 45% | 58% | 718 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 76% | 58% | 718 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 8.0 | 77% | 58% | 718 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 57% | 71% | 872 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 87% | 71% | 872 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 86% | 71% | 872 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 64% | 71% | 872 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 70% | 81% | 999 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 93% | 81% | 999 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 91% | 81% | 999 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 75% | 81% | 999 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 96% | 88% | 1,083 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | 75% | 88% | 1,083 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 94% | 88% | 1,083 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 83% | 88% | 1,083 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 92% | 1,138 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.3 | 86% | 92% | 1,138 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 96% | 92% | 1,138 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 91% | 92% | 1,138 |
| Memphis, TN-MS-AR | Whites | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 1,234 |
| Memphis, TN-MS-AR | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,234 |
| Memphis, TN-MS-AR | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,234 |
| Memphis, TN-MS-AR | Asians | \$500,000 and Up | 1.3 | 100% | 100% | 1,234 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 0% | 52 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 15% | 0% | 52 |
| · | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 11% | 0% | 52 |
| IMIami-Fort Lauderdale et at Et | | | 0.6 | 10% | 0% | 52 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | Less than \$15,000 | | | | |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites Blacks | Less than \$15,000 \$15.000-\$24.999 | | | | 276 |
| · | Whites Blacks Whites | \$15,000-\$24,999 \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 26% 19% | 2% 2% | 276 276 |

| | | 1 | , | 1 | 1 | |
|------------------------------------|-----------|---------------------|-----|------------|------|--------|
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 21% | | 276 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 21% | 5% | 905 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 27% | 5% | 905 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 31% | 5% | 905 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 37% | 5% | 905 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 45% | 12% | 1,990 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 39% | 12% | 1,990 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 52% | 12% | 1,990 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 31% | 12% | 1,990 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 55% | 22% | 3,826 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 46% | 22% | 3,826 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 71% | 22% | 3,826 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 62% | 22% | 3,826 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 59% | 36% | 6,143 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 67% | 36% | 6,143 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 74% | 36% | 6,143 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 82% | 36% | 6,143 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 70% | 47% | 8,177 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 89% | 47% | 8,177 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 82% | 47% | 8,177 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 76% | 47% | 8,177 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 88% | 57% | 9,736 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 57% | 9,736 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 77% | 57% | 9,736 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 82% | 57% | 9,736 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$150,000-\$149,999 | 0.8 | 86% | 65% | 11,235 |
| | | <u> </u> | | | | - |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 97% 93% | 65% | 11,235 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | | | 65% | 11,235 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 89% | 65% | 11,235 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 17,232 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 17,232 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 17,232 |
| Miami-Fort Lauderdale et al, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 17,232 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 13% | 7% | 102 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 24% | 7% | 102 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 10% | 7% | 102 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 7% | 7% | 102 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 17% | 11% | 158 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 24% | 11% | 158 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 39% | 11% | 158 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 14% | 11% | 158 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 23% | 20% | 274 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 52% | 20% | 274 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 21% | 20% | 274 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 36% | 20% | 274 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 35% | 32% | 442 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 33% | 32% | 442 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 52% | 32% | 442 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 68% | 32% | 442 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 82% | 47% | 661 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 71% | 47% | 661 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 50% | 47% | 661 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 48% | 47% | 661 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 90% | 60% | 837 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 60% | 60% | 837 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 63% | 60% | 837 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 82% | 60% | 837 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 94% | 70% | 987 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 69% | 70% | 987 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 89% | 70% | 987 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 74% | 70% | 987 |
| ivilivvaukee-vvaukestia et al, vvi | vviilles | p100,000-\$124,999 | 1.1 | 74% | /0% | 987 |

| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Illianoniae | | | | | |
|---|---------------------|--|-----|------|-------------|----------------|
| I | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 94% | 81% | 1,133 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 76% | 81% | 1,133 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 97% | 81% | 1,133 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 82% | 81% | 1,133 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 86% | 89% | 1,251 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 99% | 89% | 1,251 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 90% | 89% | 1,251 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 97% | 89% | 1,251 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,401 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,401 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,401 |
| Milwaukee-Waukesha et al, WI | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,401 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 7% | 1% | 36 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 1% | 36 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 19% | 1% | 36 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 5% | 1% | 36 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 31% | 1% | 67 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 12% | 1% | 67 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 16% | 1% | 67 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 10% | 1% | 67 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 15% | 4% | 212 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 18% | 4% | 212 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 43% | 4% | 212 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 26% | 4% | 212 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 25% | 12% | 595 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 27% | 12% | 595 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 41% | 12% | 595 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$35,000 \$49,999 | 0.5 | 58% | 12% | 595 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 40% | 28% | 1,456 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 42% | 28% | 1,456 |
| Minneapolis et al, MN-WI | + | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 62% | 28% | 1,456 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 74% | 28% | 1,456 |
| Minneapolis et al, MN-WI | | | 0.3 | 74% | 50% | |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics Whites | \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 54% | 50% | 2,604 2,604 |
| | | | 0.5 | | | |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 84% | 50% | 2,604 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$75,000-\$99,999 | - 1 | 56% | 50% | 2,604 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 66% | 69% | 3,552 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 90% | 69% | 3,552 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 86% | 69% | 3,552 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$100,000-\$124,999 | | 67% | 69% | 3,552 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 75% | 80% | 4,152 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 80% | 4,152 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 91% | 80% | 4,152 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 76% | 80% | 4,152 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 86% | 88% | 4,532 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 95% | 88% | 4,532 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 86% | 88% | 4,532 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 97% | 88% | 4,532 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 5,171 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 5,171 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 5,171 |
| Minneapolis et al, MN-WI | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 5,171 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 8% | 0% | - |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 6% | 0% | - |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 14% | 0% | - |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 6% | 0% | - |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 18% | 0% | 6 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 12% | 0% | 6 |
| · · | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 10% | 0% | 6 |
| Inashville-Davidson et al. IN | | , , | 0.0 | 1070 | 3 70 | O |
| Nashville-Davidson et al, TN Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 24% | 0% | 6 |

| | 1 | 1. | | 1 | 1 | |
|---|---------------------|--|-----|------------|------------|-------|
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 16% | | 31 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 31% | 2% | 31 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 19% | 2% | 31 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 26% | 4% | 82 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 46% | 4% | 82 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 31% | 4% | 82 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 49% | 4% | 82 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 67% | 16% | 325 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 68% | 16% | 325 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 49% | 16% | 325 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 41% | 16% | 325 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 63% | 38% | 757 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 58% | 38% | 757 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 79% | 38% | 757 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 80% | 38% | 757 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 87% | 56% | 1,104 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 71% | 56% | 1,104 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 87% | 56% | 1,104 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 74% | 56% | 1,104 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 82% | 65% | 1,104 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 92% | 65% | 1,299 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 79% | 65% | 1,299 |
| Nashville-Davidson et al, TN | | | 0.8 | 92% | 65% | 1,299 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 92% | 74% | 1,475 |
| | | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | | 74% | , |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$150,000-\$199,999 | | 87% | | 1,475 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 90% | 74% | 1,475 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 74% | 1,475 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,985 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,985 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,985 |
| Nashville-Davidson et al, TN | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 1,985 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 7% | 1% | 6 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 18% | 1% | 6 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 17% | 1% | 6 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 8% | 1% | 6 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 14% | 2% | 18 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 27% | 2% | 18 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 13% | 2% | 18 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 28% | 2% | 18 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 37% | 6% | 52 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 21% | 6% | 52 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 17% | 6% | 52 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 39% | 6% | 52 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 31% | 15% | 137 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 26% | 15% | 137 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 53% | 15% | 137 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 53% | 15% | 137 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 46% | 33% | 300 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 70% | 33% | 300 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 41% | 33% | 300 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 70% | 33% | 300 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 52% | 52% | 481 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 60% | 52% | 481 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 81% | 52% | 481 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 81% | 52% | 481 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 66% | 610 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 70% | 66% | 610 |
| · · | | | | | | |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 66% | 610 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$100,000-\$124,999 | 2.5 | 62% | 66% | 610 |
| New Haven-Milford, CT New Haven-Milford, CT | Blacks Whites | \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 92% 77% | 74% 74% | 687 |
| | | | | .7.70% | .//.% | 687 |

| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 92% | 74% | 687 |
|--|-----------|---------------------|-----|------------|------------|-------|
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 70% | 74% | 687 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$150,000-\$149,999 | | 82% | 81% | 749 |
| New Haven-Milford, CT | - | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 81% | 749 |
| , | Hispanics | + | | | | 749 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 87% | 81% | |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 81% | 749 |
| New Haven-Milford, CT | Asians | \$500,000 and Up | - 1 | 100% | 100% | 923 |
| New Haven-Milford, CT | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 923 |
| New Haven-Milford, CT | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 923 |
| New Haven-Milford, CT | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 923 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 12% | 1% | 12 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 9% | 1% | 12 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 25% | 1% | 12 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 11% | 1% | 12 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 24% | 2% | 43 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 19% | 2% | 43 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 41% | 2% | 43 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 17% | 2% | 43 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 27% | 7% | 143 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 38% | 7% | 143 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 25% | 7% | 143 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 52% | 7% | 143 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 53% | 17% | 322 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 65% | 17% | 322 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 41% | 17% | 322 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 38% | 17% | 322 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 79% | 35% | 677 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 54% | 35% | 677 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 70% | 35% | 677 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 56% | 35% | 677 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 88% | 58% | 1,122 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 68% | 58% | 1,122 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 81% | 58% | 1,122 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 67% | 58% | 1,122 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 76% | 73% | 1,411 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 73% | 1,411 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 77% | 73% | 1,411 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 93% | 73% | 1,411 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 92% | 80% | 1,555 |
| | <u> </u> | | 0.5 | | | 1,555 |
| New Orleans Metairie, LA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 96% 83% | 80% 80% | 1,555 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$125,000-\$149,999 | | | | · |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 83% | 80% | 1,555 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 98% | 87% | 1,679 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 87% | 1,679 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 87% | 1,679 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 89% | 87% | 1,679 |
| New Orleans-Metairie, LA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,937 |
| New Orleans-Metairie, LA | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,937 |
| New Orleans-Metairie, LA | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,937 |
| New Orleans-Metairie, LA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 1,937 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 14% | 0% | 47 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | Less than \$15,000 | 0.6 | 8% | 0% | 47 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 0% | 47 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 16% | 0% | 47 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 14% | 0% | 164 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 25% | 0% | 164 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 24% | 0% | 164 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 13% | 0% | 164 |
| | 1 | #25 000 #7 / 000 | 0.7 | 33% | 1% | 491 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 3370 | 170 | 751 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 19% | 1% | 491 |

| Novy Vordy Novembert at all NIV NIZ DA | Disales | #2F 000 #7/ 000 | 0.7 | 770/ | 30/ | (01 |
|---|------------------|--|-----|------------|----------|--------------|
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks Blacks | \$25,000-\$34,999 \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 33% 45% | 1% 3% | 491 1,450 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 26% | 3% | 1,450 |
| | _ | | 0.6 | 28% | 3% | 1,450 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$35,000-\$49,999 \$35.000-\$49,999 | | | | |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | ' ' ' ' | 0.4 | 45% | 3% | 1,450 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 60% | 9% | 4,162 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 39% | 9% | 4,162 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 60% | 9% | 4,162 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 39% | 9% | 4,162 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 49% | 19% | 8,721 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 50% | 19% | 8,721 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 71% | 19% | 8,721 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 72% | 19% | 8,721 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 59% | 29% | 13,725 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 59% | 29% | 13,725 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 80% | 29% | 13,725 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 80% | 29% | 13,725 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 67% | 39% | 18,191 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 86% | 39% | 18,191 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 67% | 39% | 18,191 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 86% | 39% | 18,191 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 78% | 51% | 23,896 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 78% | 51% | 23,896 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 92% | 51% | 23,896 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 93% | 51% | 23,896 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 46,763 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 46,763 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 46,763 |
| New York-Newark et al, NY-NJ-PA | Asians | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 46,763 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 17% | 1% | 8 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 10% | 1% | 8 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.5 | 7% | 1% | 8 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.6 | 9% | 1% | 8 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 20% | 1% | 15 |
| North Port-Sarasota et al. FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 28% | 1% | 15 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 15% | 1% | 15 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 17% | 1% | 15 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 24% | 2% | 32 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 33% | 2% | 32 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | | 2% | 32 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 40% | 2% | 32 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 56% | 6% | 77 |
| North Port-Sarasota et al. FL | Whites | \$35,000 \$49,999 | 0.5 | 37% | 6% | 77 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 34% | 6% | 77 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 49% | 6% | 77 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 55% | 15% | 203 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 75% | 15% | 203 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 69% | 15% | 203 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 50% | 15% | 203 |
| | Blacks | \$75,000-\$74,999 | | 85% | 29% | |
| North Port-Sarasota et al, FL North Port-Sarasota et al, FL | | | 0.3 | | | 395 |
| | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 81% | 29% | 395 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 68% | 29% | 395 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 64% | 29% | 395 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 90% | 42% | 569 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 77% | 42% | 569 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 74% | 42% | 569 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 89% | 42% | 569 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 94% | 51% | 692 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 81% | 51% | 692 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 93% | 51% | 692 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 84% | 51% | 692 |

| | T | T | | T | | |
|-------------------------------|---------------------|---------------------|-----|------|------|-------|
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | | 60% | 817 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | | 60% | 817 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 98% | 60% | 817 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 91% | 60% | 817 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 1,359 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,359 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 1,359 |
| North Port-Sarasota et al, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,359 |
| Oklahoma City, OK | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 8% | 2% | 41 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 21% | 2% | 41 |
| Oklahoma City, OK | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 10% | 2% | 41 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 10% | 2% | 41 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 22% | 4% | 79 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 16% | 4% | 79 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 16% | 4% | 79 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 34% | 4% | 79 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 26% | 9% | 182 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 25% | 9% | 182 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 46% | 9% | 182 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 35% | 9% | 182 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$35,000-\$34,999 | 0.7 | 38% | 19% | 370 |
| • • | | | | - | | |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 62% | 19% | 370 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 53% | 19% | 370 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 37% | 19% | 370 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 73% | 40% | 775 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 57% | 40% | 775 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 57% | 40% | 775 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 77% | 40% | 775 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 87% | 62% | 1,220 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 71% | 62% | 1,220 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 85% | 62% | 1,220 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 70% | 62% | 1,220 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 92% | 76% | 1,480 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 92% | 76% | 1,480 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 80% | 76% | 1,480 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 80% | 76% | 1,480 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 86% | 83% | 1,630 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 83% | 1,630 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 95% | 83% | 1,630 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 86% | 83% | 1,630 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 89% | 1,733 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 93% | 89% | 1,733 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 97% | 89% | 1,733 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 92% | 89% | 1,733 |
| Oklahoma City, OK | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | - | 100% | 1,953 |
| Oklahoma City, OK | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,953 |
| Oklahoma City, OK | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,953 |
| Oklahoma City, OK | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,953 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 21% | 1% | 9 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 11% | 1% | 9 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 7% | 1% | 9 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | | Less than \$15,000 | 0.9 | - | 1% | 9 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics Asians | \$15,000-\$24,999 | | 17% | 3% | 30 |
| - | | | 0.8 | | | |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 13% | 3% | 30 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 34% | 3% | 30 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | | 3% | 30 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | - | 10% | 87 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | | 10% | 87 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 47% | 10% | 87 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 20% | 10% | 87 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 36% | 21% | 190 |
| | | | | | | |

| | T | T | | | | |
|---|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 32% | 21% | 190 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 60% | 21% | 190 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 47% | 21% | 190 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 54% | 34% | 305 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 69% | 34% | 305 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 76% | 34% | 305 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 49% | 34% | 305 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 67% | 45% | 409 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 85% | 45% | 409 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 63% | 45% | 409 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 82% | 45% | 409 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 89% | 59% | 530 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 91% | 59% | 530 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 75% | 59% | 530 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 77% | 59% | 530 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 94% | 74% | 669 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 95% | 74% | 669 |
| Omaha-Council Bluffs. NE-IA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 83% | 74% | 669 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 83% | 74% | 669 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 88% | 792 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 88% | 792 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 91% | 88% | 792 |
| , | Blacks | | 0.8 | 98% | 88% | 792 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA Omaha-Council Bluffs, NE-IA | | \$150,000-\$199,999 | | | | |
| | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 901 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 901 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 901 |
| Omaha-Council Bluffs, NE-IA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 901 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 1% | 30 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 8% | 1% | 30 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 13% | 1% | 30 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 10% | 1% | 30 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 13% | 2% | 69 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 20% | 2% | 69 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 24% | 2% | 69 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 15% | 2% | 69 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 21% | 5% | 165 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 24% | 5% | 165 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 35% | 5% | 165 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 31% | 5% | 165 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 47% | 11% | 347 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 51% | 11% | 347 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 31% | 11% | 347 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 36% | 11% | 347 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 70% | 23% | 755 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 66% | 23% | 755 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 46% | 23% | 755 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 54% | 23% | 755 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 82% | 43% | 1,426 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 67% | 43% | 1,426 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 79% | 43% | 1,426 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 59% | 43% | 1,426 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 77% | 63% | 2,065 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 87% | 63% | 2,065 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 90% | 63% | 2,065 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 69% | 63% | 2,065 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 78% | 74% | 2,455 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 94% | 74% | 2,455 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 92% | 74% | 2,455 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 84% | 74% | 2,455 |
| · | Whites | | 0.7 | 91% | 83% | |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | | \$150,000-\$199,999 | | | | 2,731 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 97% | 83% | 2,731 |

| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 87% | 83% | 2,731 |
|----------------------------------|-----------|--|-----|------------|------------|------------|
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 83% | 2,731 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 3,304 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 3,304 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Asians | \$500.000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 3,304 |
| Orlando-Kissimmee-Sanford, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 3,304 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | Less than \$15,000 | 0.6 | 5% | 0% | -, |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | Less than \$15,000 | 0.4 | 8% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | Less than \$15.000 | 0.3 | 6% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | Less than \$15.000 | 0.4 | 6% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 9% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 12% | 0% | - |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 12% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 15% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 22% | 0% | - |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 20% | 0% | - |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 13% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 17% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 31% | 0% | _ |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$35,000 \$49,999 | 0.3 | 33% | 0% | |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | ' | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 19% | 0% | |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 27% | 0% | |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 41% | 1% | 5 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 51% | 1% | 5 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 29% | 1% | 5 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 42% | 1% | 5 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$75,000-\$74,999 | 0.4 | 41% | 6% | 25 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 56% | 6% | 25 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 66% | 6% | 25 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 54% | 6% | 25 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | | 0.4 | 51% | 15% | 66 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 66% | 15% | 66 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 68% | 15% | 66 |
| | | | 0.4 | 78% | 15% | 66 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$100,000-\$124,999 | | | | |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 74% | 28% | 128 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 85% 61% | 28% 28% | 128 128 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$125,000-\$149,999 | | | | |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 77% | 28% | 128 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 93% | 46% | 210 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | | 46% | 210 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 88% | 46% | 210 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 74% | 46% | 210 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 456 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 456 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 456 |
| Oxnard-Thousand Oaks-Ventura, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 456 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 10% | 0% | 4 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 0% | 4 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 13% | 0% | 4 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 16% | 0% | 4 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 30% | 1% | 8 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 17% | 1% | 8 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 21% | 1% | 8 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 20% | 1% | 8 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | | 2% | 23 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 41% | 2% | 23 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 26% | 2% | 23 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 27% | 2% | 23 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 37% | 6% | 70 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 45% | 6% | 70 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 57% | 6% | 70 |

| | | T | Т | Т | Т | |
|----------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 38% | 6% | 70 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 56% | 21% | 246 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 53% | 21% | 246 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 65% | 21% | 246 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 75% | 21% | 246 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 85% | 45% | 521 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 69% | 45% | 521 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 63% | 45% | 521 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 76% | 45% | 521 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 73% | 62% | 723 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 84% | 62% | 723 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 79% | 62% | 723 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 91% | 62% | 723 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 90% | 72% | 841 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 86% | 72% | 841 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 95% | 72% | 841 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 82% | 72% | 841 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 93% | 82% | 957 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 95% | 82% | 957 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 98% | 82% | 957 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 90% | 82% | 957 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,171 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Whites | <u> </u> | 0.7 | 100% | 100% | |
| | | \$500,000 and Up | | | | 1,171 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,171 |
| Palm Bay-Melbourne et al, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,171 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 7% | 1% | 100 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 18% | 1% | 100 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 10% | 1% | 100 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 20% | 1% | 100 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 15% | 4% | 334 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 12% | 4% | 334 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 31% | 4% | 334 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 29% | 4% | 334 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 39% | 10% | 869 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 41% | 10% | 869 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 19% | 10% | 869 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 21% | 10% | 869 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 28% | 22% | 1,801 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 51% | 22% | 1,801 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 54% | 22% | 1,801 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 30% | 22% | 1,801 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 44% | 40% | 3,352 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 70% | 40% | 3,352 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 68% | 40% | 3,352 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 43% | 40% | 3,352 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 79% | 59% | 4,902 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 56% | 59% | 4,902 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 55% | 59% | 4,902 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 80% | 59% | 4,902 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 86% | 71% | 5,913 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 66% | 71% | 5,913 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 88% | 71% | 5,913 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 65% | 71% | 5,913 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 90% | 79% | 6,561 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 92% | 79% | 6,561 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 73% | 79% | 6,561 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 75% | 79% | 6,561 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$150,000-\$149,999 | 0.7 | 96% | 85% | 7,125 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 85% | 85% | 7,125 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 95% | 85% | 7,125 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | <u> </u> | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 83% | 85% | 7,125 |
| Filiaueipilia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$120,000-\$135,335 | 1.1 | 85% | 85% | /,125 |

| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 8,358 |
|---------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 8,358 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 8,358 |
| Philadelphia et al, PA-NJ-DE-MD | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 8,358 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 13% | 0% | 5 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 9% | 0% | 5 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 0% | 5 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 8% | 0% | 5 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 22% | 0% | 14 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 13% | 0% | 14 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 12% | 0% | 14 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 19% | 0% | 14 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 29% | 1% | 38 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 31% | 1% | 38 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 21% | 1% | 38 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 18% | 1% | 38 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 33% | 2% | 126 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 45% | 2% | 126 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 46% | 2% | 126 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$35,000 \$49,999 | 0.8 | 25% | 2% | 126 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 39% | 9% | 466 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 65% | 9% | 466 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 65% | 9% | 466 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 50% | 9% | 466 |
| | Asians | \$75,000-\$99,999 | | 53% | 27% | |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | | · · · · · · | 0.8 | | | 1,472 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 77% | 27% | 1,472 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 78% | 27% | 1,472 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 64% | 27% | 1,472 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 87% | 50% | 2,761 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 85% | 50% | 2,761 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 65% | 50% | 2,761 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 74% | 50% | 2,761 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 92% | 66% | 3,638 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 74% | 66% | 3,638 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 82% | 66% | 3,638 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 90% | 66% | 3,638 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 83% | 78% | 4,271 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 96% | 78% | 4,271 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 90% | 78% | 4,271 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 95% | 78% | 4,271 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 5,483 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 5,483 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 5,483 |
| Phoenix-Mesa-Scottsdale, AZ | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 5,483 |
| Pittsburgh, PA | Hispanics | Less than \$15,000 | 1 | 13% | 8% | 287 |
| Pittsburgh, PA | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 14% | 8% | 287 |
| Pittsburgh, PA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 24% | 8% | 287 |
| Pittsburgh, PA | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 8% | 287 |
| Pittsburgh, PA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 17% | 15% | 501 |
| Pittsburgh, PA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 20% | 15% | 501 |
| Pittsburgh, PA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 1 | 23% | 15% | 501 |
| Pittsburgh, PA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 39% | 15% | 501 |
| Pittsburgh, PA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 50% | 26% | 903 |
| Pittsburgh, PA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 26% | 26% | 903 |
| Pittsburgh, PA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 1 | 33% | 26% | 903 |
| Pittsburgh, PA | Asians | \$25,000 \$34,999 | 1.2 | 28% | 26% | 903 |
| Pittsburgh, PA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 65% | 41% | 1,404 |
| Pittsburgh, PA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 46% | 41% | 1,404 |
| Pittsburgh, PA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 36% | 41% | 1,404 |
| n maduign, rA | √2iai i2 | ψυυ,υυυ-φ+τυ,υυυ | 1.2 | 30% | 4170 | |
| Pittsburgh, PA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 38% | 41% | 1,404 |

| Blacks Asians Whites Blacks Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Blacks Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Whites Hispanics Asians Whites Hispanics Hispanics Hispanics | \$50,000-\$74,999 \$50,000-\$74,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 0.7 1.2 1.1 0.7 1.2 1 0.7 1.1 0.7 1.1 1.2 1 0.7 1.1 1.2 1 1.1 1.2 1.1 1.1 1.1 | 80% 48% 68% 87% 58% 71% 92% 68% 79% 95% 85% 75% 85% | 58% 58% 72% 72% 72% 72% 81% 81% 81% 86% 86% | 2,006 2,006 2,478 2,478 2,478 2,478 2,785 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 2,968 |
|---|--|--|--|--|---|
| Whites Blacks Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Slacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Hispanics Asians Hispanics Asians Hispanics Asians Hispanics | \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.1 0.7 1.2 1 0.7 1.1 1.2 1 0.7 1 1.2 1.1 | 68% 87% 58% 71% 92% 78% 68% 79% 95% 85% 75% 85% | 72% 72% 72% 72% 81% 81% 81% 81% 86% 86% | 2,478 2,478 2,478 2,478 2,785 2,785 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Blacks Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics Asians | \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 0.7 1.2 1 0.7 1.1 1.2 1 0.7 1 1.2 1.1 | 87% 58% 71% 92% 78% 68% 79% 95% 85% 92% | 72% 72% 72% 81% 81% 81% 81% 86% 86% | 2,478 2,478 2,478 2,785 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Asians Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics Asians | \$75,000-\$99,999 \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.2 1 0.7 1.1 1.2 1 0.7 1 1.2 1.1 | 58% 71% 92% 78% 68% 79% 95% 85% 75% 85% | 72% 72% 81% 81% 81% 81% 86% 86% | 2,478 2,478 2,785 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$75,000-\$99,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1 0.7 1.1 1.2 1 0.7 1 1.2 1.1 | 71% 92% 78% 68% 79% 95% 85% 75% 85% | 72% 81% 81% 81% 81% 86% 86% 86% | 2,478 2,785 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 | 1.1 1.2 1 0.7 1 1.2 1.1 | 92% 78% 68% 79% 95% 85% 75% 85% | 81% 81% 81% 81% 86% 86% 86% 86% | 2,785 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.1 1.2 1 0.7 1 1.2 1.1 | 78% 68% 79% 95% 85% 75% 85% | 81% 81% 86% 86% 86% 86% | 2,785 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Asians Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$100,000-\$124,999 \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.2 0.7 1 1.2 1.1 | 68% 79% 95% 85% 75% 85% 92% | 81% 81% 86% 86% 86% 86% | 2,785 2,785 2,968 2,968 |
| Hispanics Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$100,000-\$124,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1 0.7 1 1.2 1.1 | 79% 95% 85% 75% 85% 92% | 81% 86% 86% 86% 86% | 2,785 2,968 2,968 |
| Blacks Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1 1.2 1.1 1.1 | 95% 85% 75% 85% 92% | 86% 86% 86% 86% | 2,968 2,968 |
| Hispanics Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1 1.2 1.1 1.1 | 85% 75% 85% 92% | 86% 86% 86% | 2,968 |
| Asians Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$125,000-\$149,999 \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.1 1.1 | 75% 85% 92% | 86% 86% | |
| Whites Whites Asians Blacks Hispanics | \$125,000-\$149,999 \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.1 1.1 | 85% 92% | 86% | 2,968 |
| Whites Asians Blacks Hispanics | \$150,000-\$199,999 \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 92% | | |
| Asians Blacks Hispanics | \$150,000-\$199,999 | | | | 2,968 |
| Blacks Hispanics | | 1.2 | | 90% | 3,106 |
| Hispanics | \$150,000-\$199,999 | | 84% | 90% | 3,106 |
| | | 0.7 | 98% | 90% | 3,106 |
| Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1 | 91% | 90% | 3,106 |
| | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 3,453 |
| Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 3,453 |
| Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 3,453 |
| Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 3,453 |
| Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 12% | 1% | 4 |
| Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 23% | 1% | 4 |
| Asians | Less than \$15,000 | 0.6 | 10% | 1% | 4 |
| Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 1% | 4 |
| Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 20% | 1% | 6 |
| Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 36% | 1% | 6 |
| Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 21% | 1% | 6 |
| Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 14% | 1% | 6 |
| Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 29% | 2% | 14 |
| Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 28% | 2% | 14 |
| Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 21% | 2% | 14 |
| Blacks | | 0.3 | 43% | 1 | 14 |
| Asians | | 0.6 | 43% | 5% | 30 |
| | | 0.5 | 39% | 5% | 30 |
| Blacks | | | | | 30 |
| Whites | + | | | | 30 |
| Asians | | | | | 88 |
| | | | | | 88 |
| | | | | | 88 |
| Hispanics | | | | + | 88 |
| | | 0.3 | 85% | 30% | 186 |
| Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 63% | 30% | 186 |
| | | 0.6 | 64% | 30% | 186 |
| | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 69% | 30% | 186 |
| | 1 1 1 | | | + | 280 |
| | 1: ' : ' | | | + | 280 |
| | | | | | 280 |
| | | | | | 280 |
| | | | | | 366 |
| | | | | + | 366 |
| | | | | | 366 |
| | | | | | 366 |
| | | | | + | 449 |
| | | | | | |
| | | | | | 449 |
| | | | | | 449 |
| | | | | + | 449 |
| | | | | | 615 615 |
| | Hispanics Whites Asians Blacks Hispanics Blacks Asians Whites Hispanics Blacks Asians Whites Hispanics Blacks Asians Whites Asians Hispanics Whites Blacks Asians Hispanics Blacks Asians Hispanics Blacks Hispanics Blacks Whites Asians Hispanics Blacks Hispanics Blacks Blacks Blacks Hispanics Blacks Hispanics Blacks | Hispanics \$500,000 and Up Whites \$500,000 and Up Blacks \$500,000 and Up Hispanics Less than \$15,000 Blacks Less than \$15,000 Asians Less than \$15,000 Asians Less than \$15,000 Whites Less than \$15,000 Hispanics \$15,000-\$24,999 Blacks \$15,000-\$24,999 Whites \$15,000-\$24,999 Whites \$15,000-\$34,999 Whites \$25,000-\$34,999 Hispanics \$25,000-\$34,999 Whites \$25,000-\$34,999 Hispanics \$35,000-\$49,999 Hispanics \$35,000-\$49,999 Hispanics \$35,000-\$49,999 Whites \$35,000-\$49,999 Whites \$35,000-\$74,999 Hispanics \$50,000-\$74,999 Whites \$50,000-\$74,999 Hispanics \$100,000-\$124,999 Hispanics \$100,000-\$124,999 Hispanics \$100,000-\$124,999 Hispanics \$100,000-\$124,999 Whites \$100,000-\$124,999 Hispanics \$100,000-\$199,999 Hispanics \$100,000-\$199,999 Hispanics \$100,000-\$199,999 Hispanics \$100,000-\$199,999 Hispanics \$100,000-\$199,999 Hispanics \$100,000-\$199,999 | Hispanics \$500,000 and Up 1.1 Whites \$500,000 and Up 1.2 Blacks \$500,000 and Up 0.7 Hispanics Less than \$15,000 0.5 Blacks Less than \$15,000 0.6 Blacks Less than \$15,000 0.6 Whites Less than \$15,000 0.6 Whites Less than \$15,000 0.6 Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 Whites \$15,000-\$24,999 0.6 Whites \$15,000-\$24,999 0.6 Whites \$15,000-\$34,999 0.6 Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 Blacks \$35,000-\$49,999 0.5 Blacks \$35,000-\$49,999 0.5 Blacks \$35,000-\$49,999 0.6 Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 Blacks \$50,000-\$74,999 0.6 Blacks \$50,000-\$74,999 0.6 Blacks \$50,000-\$74,999 0.5 Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 Blacks \$75,000-\$99,999 0.6 Asians \$75,000-\$99,999 0.6 Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 Asians \$75,000-\$99,999 0.5 Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 Asians \$100,000-\$124,999 0.6 Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 Asians \$100,000-\$124,999 0.6 Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 Asians \$100,000-\$124,999 0.6 A | Hispanics \$500,000 and Up 1.1 100% Whites \$500,000 and Up 1.1 100% Asians \$500,000 and Up 1.2 100% Blacks \$500,000 and Up 0.7 100% Hispanics Less than \$15,000 0.5 12% 0.6 10% Whites Less than \$15,000 0.6 10% Whites Less than \$15,000 0.6 10% Whites Less than \$15,000 0.6 7% Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 20% Blacks \$15,000-\$24,999 0.5 20% Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 21% 0.6 11% Whites \$15,000-\$24,999 0.6 21% 0.6 12 | Hispanics \$500,000 and Up 1 100% 100% Whites \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 100% Asians \$500,000 and Up 1.2 100% 100% 100% Asians \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 100% Hispanics Less than \$15,000 0.5 12% 1% 1% Blacks Less than \$15,000 0.5 12% 1% 1% Whites Less than \$15,000 0.6 10% 1% Whites Less than \$15,000 0.6 7% 1% 1% Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 20% 11% Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 20% 11% Whites \$15,000-\$24,999 0.6 21% 11% 11% Whites \$15,000-\$24,999 0.6 21% 11% 11% 11% 11% 11% 11% 11% 11% 11% |

| Portland-South Portland, ME | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 615 |
|--|-----------|---------------------|-----|------|------------|-------|
| Portland-South Portland, ME | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 615 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 7% | 0% | 2 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 18% | 0% | 2 |
| Portland-Vancouver et al. OR-WA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 6% | 0% | 2 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 0% | 2 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 15% | 0% | 4 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 12% | 0% | 4 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$15,000 \$24,999 | 0.7 | 13% | 0% | 4 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 28% | 0% | 4 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$25,000-\$24,999 | 0.4 | 26% | 0% | 7 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 18% | 0% | 7 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | | | | 38% | | 7 |
| , | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | | 0% | 7 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 18% | 0% | |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 25% | 1% | 32 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 51% | 1% | 32 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 28% | 1% | 32 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 41% | 1% | 32 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 38% | 6% | 151 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 44% | 6% | 151 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 65% | 6% | 151 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 61% | 6% | 151 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 51% | 20% | 472 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 76% | 20% | 472 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 57% | 20% | 472 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 74% | 20% | 472 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 69% | 39% | 946 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 84% | 39% | 946 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 84% | 39% | 946 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 62% | 39% | 946 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 78% | 57% | 1,363 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$125,000 \$149,999 | 0.4 | 90% | 57% | 1,363 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$125,000 \$149,999 | 0.7 | 71% | 57% | 1,363 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 89% | 57% | 1,363 |
| , | + | + | | | | • |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 87% | 72% | 1,729 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 82% | 72% 72% | 1,729 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 95% | | 1,729 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 93% | 72% | 1,729 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 2,398 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 2,398 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,398 |
| Portland-Vancouver et al, OR-WA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 2,398 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 12% | 0% | 6 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 17% | 0% | 6 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.3 | 20% | 0% | 6 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 9% | 0% | 6 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 33% | 1% | 7 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 28% | 1% | 7 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 1% | 7 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 17% | 1% | 7 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 23% | 1% | 13 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 24% | 1% | 13 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 44% | 1% | 13 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 38% | 1% | 13 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 34% | 3% | 45 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 57% | 3% | 45 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 32% | 3% | 45 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 51% | 3% | 45 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$50,000-\$49,999 | 0.4 | 46% | 13% | 191 |
| Providence-Warwick, RI-MA Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 68% | 13% | 191 |
| · | 1 | \$50,000-\$74,999 | | | | |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$30,000-\$74,333 | 0.3 | 73% | 13% | 191 |

| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 50% | 13% | 191 |
|----------------------------|---------------------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 80% | 32% | 472 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 84% | 32% | 472 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 63% | 32% | 472 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 59% | 32% | 472 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 71% | 49% | 727 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 87% | 49% | 727 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 73% | 49% | 727 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 91% | 49% | 727 |
| Providence-Warwick, RI-MA | | \$125,000-\$149,999 | | 91% | 59% | |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 79% | 59% | 883 |
| | | | | | | 883 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 94% | 59% | 883 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 81% | 59% | 883 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 96% | 71% | 1,057 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 90% | 71% | 1,057 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 88% | 71% | 1,057 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 97% | 71% | 1,057 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,486 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,486 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 1,486 |
| Providence-Warwick, RI-MA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,486 |
| Raleigh, NC | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 5% | 0% | 2 |
| Raleigh, NC | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 5% | 0% | 2 |
| Raleigh, NC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 7% | 0% | 2 |
| Raleigh, NC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 10% | 0% | 2 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 18% | 0% | 5 |
| Raleigh, NC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 8% | 0% | 5 |
| Raleigh, NC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 9% | 0% | 5 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 16% | 0% | 5 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 28% | 1% | 12 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 29% | 1% | 12 |
| Raleigh, NC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 12% | 1% | 12 |
| Raleigh, NC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 15% | 1% | 12 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 43% | 3% | 38 |
| Raleigh, NC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 25% | 3% | 38 |
| Raleigh, NC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 18% | 3% | 38 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 48% | 3% | 38 |
| Raleigh, NC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 28% | 16% | 180 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 64% | 16% | 180 |
| | | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | | 16% | 180 |
| Raleigh, NC Raleigh, NC | Hispanics Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 41% | 16% | 180 |
| | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 40% | 43% | 480 |
| Raleigh, NC | | + | | | | |
| Raleigh, NC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 77% | 43% | 480 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 81% | 43% | 480 |
| Raleigh, NC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 54% | 43% | 480 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 86% | 67% | 741 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 88% | 67% | 741 |
| Raleigh, NC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 66% | 67% | 741 |
| Raleigh, NC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 52% | 67% | 741 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 92% | 78% | 863 |
| Raleigh, NC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 62% | 78% | 863 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 92% | 78% | 863 |
| Raleigh, NC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 75% | 78% | 863 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 84% | 937 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 96% | 84% | 937 |
| Raleigh, NC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 77% | 84% | 937 |
| Raleigh, NC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 85% | 84% | 937 |
| Raleigh, NC | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 1,113 |
| Raleigh, NC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 1,113 |
| Raleigh, NC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 1,113 |
| Raleigh, NC | Asians | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 1,113 |

| Richmond, VA | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 7% | 2% | 22 |
|---------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Richmond, VA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 2% | 22 |
| Richmond, VA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 14% | 2% | 22 |
| Richmond, VA | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 5% | 2% | 22 |
| Richmond, VA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 12% | 3% | 41 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 3% | 41 |
| Richmond, VA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 11% | 3% | 41 |
| Richmond, VA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 24% | 3% | 41 |
| Richmond, VA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 34% | 6% | 81 |
| Richmond, VA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 17% | 6% | 81 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 28% | 6% | 81 |
| Richmond, VA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 17% | 6% | 81 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 44% | 12% | 165 |
| Richmond, VA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 28% | 12% | 165 |
| Richmond, VA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 49% | 12% | 165 |
| Richmond, VA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 26% | 12% | 165 |
| Richmond, VA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 41% | 28% | 375 |
| Richmond, VA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 66% | 28% | 375 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 64% | 28% | 375 |
| Richmond, VA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 44% | 28% | 375 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 77% | 49% | 670 |
| Richmond, VA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 54% | 49% | 670 |
| Richmond, VA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 58% | 49% | 670 |
| Richmond, VA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 79% | 49% | 670 |
| Richmond, VA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 87% | 68% | 917 |
| Richmond, VA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 64% | 68% | 917 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 85% | 68% | 917 |
| Richmond, VA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 70% | 68% | 917 |
| Richmond, VA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 73% | 80% | 1,088 |
| Richmond, VA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 78% | 80% | 1,088 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 91% | 80% | 1,088 |
| Richmond, VA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 93% | 80% | 1,088 |
| Richmond, VA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 90% | 1,214 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 96% | 90% | 1,214 |
| Richmond, VA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 84% | 90% | 1,214 |
| Richmond, VA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 88% | 90% | 1,214 |
| Richmond, VA | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,356 |
| Richmond, VA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,356 |
| Richmond, VA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,356 |
| Richmond, VA | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,356 |
| Riverside et al, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 8% | 1% | 34 |
| Riverside et al, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 14% | 1% | 34 |
| Riverside et al, CA | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 1% | 34 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 8% | 1% | 34 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 23% | 1% | 46 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 13% | 1% | 46 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 16% | 1% | 46 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 17% | 1% | 46 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 23% | 2% | 83 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 32% | 2% | 83 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 26% | 2% | 83 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 19% | 2% | 83 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 34% | 4% | 174 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 38% | 4% | 174 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 44% | 4% | 174 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 28% | 4% | 174 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 41% | 9% | 462 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 58% | 9% | 462 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 50% | 9% | 462 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 57% | 9% | 462 |
| | | | | | | |

| Riverside et al, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 54% | 22% | 1,096 |
|--|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Riverside et al, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 70% | 22% | 1,096 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 63% | 22% | 1,096 |
| Riverside et al, CA Riverside et al, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 82% | 41% | 2,016 |
| Riverside et al, CA Riverside et al, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 79% | 41% | 2,016 |
| · ' | | | | | | |
| Riverside et al. CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 74% | 41% | 2,016 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | | 65% | 41% | 2,016 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 82% | 59% | 2,907 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 88% | 59% | 2,907 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 74% | 59% | 2,907 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 86% | 59% | 2,907 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 90% | 75% | 3,668 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 95% | 75% | 3,668 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 93% | 75% | 3,668 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 85% | 75% | 3,668 |
| Riverside et al, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 4,894 |
| Riverside et al, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 4,894 |
| Riverside et al, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 4,894 |
| Riverside et al, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 4,894 |
| Rochester, NY | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.7 | 23% | 5% | 32 |
| Rochester, NY | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 25% | 5% | 32 |
| Rochester, NY | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 16% | 5% | 32 |
| Rochester, NY | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 5% | 32 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 37% | 12% | 79 |
| Rochester, NY | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 40% | 12% | 79 |
| Rochester, NY | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 15% | 12% | 79 |
| Rochester, NY | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 22% | 12% | 79 |
| Rochester, NY | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 29% | 25% | 167 |
| Rochester, NY | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 52% | 25% | 167 |
| Rochester, NY | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 23% | 25% | 167 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 48% | 25% | 167 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 61% | 38% | 255 |
| Rochester, NY | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 40% | 38% | 255 |
| Rochester, NY | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 65% | 38% | 255 |
| Rochester, NY | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 35% | 38% | 255 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 76% | 51% | 341 |
| Rochester, NY | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 80% | 51% | 341 |
| Rochester, NY | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 53% | 51% | 341 |
| Rochester, NY | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 53% | 51% | 341 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 85% | | 425 |
| Rochester, NY | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 66% | 63% | 425 |
| Rochester, NY | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 88% | 63% | 425 |
| Rochester, NY | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | | 63% | 425 |
| Rochester, NY | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | | 74% | 503 |
| Rochester, NY | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 77% | 74% | 503 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 91% | 74% | 503 |
| Rochester, NY | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 74% | 74% | 503 |
| · | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 85% | | |
| Rochester, NY | Blacks | · · · · · · · | | | 83% | 560 |
| Rochester, NY | | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | | 83% | 560 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | | 94% | 83% | 560 |
| Rochester, NY | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 80% | 83% | 560 |
| Rochester, NY | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 86% | 91% | 614 |
| Rochester, NY | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 92% | 91% | 614 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 97% | 91% | 614 |
| Rochester, NY | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 91% | 614 |
| Rochester, NY | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 675 |
| Rochester, NY | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | | 100% | 675 |
| Rochester, NY | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 675 |
| Rochester, NY | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 675 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | | 0% | 2 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 15% | 0% | 2 |
| | | | | | | - |

| Consequents Describe at al. CA | A = i = = = | 1 than \$15,000 | 0.0 | 00/ | 00/ | 2 |
|---|------------------|--|-----|----------|----------|-------|
| SacramentoRoseville et al, CA SacramentoRoseville et al, CA | Asians Whites | Less than \$15,000 Less than \$15,000 | 0.6 | 9% 7% | 0% 0% | 2 |
| | | \$15,000-\$24,999 | | 26% | | 2 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | | 0.3 | | 0% | 2 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 13% | 0% | |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 17% | 0% | 2 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 16% | 0% | 2 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 25% | 0% | 3 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 35% | 0% | 3 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 22% | 0% | 3 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 20% | 0% | 3 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 38% | 1% | 11 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 29% | 1% | 11 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 32% | 1% | 11 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 46% | 1% | 11 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 62% | 4% | 69 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 45% | 4% | 69 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 57% | 4% | 69 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 44% | 4% | 69 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 56% | 15% | 256 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 74% | 15% | 256 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 74% | 15% | 256 |
| , | _ <u> </u> | | 0.4 | - | | |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | | 58% | 15% | 256 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 66% | 32% | 545 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 68% | 32% | 545 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 80% | 32% | 545 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 83% | 32% | 545 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 74% | 48% | 823 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 88% | 48% | 823 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 77% | 48% | 823 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 87% | 48% | 823 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 85% | 67% | 1,154 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 93% | 67% | 1,154 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 87% | 67% | 1,154 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 95% | 67% | 1,154 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,727 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 1,727 |
| SacramentoRoseville et al, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 1,727 |
| SacramentoRoseville et al. CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,727 |
| Salt Lake City, UT | Asians | Less than \$15,000 | 0.6 | 9% | 0% | |
| Salt Lake City, UT | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | | 0% | _ |
| Salt Lake City, UT | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | | 0% | _ |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.3 | | 0% | _ |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | - | 0% | _ |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$15,000 \$24,999 | 0.6 | | 0% | _ |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 15% | 0% | |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 24% | 0% | |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$25,000-\$24,999 | | 34% | | - |
| • | + | | 0.4 | - | 0% | - |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | - | 0% | - |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | | 0% | - |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | | 0% | - |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 41% | 1% | 3 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 54% | 1% | 3 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 27% | 1% | 3 |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 26% | 1% | 3 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 66% | 5% | 32 |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 64% | 5% | 32 |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 43% | 5% | 32 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 44% | 5% | 32 |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 77% | 19% | 116 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 58% | 19% | 116 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 76% | 19% | 116 |
| J / | | 1. , , , , , , , , , , , , , , , , , , , | 1 | | | |

| C to the City LIT | had to | ### 000 #00 000 | | 500/ | 300/ | 33.6 |
|-------------------------------|-----------|---|------------|-------------|-------------|-------|
| Salt Lake City, UT | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 58% | 19% | 116 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 70% | 39% | 233 |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 86% | 39% | 233 |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 70% | 39% | 233 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 83% | 39% | 233 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 89% | 56% | 336 |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 79% | 56% | 336 |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 92% | 56% | 336 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 78% | 56% | 336 |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 89% | 72% | 435 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 93% | 72% | 435 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 89% | 72% | 435 |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 96% | 72% | 435 |
| Salt Lake City, UT | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 600 |
| Salt Lake City, UT | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 600 |
| Salt Lake City, UT | Asians | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 600 |
| Salt Lake City, UT | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 600 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 10% | 0% | 8 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 13% | 0% | 8 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 11% | 0% | 8 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 16% | 0% | 8 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 24% | 1% | 30 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 1% | 30 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 25% | 1% | 30 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 1% | 30 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 24% | 2% | 91 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 35% | 2% | 91 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 34% | 2% | 91 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 27% | 2% | 91 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 49% | 6% | 263 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 48% | 6% | 263 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 36% | 6% | 263 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 39% | 6% | 263 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 66% | 21% | 885 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 57% | 21% | 885 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 68% | 21% | 885 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 52% | 21% | 885 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 66% | 44% | 1,856 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 80% | 44% | 1,856 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 77% | 44% | 1,856 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 70% | 44% | 1,856 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 85% | 62% | 2,633 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 80% | 62% | 2,633 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 88% | 62% | 2,633 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 75% | 62% | 2,633 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 90% | 74% | 3,140 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 86% | 74% | 3,140 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 93% | 74% | 3,140 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 82% | 74% | 3,140 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 89% | 84% | 3,545 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 93% | 84% | 3,545 |
| · | 1 | | | | | |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 97% | 84% | 3,545 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | \$150,000-\$199,999 \$500,000 and Up | 0.5 0.5 | 95% 100% | 84% 100% | 3,545 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Blacks | | | | | 4,243 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 4,243 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 4,243 |
| San Antonio-New Braunfels, TX | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 4,243 |
| San Diego-Carlsbad, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.2 | 7% | 1% | 8 |
| San Diego-Carlsbad, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.4 | 6% | 1% | 8 |
| San Diego-Carlsbad, CA | Asians | Less than \$15,000 | 0.5 | 7% | 1% | 8 |
| San Diego-Carlsbad, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.2 | 11% | 1% | 8 |

| San Diego-Carlebad, CA Mintee San Diego-Carlebad, CA Asians San Diego-Carlebad, CA Blacks San Diego-Carlebad, CA Mintee San Diego-Carlebad, CA Mintee San Diego-Carlebad, CA Mintee San Diego-Carlebad, CA Mintee San Diego-Carlebad, CA Blacks San Diego-Carlebad, CA Mintee San Diego-Carlebad, CA Blacks | | 1 | T+ | | | | |
|--|---------------------------------|-----------|---------------------|-----|-----|-----|-------|
| San Diego Carlisbad, CA Blacks Sin Diogo Carlisbad, CA Blacks Sin Diogo Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.2 204 185 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.2 204 186 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.2 204 187 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.2 209 187 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.2 209 187 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.2 388 186 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.2 389 187 San Diego Carlisbad, CA Minites Sin Coop 324-999 0.3 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.4 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.5 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.6 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Alains Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 San Diego Carlisbad, CA Hispanics Sin Coop 324-999 0.7 S | San Diego-Carlsbad, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.2 | 15% | | 9 |
| San Diego Carlisbad, CA Hispanics S25,000-343,999 0,2 246,114 N San Diego-Carlisbad, CA Whites S25,000-343,999 0,2 246,114 N San Diego-Carlisbad, CA Whites S25,000-343,999 0,2 299,114 San Diego-Carlisbad, CA Alumin S25,000-343,999 0,2 388,174 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,3 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,4 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,4 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,2 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,2 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,2 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,3 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,4 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,4 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,4 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,5 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,7 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,7 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,9 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,9 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S35,000-344,999 0,9 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics S | | | | | | | 9 |
| San Diego-Carlsbad, C.A. Hispanics \$25,000.534,999 0.4 19% 1% 530 Diego-Carlsbad, C.A. Blacks \$25,000.534,999 0.2 29% 1% 1% 530 Diego-Carlsbad, C.A. Blacks \$25,000.534,999 0.2 38% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% 1% | | | | | | | 9 |
| San Diego-Carlsbad, CA | | + | | | | | 9 |
| San Diego-Carlsbad, C.A. Blacks \$25,000-545,6999 0.2 299k 19k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$25,000-545,6999 0.2 389k 19k San Diego-Carlsbad, C.A. Blacks \$35,000-540,9999 0.2 389k 19k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$35,000-540,9999 0.3 229k 19k San Diego-Carlsbad, C.A. Writes \$35,000-540,9999 0.4 298k 19k San Diego-Carlsbad, C.A. Hispanics \$50,000-574,9999 0.2 598k 39k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$50,000-574,9999 0.2 598k 39k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$50,000-574,9999 0.5 344k 39k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$50,000-574,9999 0.5 344k 39k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$50,000-574,9999 0.5 344k 39k San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$50,000-574,9999 0.5 409k 89k 1 38c San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$75,000-599,9999 0.5 409k 89k 1 38c San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$75,000-599,9999 0.5 409k 89k 1 38c San Diego-Carlsbad, C.A. Asians \$100,000-5124,9999 0.4 599k 89k 1 38c San Diego-Carlsbad, C.A. Writes \$100,000-5124,9999 0.5 599k 19k 2 59n Diego-Carlsbad, C.A. Hispanics San Diego-Carlsbad, C.A. Hispanics Sin Diego-Carlsbad, C.A. Writes \$100,000-5124,9999 0.4 669k 159k 2 San Diego-Carlsbad, C.A. Hispanics Sin Diego-Carlsbad, C.A. Hi | | <u> </u> | | | | | 10 |
| San Diego-Carlsbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | | | | | | 10 |
| San Diego-Carlebad, CA | | | \$25,000-\$34,999 | | | | 10 |
| San Diego-Carlisbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 15% | 1% | 10 |
| San Diego-Carlsbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.2 | 38% | 1% | 15 |
| San Diego-Carlebad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.2 | 41% | 1% | 15 |
| San Diego-Carlsbad, CA Phisparics S50,000-574,999 Q2 S76 S78 S78 S78 S78 S79 S79 S79 S79 | San Diego-Carlsbad, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 22% | 1% | 15 |
| San Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.2 559% 3% 3.6 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.2 579% 3% 3.7 3.8 3.8 Diego-Carlisbad, CA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 3.4 3.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.2 70% 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.2 70% 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.2 70% 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.2 70% 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA White \$75,000-\$99,999 0.4 558% 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA White \$75,000-\$99,999 0.5 5.8 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 5.8 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 5.8 8% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 667 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Asians \$100,000-\$124,999 0.2 80% 1.5 3.8 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 1.5 3.8 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 1.5 3.8 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 86% 2.2 3.8 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 86% 2.3 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 86% 2.3 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 86% 2.3 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 87% 2.3 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 87% 2.3 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 87% 2.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4 40% 6.6 3.0 Diego-Carlisbad, | San Diego-Carlsbad, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 28% | 1% | 15 |
| San Diego-Carlsbad, CA Hispanics S0,000-\$74,999 0.2 57% 3% 3% 3m Diego-Carlsbad, CA Asians S50,000-\$74,999 0.5 34% 3% 3m Diego-Carlsbad, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.2 70% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 46% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 46% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.2 70% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.4 55% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.4 55% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 58% 8% 1 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 66% 15% 2 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 66% 15% 2 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 70% 15% 2 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 86% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Asians \$100,000-\$124,999 0.2 86% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Asians \$100,000-\$124,999 0.2 86% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$144,999 0.5 68% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$149,999 0.5 68% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$149,999 0.5 68% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$149,999 0.2 86% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$149,999 0.4 7.4% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$199,999 0.4 7.4% 25% 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$199,999 0.4 8.4% 40% 6 6 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 8.4% 40% 6 6 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 8.4% 40% 6 6 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 95% 40% 6 6 5 3m Diego-Carlsbad, CA H | San Diego-Carlsbad, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 43% | 3% | 44 |
| San Diego-Carisbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.2 | 58% | 3% | 44 |
| San Diego-Carlsbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.2 | 57% | 3% | 44 |
| San Diego-Carisbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 34% | 3% | 44 |
| San Diego-Carlsbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.2 | 70% | 8% | 125 |
| San Diego-Carlsbad, CA | San Diego-Carlsbad, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 46% | 8% | 125 |
| San Diego-Carlsbad, CA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 58% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$100,000-\$124,999 0.2 79% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.5 68% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.4 74% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.4 74% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics Sincolous Hispanics Sincolous Hispanics Sincolous Hispanics Sincolous Hispanics Sincolous Hispanics Sincolous | San Diego-Carlsbad, CA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.2 | 70% | 8% | 125 |
| San Diego-Carlsbad, CA Whites \$100,000-\$124,999 0.4 66% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$100,000-\$124,999 0.2 79% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Alsians \$125,000-\$149,999 0.5 68% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 87% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Alsians \$150,000-\$199,999 0.2 87% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Alsians \$150,000-\$199,999 0.2 87% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-C | San Diego-Carlsbad, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 55% | 8% | 125 |
| San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$100,000-\$124,999 0.2 79% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 68% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.4 7.4% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$199,999 0.4 7.4% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4% 40% 6 S | San Diego-Carlsbad, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 58% | 15% | 236 |
| San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$100,000-\$124,999 0.2 79% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 68% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.4 7.4% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$199,999 0.4 7.4% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 9.4% 40% 6 S | | _ | | | | | 236 |
| San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.2 80% 15% 2 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 66% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$125,000-\$149,999 0.4 74% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Alsians \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 16 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 16 San Fran | | + | | | | | 236 |
| San Diego-Carlsbad, CA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 68% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$125,000-\$149,999 0.4 74% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 87% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 16 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San | | + | | | | | 236 |
| San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$125,000-\$149,999 0.2 86% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$125,000-\$149,999 0.4 74% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 87% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Francisco-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Francisco-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 | | · · | | | | | 366 |
| San Diego-Carlisbad, CA Whites \$125,000-\$149,999 0.4 74% 23% 3 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 87% 23% 3 San Diego-Carlisbad, CA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlisbad, CA Blacks \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlisbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlisbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Diego-Carlisbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% | _ | _ | | | | | 366 |
| San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.2 87% 23% 3 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.3 16% 0% - | | | | | | | 366 |
| San Diego-Carlsbad, CA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 80% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 1,6 1, | | + | | | | | 366 |
| San Diego-Carlsbad, CA Whites \$150,000-\$199,999 0.4 84% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$150,000-\$199,999 0.2 33% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% | _ | <u> </u> | | | | | 642 |
| San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.2 94% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 100% San Diego-Carlsbad, CA Whites \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.5 6% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oa | | + | | | | | 642 |
| San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$150,000-\$199,999 0.2 93% 40% 6 San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.5 6% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.5 6% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% <t< td=""><td></td><td>+</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>642</td></t<> | | + | | | | | 642 |
| San Diego-Carlsbad, CA Hispanics \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Whites \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Whites Less than \$15,000 0.7 5% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 1% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$24,999 0.7 9% 0% | | · · | | | | | 642 |
| San Diego-Carlsbad, CA Whites \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 5% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland | | | | | | | 1,614 |
| San Diego-Carlsbad, CA Blacks \$500,000 and Up 0.2 100% 100% 1,6 San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Whites Less than \$15,000 0.7 5% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | | | | | | | |
| San Diego-Carlsbad, CA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% 1,6 San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 5% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whi | | | | | | | 1,614 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Blacks Less than \$15,000 0.3 16% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Whites Less than \$15,000 0.7 5% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks | | + | | | | | 1,614 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Whites Less than \$15,000 0.7 5% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.5 6% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$35,000-\$49, | | | | | | | 1,614 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics Less than \$15,000 0.5 6% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% - San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 34% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 < | · · | | | | | | - |
| San Francisco-Oakland et al, CA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 26% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 34% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% | | + | <u> </u> | | | | - |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 12% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 26% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$34,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 20% <t< td=""><td>·</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>-</td></t<> | · | | | | | | - |
| San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 26% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 20% | | | | | | | - |
| San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 26% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 34% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.3 44% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$49,999 0.7 20% | , | · · | - t | | | | 1 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$15,000-\$24,999 0.7 9% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 34% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% < | ' | + | | | | | 1 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 34% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% | ' | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 26% | 0% | 1 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.3 44% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% | , | | \$15,000-\$24,999 | | | 0% | 1 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 18% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 44% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 57% | , | Blacks | | 0.3 | 34% | 0% | 2 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$25,000-\$34,999 0.7 13% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 44% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 | San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 15% | 0% | 2 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$35,000-\$49,999 0.7 19% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 44% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 <t< td=""><td>San Francisco-Oakland et al, CA</td><td>Hispanics</td><td>\$25,000-\$34,999</td><td>0.5</td><td>18%</td><td>0%</td><td>2</td></t<> | San Francisco-Oakland et al, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 18% | 0% | 2 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 44% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 13% | 0% | 2 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 28% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 19% | 0% | 9 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 20% 0% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 44% | 0% | 9 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 58% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 28% | 0% | 9 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 20% | 0% | 9 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 29% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 58% | 3% | 68 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 29% | 3% | 68 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 44% 3% San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 29% | 3% | 68 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 68% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | · | + | | 0.5 | 44% | 3% | 68 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 57% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | | <u> </u> | | | | | 242 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | · | | | | | | 242 |
| San Francisco-Oakland et al, CA Whites \$75,000-\$99,999 0.7 38% 10% 2 | | <u> </u> | | | | | 242 |
| | · | + | | | | | 242 |
| ISan Francisco-Oakland et al. CA - IASians - I\$100 000-\$124 999 - I - 0.71 - 47% I - 21% I - 5 | San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 47% | 21% | 502 |

| | 1 | 1 | | ı | ı | 1 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| San Francisco-Oakland et al, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 76% | 21% | 502 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 47% | 21% | 502 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 68% | 21% | 502 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 56% | 33% | 775 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 82% | 33% | 775 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 55% | 33% | 775 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 76% | 33% | 775 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 69% | 48% | 1,131 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 86% | 48% | 1,131 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 89% | 48% | 1,131 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 68% | 48% | 1,131 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,340 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 2,340 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 2,340 |
| San Francisco-Oakland et al, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 2,340 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 5% | 0% | - |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 4% | 0% | _ |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 8% | 0% | _ |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.3 | 5% | 0% | _ |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 10% | 0% | 1 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 8% | 0% | 1 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.0 | 9% | 0% | 1 |
| • | Blacks | | 0.7 | 14% | 0% | 1 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 12% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | - | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | | | |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | | 12% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 16% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 20% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 29% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 19% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 16% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.3 | 26% | 0% | 2 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.3 | 42% | 1% | 3 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 23% | 1% | 3 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 43% | 1% | 3 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 29% | 1% | 3 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 38% | 3% | 17 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 30% | 3% | 17 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 56% | 3% | 17 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.3 | 56% | 3% | 17 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 66% | 10% | 50 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 47% | 10% | 50 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 37% | 10% | 50 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.3 | 67% | 10% | 50 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 76% | 19% | 98 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 55% | 19% | 98 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 45% | 19% | 98 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 74% | 19% | 98 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 59% | 34% | 176 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 86% | 34% | 176 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 83% | 34% | 176 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 67% | 34% | 176 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 511 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 511 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 511 |
| San Jose-Sunnyvale et al, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 511 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 21% | 2% | 17 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 10% | 2% | 17 |
| | - | | 1.1 | 10% | | 17 |
| Scranton - Wilkes-Barre et al, PA | Asians | Less than \$15,000 | | | 2% | |
| Scranton Wilkes-Barre et al, PA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 28% | 2% | 17 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 21% | 9% | 65 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 22% | 9% | 65 |

| Scaration-Willes-Barre et al, PA Hispanics \$15,000-\$24,099 0.7 475 95 65 | | 1 | T | | ı | ı | |
|--|---------------------------------------|-----------|---------------------|-----|-----|-----|-----|
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 33% | | 65 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA | | _ | | | | | |
| ScrantonWilker-Barre et al, PA | | _ | . , . , | | | | |
| Scranton-Wiles-Barre et al, PA Whitee \$25,000-\$34,999 0.7 53% 24% 772 73% 74% | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 47% | 24% | 172 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 30% | 24% | 172 |
| Scranton - Wilker Barre et al, PA Blacks \$35,000-\$49.999 0.7 0.7% 4446 319 | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 53% | 24% | 172 |
| ScrantonWilker-Barre et al, DA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 43% | 44% | 319 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, IPA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 61% | 44% | 319 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 67% | 44% | 319 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 38% | 44% | 319 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 81% | 67% | 479 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 78% | 67% | 479 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al. PA | Asians | | 1.1 | 58% | 67% | 479 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al. PA | _ | · · · · · · | | | | |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | | | | | | | |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA Hispanics \$75,000-\$99.999 0.8 89% 81% 581 | | _ | | | | | |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA Whites \$75,000-\$99.99 11 75% 81% 581 581 581 581 581 581 581 581 582 | | _ | | | | | |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA | | | | | | | |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$100,000-\$124,999 11 78% 87% 626 62 | | | | | | | |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$100,000-\$124,999 0.7 94% 87% 626 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$100,000-\$124,999 1.1 90% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$125,000-\$149,999 1.1 83% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$125,000-\$149,999 0.8 97% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 96% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 99% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.7 99% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.8 98% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 1.1 <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | | _ | | | | | |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.8 94% 87% 626 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Whites \$125,000-\$149,999 1.1 90% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.8 97% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.7 96% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$155,000-\$199,999 0.7 96% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 99% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$150,000-\$199,999 0.8 98% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$150,000-\$199,999 1.1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 | , | _ | | | | | |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Whites \$125,000-\$149,999 1,1 90% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$125,000-\$149,999 1,1 83% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$125,000-\$149,999 0,7 96% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$150,000-\$199,999 0,7 96% 92% 667 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 0,7 99% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1,1 96% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1,8 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$500,000-\$199,999 1,1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$500,000 and Up 0,8 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 1,1 100 | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 94% | 87% | 626 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA Asians \$125,000-\$149,999 1.1 83% 92% 657 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.8 97% 92% 657 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 99% 95% 681 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Whites \$150,000-\$199,999 1.1 96% 95% 681 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 96% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$150,000-\$199,999 1.1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 0.7< | | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 94% | 87% | 626 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.8 97% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 96% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 99% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 96% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 Scattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 718 Scattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 718 Scattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.7 | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 90% | 92% | 657 |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$125,000-\$149,999 0.7 96% 92% 657 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 99% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 96% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$150,000-\$199,999 1.1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$150,000-\$199,999 1.1 87% 95% 681 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Hispanics \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 Scratton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 Scattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites Less than \$15,000 0.6 5% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 <t< td=""><td>ScrantonWilkes-Barre et al, PA</td><td>Asians</td><td>\$125,000-\$149,999</td><td>1.1</td><td>83%</td><td>92%</td><td>657</td></t<> | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 83% | 92% | 657 |
| Scranton | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 97% | 92% | 657 |
| Scranton | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 96% | 92% | 657 |
| Scranton | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 99% | 95% | 681 |
| Scranton | ScrantonWilkes-Barre et al, PA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 96% | 95% | 681 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA | ScrantonWilkes-Barre et al. PA | Hispanics | | 0.8 | 98% | 95% | 681 |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA Hispanics \$500,000 and Up 0.8 100% 100% 718 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 ScrattonWilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 718 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites Less than \$15,000 0.6 5% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.7 15% 0% | | · · | | | | | |
| Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Whites \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 Scranton-Wilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 778 Scarton-Wilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 778 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites Less than \$15,000 0.6 5% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 <td>· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·</td> <td>+</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | + | | | | | |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA Asians \$500,000 and Up 1.1 100% 100% 718 ScrantonWilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 778 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites Less than \$15,000 0.6 5% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$34,999 0.7 15% 0% 4 | , | | | | | | |
| ScrantonWilkes-Barre et al, PA Blacks \$500,000 and Up 0.7 100% 100% 718 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites Less than \$15,000 0.6 5% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | _ | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites Less than \$15,000 0.6 5% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics Less than \$15,000 0.4 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.7 15% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 | , | _ | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics Less than \$15,000 0.4 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 19% 22 | | | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Less than \$15,000 0.7 7% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.7 15% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 12% 0% 3 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Mintes \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | · · | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.6 9% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 | · | _ | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.7 11% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 | | _ | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 21% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$74,999 0.3 42% 1% 22 | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 12% 0% 4 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 5% 81 Seattle | | | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.7 15% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 21% | 0% | 4 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 30% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 12% | 0% | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.6 14% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 <tr< td=""><td>Seattle-Tacoma-Bellevue, WA</td><td>Asians</td><td>\$25,000-\$34,999</td><td>0.7</td><td>15%</td><td>0%</td><td>7</td></tr<> | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 15% | 0% | 7 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.4 19% 0% 7 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.3 | 30% | 0% | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.4 32% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 <td>Seattle-Tacoma-Bellevue, WA</td> <td>Whites</td> <td>\$25,000-\$34,999</td> <td>0.6</td> <td>14%</td> <td>0%</td> <td>7</td> | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 14% | 0% | 7 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 <td>Seattle-Tacoma-Bellevue, WA</td> <td>Hispanics</td> <td>\$25,000-\$34,999</td> <td>0.4</td> <td>19%</td> <td>0%</td> <td>7</td> | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 19% | 0% | 7 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.6 23% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.7 22% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 32% | 1% | 22 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 <td>Seattle-Tacoma-Bellevue, WA</td> <td>Whites</td> <td>\$35,000-\$49,999</td> <td>0.6</td> <td>23%</td> <td>1%</td> <td></td> | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 23% | 1% | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 42% 1% 22 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 <td></td> <td>-</td> <td>\$35,000-\$49,999</td> <td>0.7</td> <td>22%</td> <td>1%</td> <td></td> | | - | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 22% | 1% | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.4 53% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 </td <td>·</td> <td>+</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> | · | + | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 59% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | · · | - | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.7 34% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | | - | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.6 37% 5% 81 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | · | - | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 72% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | | | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.7 44% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | · | + | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.6 49% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | · | - | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.4 68% 15% 249 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | · | - | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 81% 29% 482 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | | - | | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.4 78% 29% 482 | | | | | | | |
| | | - | <u> </u> | | | | |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.6 61% 29% 482 | · | Hispanics | | 0.4 | 78% | | |
| | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 61% | 29% | 482 |

| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.4 85% 41% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.3 87% 41% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$125,000-\$149,999 0.6 70% 41% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.7 64% 41% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.4 92% 57% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.6 82% 57% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 94% 57% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.7 77% 57% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.4 100% 100% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$500,000 and Up 0.7 100% 100% | | 1 | T4 | | | | |
|---|---------------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Seattle-Tacorma-Bellevau, WA | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 55% | | 482 |
| Seattle-Tacoma-Bellevus, WA | | | | | | | 687 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$152,000,5192999 0.4 9.2% S78 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$150,000,5192999 0.5 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$150,000,5192999 0.7 779 578 Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000,5192999 0.7 779 578 Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000,5192999 0.7 779 578 Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000,5192999 0.7 779 578 Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000,000 and Up 0.4 100% 100% 100% 100% Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$250,000,000 and Up 0.7 100% 100% Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$250,000 and Up 0.7 100% Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Asians Souttle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks Souttle-Tacoma | | | | | | | 687 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | | | | | | | 687 |
| Seattle-Tacorma-Bellevue, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.6 82% 57% Sattle-Tacorma-Bellevue, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.7 77% 57% 524 524 524 524 524 524 524 524 524 524 | | | | | | | 687 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.7 77% 57% 578 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.7 77% 57% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 100% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 100% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$500,000 and Up 0.4 100% 100% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Asians \$500,000 and Up 0.6 100% 100% 584tle-Tacoma-Bellevue, WA Asians 155,000 0.5 10% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Asians Less than \$15,000 0.5 10% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Whites Less than \$15,000 0.5 10% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Whites Less than \$15,000 0.5 10% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks Less than \$15,000 0.5 15% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks Less than \$15,000 0.5 15% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks Less than \$15,000 0.5 15% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks Less than \$15,000 0.5 15% 0% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks Si5,000-\$24,999 0.5 15% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 17% 590kane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$24,999 0.5 17% 17% 17% 17% 17% 17% 17% 17% 17% 17% | | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | | | | 952 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Blacks S500,000 and Up 0.3 100% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians S500,000 and Up 0.4 100% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians S500,000 and Up 0.7 100% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians S500,000 and Up 0.7 100% Seattle-Tacoma-Bellevue, WA Asians S500,000 and Up 0.7 100% Soekane-Spokane Valley, WA Whites S500,000 and Up 0.6 100% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S500,000 and Up 0.6 100% Spokane-Spokane Valley, WA Asians Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics Spokane-Spokane Valley, WA Blacks Spokane-Spokane Valley, WA Blacks S15,000-S24,999 0.3 34% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S15,000-S24,999 0.3 34% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S15,000-S24,999 0.3 18% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S15,000-S24,999 0.5 18% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics Spokane-Spokane Valley, WA Asians S15,000-S24,999 0.5 18% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S15,000-S24,999 0.5 25% IN Spokane-Spokane Valley, WA Asians S15,000-S24,999 0.5 25% IN Spokane-Spokane Valley, WA Asians S25,000-S24,999 0.5 25% IN Spokane-Spokane Valley, WA Asians S25,000-S24,999 0.5 25% IN Spokane-Spokane Valley, WA Asians S25,000-S24,999 0.5 34% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S25,000-S24,999 0.5 35% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S35,000-S49,999 0.5 35% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S35,000-S49,999 0.5 47% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S35,000-S49,999 0.5 47% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S35,000-S49,999 0.5 57% S7% Spokane-Spokane Valley, WA Asians S35,000-S49,99 | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Whites | \$150,000-\$199,999 | | 82% | | 952 |
| Seattle-Tacorma-Bellevue, WA | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | | | 952 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 77% | 57% | 952 |
| Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 1,660 |
| Seattle-Tacomas-Bellevus, WA | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Hispanics | | 0.4 | 100% | 100% | 1,660 |
| Spokane-Spokane Valley, WA | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,660 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics Less than \$15,000 0.5 16% 0% Spokane-Spokane Valley, WA Whites Less than \$15,000 0.5 16% 0% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 13% 0% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 18% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$15,000-\$24,999 0.5 17% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 17% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 25% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 25% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% < | Seattle-Tacoma-Bellevue, WA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,660 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites Less than \$15,000 0.5 9% 0% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks Less than \$15,000 0.3 3.5% 0% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$15,000-\$24,999 0.3 3.4% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$15,000-\$24,999 0.5 17% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 25% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 25% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Sp | Spokane-Spokane Valley, WA | Asians | Less than \$15,000 | 0.5 | 10% | 0% | 2 |
| Spokane-Spokane Valley, WA | Spokane-Spokane Valley, WA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 16% | 0% | 2 |
| Spoikane-Spokane Valley, WA | Spokane-Spokane Valley, WA | Whites | Less than \$15,000 | 0.5 | 9% | 0% | 2 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$15,000-\$224,999 0.5 18% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$15,000-\$224,999 0.5 17% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 25% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 24% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 47% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 5% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$35,000-\$47,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA< | Spokane-Spokane Valley, WA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.3 | 15% | 0% | 2 |
| Spokane-Spokane Valley, WA | Spokane-Spokane Valley, WA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.3 | 34% | 1% | 4 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.5 25% 1% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 34% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokan | Spokane-Spokane Valley, WA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 18% | 1% | 4 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 34% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.3 47% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$474,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% S | Spokane-Spokane Valley, WA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 17% | 1% | 4 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$34,999 0.5 34% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$25,000-\$49,999 0.3 47% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Sp | <u> </u> | Hispanics | | 0.5 | 25% | 1% | 4 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$25,000-\$34,999 0.5 29% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Writes \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$49,999 0.5 47% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$55,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Sp | 1 7 | | | | | | 9 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$25,000-\$34,999 0.5 26% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 47% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.3 61% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.3 74% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 74% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spo | | <u> </u> | | | | | 9 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$25,000-\$34,999 0.3 47% 2% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 47% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.3 61% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 61% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-S | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | 9 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$35,000-\$49,999 0.5 45% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$35,000-\$74,999 0.3 61% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 85% 30% <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>9</td></td<> | | | | | | | 9 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$35,000-\$49,999 0.5 39% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$55,000-\$49,999 0.3 61% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 74% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spo | | | | | | | 28 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$35,000-\$49,999 0.5 41% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$35,000-\$49,999 0.3 61% 5% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 85% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 85% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spo | 1 37 | | | | | | 28 |
| Spokane-Spokane Valley, WA | | | | | | | 28 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$50,000-\$74,999 0.5 58% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 74% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 99% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>28</td></t<> | | | | | | | 28 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$50,000-\$74,999 0.3 74% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.5 71% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% | , , , | | | | | | 77 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$50,000-\$74,999 0.5 57% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% | | | | | | | 77 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$50,000-\$74,999 0.5 62% 14% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.5 71% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 85% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | 77 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$75,000-\$99,999 0.5 73% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.5 71% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 85% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% | | | | | | | |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$75,000-\$99,999 0.5 77% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 85% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>77</td></t<> | | | | | | | 77 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$75,000-\$99,999 0.3 85% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$152,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% | | | | | | | 169 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$75,000-\$99,999 0.5 75% 30% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.3 95% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 99% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% | | | | | | | 169 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$100,000-\$124,999 0.3 91% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% | | | | | | | 169 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$100,000-\$124,999 0.5 81% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.3 95% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% <td>· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>169</td> | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | 169 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$100,000-\$124,999 0.5 85% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.3 95% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 91% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% | | | | | | | 276 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$100,000-\$124,999 0.5 84% 48% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.3 95% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 91% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000-\$199,999 0.3 98% 78% | , , , | | | | | | 276 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$125,000-\$149,999 0.3 95% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 91% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% | | | | | | | 276 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$125,000-\$149,999 0.5 87% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 91% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% | | | | | | 48% | 276 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$125,000-\$149,999 0.5 89% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 91% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% < | , , , | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.3 | 95% | 63% | 362 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$125,000-\$149,999 0.5 91% 63% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% | | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 87% | 63% | 362 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% | 1 3, | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 89% | 63% | 362 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$150,000-\$199,999 0.5 93% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA <t< td=""><td></td><td>Hispanics</td><td>\$125,000-\$149,999</td><td>0.5</td><td>91%</td><td>63%</td><td>362</td></t<> | | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 91% | 63% | 362 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$150,000-\$199,999 0.5 95% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 93% | 78% | 445 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$150,000-\$199,999 0.3 98% 78% Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 93% | 78% | 445 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Asians \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 95% | 78% | 445 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Whites \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.3 | 98% | 78% | 445 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Blacks \$500,000 and Up 0.3 100% 100% Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Asians | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 573 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Whites | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 573 |
| Spokane-Spokane Valley, WA Hispanics \$500,000 and Up 0.5 100% 100% Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | Spokane-Spokane Valley, WA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.3 | 100% | 100% | 573 |
| Springfield, MA Blacks Less than \$15,000 0.6 17% 1% Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | | - | | 0.5 | 100% | 100% | 573 |
| Springfield, MA Hispanics Less than \$15,000 0.4 27% 1% Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | , , , | | | | | | 2 |
| Springfield, MA Whites Less than \$15,000 0.9 9% 1% Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | · - | | | | | | 2 |
| Springfield, MA Asians Less than \$15,000 0.9 14% 1% Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | | | | | | | 2 |
| Springfield, MA Blacks \$15,000-\$24,999 0.6 29% 2% Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | | | | | | | 2 |
| Springfield, MA Hispanics \$15,000-\$24,999 0.4 43% 2% | | | | | | | 7 |
| | · - | | | | | | 7 |
| | | | | | | | 7 |
| Springfield, MA Whites \$15,000-\$24,999 0.9 18% 2% | | | | | | | 7 |

| Springfield, MA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 26% | 5% | 22 |
|--------------------------------------|-----------|---|-----|------|------|-------|
| Springfield, MA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 40% | 5% | 22 |
| Springfield, MA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 26% | 5% | 22 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$25,000 \$34,999 | 0.4 | 56% | 5% | 22 |
| Springfield, MA | Blacks | \$35,000-\$34,999 | 0.6 | 55% | 14% | 64 |
| Springfield, MA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 38% | 14% | 64 |
| Springfield, MA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 36% | 14% | 64 |
| | | | | | | 64 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 69% | 14% | |
| Springfield, MA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 54% | 34% | 159 |
| Springfield, MA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 71% | 34% | 159 |
| Springfield, MA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 53% | 34% | 159 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 81% | 34% | 159 |
| Springfield, MA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 80% | 56% | 259 |
| Springfield, MA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 68% | 56% | 259 |
| Springfield, MA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 66% | 56% | 259 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 89% | 56% | 259 |
| Springfield, MA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 88% | 71% | 326 |
| Springfield, MA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 76% | 71% | 326 |
| Springfield, MA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 78% | 71% | 326 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 93% | 71% | 326 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 96% | 82% | 376 |
| Springfield, MA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 92% | 82% | 376 |
| Springfield, MA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 84% | 82% | 376 |
| Springfield, MA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 84% | 82% | 376 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 98% | 89% | 412 |
| Springfield, MA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 89% | 412 |
| Springfield, MA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 90% | 89% | 412 |
| Springfield, MA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 92% | 89% | 412 |
| Springfield, MA | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 461 |
| Springfield, MA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 461 |
| Springfield, MA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 461 |
| Springfield, MA | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 461 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 10% | 9% | 329 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | Less than \$15,000 | 1.3 | 9% | 9% | 329 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 19% | 9% | 329 |
| | Whites | | 1.2 | 6% | 9% | 329 |
| St. Louis, MO-IL St. Louis, MO-IL | | Less than \$15,000 \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 19% | 15% | 533 |
| · · | Hispanics | · ' ' ' ' | 0.0 | | | |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 33% | 15% | 533 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 13% | 15% | 533 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | | 15% | 533 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | | 29% | 27% | 948 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 20% | 27% | 948 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 20% | 27% | 948 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 44% | 27% | 948 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 59% | 39% | 1,360 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 32% | 39% | 1,360 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 28% | 39% | 1,360 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1 | 45% | 39% | 1,360 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 76% | 55% | 1,922 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 41% | 55% | 1,922 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 49% | 55% | 1,922 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 1 | 61% | 55% | 1,922 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 63% | 72% | 2,519 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 54% | 72% | 2,519 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1 | 73% | 72% | 2,519 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 86% | 72% | 2,519 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1 | 81% | 82% | 2,882 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 74% | 82% | 2,882 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 92% | 82% | 2,882 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 65% | 82% | 2,882 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | | 88% | 3,071 |
| Julia Louis, IVIO-IL | Walqi ia | ψ12J,UUU-φ143,333 | 1.5 | 12% | 00% | 3,071 |

| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 95% | 88% | 3,071 |
|-------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1 | 87% | 88% | 3,071 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 82% | 88% | 3,071 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 92% | 3,215 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 90% | 92% | 3,215 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1 | 93% | 92% | 3,215 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.3 | 83% | 92% | 3,215 |
| St. Louis, MO-IL | Hispanics | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 3,504 |
| St. Louis, MO-IL | Asians | \$500,000 and Up | 1.3 | 100% | 100% | 3,504 |
| St. Louis, MO-IL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 3,504 |
| St. Louis, MO-IL | Whites | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 3,504 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.4 | 15% | 0% | |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 0% | |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.4 | 8% | 0% | |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 8% | 0% | |
| · | | | | | | |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 15% | 0% | - |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 17% | 0% | - |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 15% | 0% | - |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.4 | 30% | 0% | - |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 22% | 0% | 2 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 40% | 0% | 2 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.4 | 27% | 0% | 2 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 21% | 0% | 2 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 30% | 2% | 9 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 41% | 2% | 9 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 33% | 2% | 9 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.4 | 50% | 2% | 9 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 65% | 10% | 46 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 44% | 10% | 46 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.4 | 61% | 10% | 46 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 49% | 10% | 46 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 56% | 25% | 120 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 63% | 25% | 120 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 76% | 25% | 120 |
| · | | | | | | |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.4 | 74% | 25% | 120 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 73% | 44% | 208 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 84% | 44% | 208 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 66% | 44% | 208 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.4 | 83% | 44% | 208 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 90% | 59% | 280 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 75% | 59% | 280 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 81% | 59% | 280 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.4 | 89% | 59% | 280 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 95% | 74% | 353 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.4 | 95% | 74% | 353 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 86% | 74% | 353 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 89% | 74% | 353 |
| Stockton-Lodi, CA | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 478 |
| Stockton-Lodi, CA | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 478 |
| Stockton-Lodi, CA | Whites | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 478 |
| Stockton-Lodi, CA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.4 | 100% | 100% | 478 |
| Syracuse, NY | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 9% | 56 |
| Syracuse, NY | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 19% | 9% | 56 |
| Syracuse, NY | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 21% | 9% | 56 |
| Syracuse, NY | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 24% | 9% | 56 |
| Syracuse, NY | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 17% | 15% | 100 |
| Syracuse, NY | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 28% | 15% | 100 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 38% | 15% | 100 |
| • | | | | | | |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 32% | 15% | 100 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 50% | 27% | 180 |
| Syracuse, NY | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 37% | 27% | 180 |

| [| 1 | T+ | | | | |
|--------------------------------|---------------|---------------------|-----|--------------|------|-------|
| Syracuse, NY | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 42% | 27% | 180 |
| Syracuse, NY | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 24% | 27% | 180 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 64% | 41% | 270 |
| Syracuse, NY | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 36% | 41% | 270 |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 52% | 41% | 270 |
| Syracuse, NY | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 48% | 41% | 270 |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 72% | 56% | 371 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 79% | 56% | 371 |
| Syracuse, NY | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 63% | 56% | 371 |
| Syracuse, NY | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 54% | 56% | 371 |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 81% | 67% | 439 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 87% | 67% | 439 |
| Syracuse, NY | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 72% | 67% | 439 |
| Syracuse, NY | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 67% | 67% | 439 |
| Syracuse, NY | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 78% | 76% | 499 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 92% | 76% | 499 |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 87% | 76% | 499 |
| Syracuse, NY | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.0 | 78% | 76% | 499 |
| | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 82% | 84% | 554 |
| Syracuse, NY | | | 1 | 91% | | |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | | 84% | 554 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 95% | 84% | 554 |
| Syracuse, NY | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 85% | 84% | 554 |
| Syracuse, NY | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 93% | 90% | 593 |
| Syracuse, NY | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 89% | 90% | 593 |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 96% | 90% | 593 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 98% | 90% | 593 |
| Syracuse, NY | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 658 |
| Syracuse, NY | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 658 |
| Syracuse, NY | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 658 |
| Syracuse, NY | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 658 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 12% | 1% | 21 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | Less than \$15,000 | 0.9 | 8% | 1% | 21 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 1% | 21 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | Less than \$15,000 | 0.5 | 16% | 1% | 21 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 29% | 1% | 51 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 1% | 51 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 13% | 1% | 51 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 23% | 1% | 51 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 34% | 4% | 175 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 19% | 4% | 175 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 28% | 4% | 175 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 40% | 4% | 175 |
| | | | | | | |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 48% | 11% | 446 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 41% | 11% | 446 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 32% | 11% | 446 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 55% | 11% | 446 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 72% | 26% | 1,059 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 46% | 26% | 1,059 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 58% | 26% | 1,059 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 67% | 26% | 1,059 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 71% | 46% | 1,889 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 79% | 46% | 1,889 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 58% | 46% | 1,889 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 83% | 46% | 1,889 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 80% | 61% | 2,517 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 69% | 61% | 2,517 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 87% | 61% | 2,517 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 90% | 61% | 2,517 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 86% | 70% | 2,884 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 77% | 70% | 2,884 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$125,000 \$149,999 | 0.6 | 92% | 70% | 2,884 |
| rampa-st. retersburg et al, rL | i iispai iics | \$120,000-\$140,000 | 0.8 | <i>3</i> 270 | 7070 | 2,004 |

| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 94% | 70% | 2,884 |
|----------------------------------|---------------|--|-----|------------|----------|------------|
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 96% | 78% | 3,205 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 87% | 78% | 3,205 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 97% | 78% | 3,205 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 92% | 78% | 3,205 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 4,106 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Asians | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 4,106 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Blacks | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 4,106 |
| Tampa-St. Petersburg et al, FL | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 4,106 |
| Toledo, OH | Whites | Less than \$15,000 | 1.3 | 9% | 20% | 131 |
| Toledo, OH | Asians | Less than \$15,000 | 1.3 | 13% | 20% | 131 |
| Toledo, OH | Blacks | Less than \$15,000 | 0.8 | 31% | 20% | 131 |
| Toledo, OH | Hispanics | Less than \$15,000 | 1.2 | 14% | 20% | 131 |
| Toledo, OH | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | 21% | 30% | 199 |
| Toledo, OH | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | 18% | 30% | 199 |
| Toledo, OH | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 46% | 30% | 199 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 26% | 30% | 199 |
| Toledo, OH | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 28% | 48% | 315 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 38% | 48% | 315 |
| Toledo, OH | Blacks | \$25,000 \$34,999 | 0.8 | 58% | 48% | 315 |
| Toledo, OH | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 30% | 48% | 315 |
| Toledo, OH | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 41% | 62% | 408 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 52% | 62% | 408 |
| Toledo, OH | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 41% | 62% | 408 |
| <u> </u> | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 72% | 62% | 408 |
| Toledo, OH | | | | | | |
| Toledo, OH | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 71% | 74% | 488 |
| Toledo, OH | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 83% | 74% | 488 |
| Toledo, OH | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 55% | 74% | 488 |
| Toledo, OH | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 59% | 74% | 488 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 82% | 84% | 557 |
| Toledo, OH | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 72% | 84% | 557 |
| Toledo, OH | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 90% | 84% | 557 |
| Toledo, OH | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 65% | 84% | 557 |
| Toledo, OH | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 76% | 92% | 608 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 88% | 92% | 608 |
| Toledo, OH | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 95% | 92% | 608 |
| Toledo, OH | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 82% | 92% | 608 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 93% | 96% | 634 |
| Toledo, OH | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | 83% | 96% | 634 |
| Toledo, OH | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | 88% | 96% | 634 |
| Toledo, OH | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 97% | 96% | 634 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 96% | 98% | 648 |
| Toledo, OH | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.3 | 88% | 98% | 648 |
| Toledo, OH | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.3 | 94% | 98% | 648 |
| Toledo, OH | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 99% | 98% | 648 |
| Toledo, OH | Asians | \$500,000 and Up | 1.3 | 100% | 100% | 663 |
| Toledo, OH | Blacks | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 663 |
| Toledo, OH | Whites | \$500,000 and Up | 1.3 | 100% | 100% | 663 |
| Toledo, OH | Hispanics | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 663 |
| Tucson, AZ | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 9% | 0% | 3 |
| Tucson, AZ | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 13% | 0% | 3 |
| Tucson, AZ | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 13% | 0% | 3 |
| Tucson, AZ | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 17% | 0% | 3 |
| Tucson, AZ | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 18% | 1% | 9 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 25% | 1% | 9 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 27% | 1% | 9 |
| Tucson, AZ | Asians | \$15,000 \$24,999 | 0.8 | 25% | 1% | 9 |
| | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 38% | 2% | 32 |
| Tucson, AZ | | | | | ∠ /0 | JZ |
| Tucson, AZ Tucson, AZ | | | | 27% | 2% | マ つ |
| Tucson, AZ Tucson, AZ Tucson, AZ | Whites Asians | \$25,000-\$34,999 \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 27% 32% | 2% 2% | 32 32 |

| Tucson, AZ | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 41% | 7% | 101 |
|------------------------|-----------|---------------------|---------|------|------|-------|
| Tucson, AZ | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 43% | 7% | 101 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 51% | 7% | 101 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 52% | 7% | 101 |
| Tucson, AZ | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 58% | 25% | 380 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 71% | 25% | 380 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 70% | 25% | 380 |
| Tucson, AZ | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 58% | 25% | 380 |
| Tucson, AZ | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 69% | 55% | 822 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 80% | 55% | 822 |
| Tucson, AZ | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 71% | 55% | 822 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 82% | 55% | 822 |
| Tucson, AZ | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 77% | 75% | 1,124 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 87% | 75% | 1,124 |
| Tucson, AZ | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 80% | 75% | 1,124 |
| · | | | 0.7 | 89% | 75% | 1,124 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | | 92% | 83% | 1,124 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | | | |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 83% | 1,253 |
| Tucson, AZ | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 82% | 83% | 1,253 |
| Tucson, AZ | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 86% | 83% | 1,253 |
| Tucson, AZ | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 89% | 89% | 1,335 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.5 | 97% | 89% | 1,335 |
| Tucson, AZ | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 93% | 89% | 1,335 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 97% | 89% | 1,335 |
| Tucson, AZ | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,502 |
| Tucson, AZ | Asians | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,502 |
| Tucson, AZ | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 1,502 |
| Tucson, AZ | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,502 |
| Tulsa, OK | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 9% | 8% | 85 |
| Tulsa, OK | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.8 | 10% | 8% | 85 |
| Tulsa, OK | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 23% | 8% | 85 |
| Tulsa, OK | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 9% | 8% | 85 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 22% | 12% | 137 |
| Tulsa, OK | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1 | 17% | 12% | 137 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 37% | 12% | 137 |
| Tulsa, OK | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 15% | 12% | 137 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 35% | 22% | 239 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 50% | 22% | 239 |
| Tulsa, OK | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 23% | 22% | 239 |
| Tulsa, OK | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 26% | 22% | 239 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 65% | 32% | 358 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 52% | 32% | 358 |
| Tulsa, OK | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 40% | 32% | 358 |
| Tulsa, OK | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 37% | 32% | 358 |
| Tulsa, OK | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 58% | 48% | 532 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 73% | 48% | 532 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 81% | 48% | 532 |
| Tulsa, OK | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 56% | 48% | 532 |
| Tulsa, OK | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 68% | 65% | 714 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 90% | 65% | 714 |
| Tulsa, OK | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 71% | 65% | 714 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 85% | 65% | 714 |
| Tulsa, OK | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.0 | 79% | 77% | 844 |
| Tulsa, OK Tulsa, OK | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 81% | 77% | 844 |
| | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 94% | 77% | 844 |
| Tulsa, OK | | + | | | | |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 92% | 77% | 844 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 95% | 84% | 927 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 97% | 84% | 927 |
| Tulsa, OK | Asians | \$125,000-\$149,999 | <u></u> | 86% | 84% | 927 |
| Tulsa, OK | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 87% | 84% | 927 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.8 | 98% | 90% | 988 |

| Tulsa, OK | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 90% | 988 |
|-----------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-------|
| Tulsa, OK | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 93% | 90% | 988 |
| Tulsa, OK | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 93% | 90% | 988 |
| Tulsa, OK | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,102 |
| Tulsa, OK | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | 100% | 100% | 1,102 |
| Tulsa, OK | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 1,102 |
| Tulsa, OK | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,102 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | Less than \$15,000 | 0.7 | 5% | 2% | 27 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 7% | 2% | 27 |
| Urban Honolulu. HI | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 6% | 2% | 27 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | Less than \$15,000 | 0.7 | 7% | 2% | 27 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$15.000-\$24.999 | 0.7 | 12% | 3% | 49 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 9% | 3% | 49 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 12% | 3% | 49 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 10% | 3% | 49 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 17% | 6% | 86 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 16% | 6% | 86 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 18% | 6% | 86 |
| | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 14% | 6% | |
| Urban Honolulu, HI | | + | | | | 86 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 30% | 9% | 141 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 29% | 9% | 141 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 26% | 9% | 141 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 24% | 9% | 141 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 39% | 18% | 270 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 48% | 18% | 270 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 40% | 18% | 270 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 48% | 18% | 270 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 62% | 29% | 440 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 64% | 29% | 440 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 52% | 29% | 440 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 52% | 29% | 440 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 77% | 39% | 580 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 73% | 39% | 580 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 64% | 39% | 580 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 63% | 39% | 580 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 72% | 47% | 699 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 81% | 47% | 699 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 85% | 47% | 699 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 73% | 47% | 699 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 84% | 56% | 842 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 91% | 56% | 842 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 85% | 56% | 842 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 92% | 56% | 842 |
| Urban Honolulu, HI | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,498 |
| Urban Honolulu, HI | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 1,498 |
| Urban Honolulu, HI | Whites | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,498 |
| Urban Honolulu, HI | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 1,498 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | Less than \$15,000 | 1 | 5% | 1% | 16 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 15% | 1% | 16 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | Less than \$15,000 | 1 | 6% | 1% | 16 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 9% | 1% | 16 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 11% | 1% | 43 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 16% | 1% | 43 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 11% | 1% | 43 |
| | | | 0.7 | | | |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 26% | 1% | 43 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1 | 17% | 5% | 160 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 24% | 5% | 160 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 17% | 5% | 160 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 36% | 5% | 160 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 29% | 16% | 494 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 38% | 16% | 494 |

| | 1 | 1 | I | ı | 1 | |
|---------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------------|-------|
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1 | 28% | 16% | 494 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 51% | 16% | 494 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 48% | 38% | 1,215 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 68% | 38% | 1,215 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1 | 46% | 38% | 1,215 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 58% | 38% | 1,215 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 80% | 62% | 1,960 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1 | 61% | 62% | 1,960 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 61% | 62% | 1,960 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 73% | 62% | 1,960 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1 | 72% | 76% | 2,404 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 88% | 76% | 2,404 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 83% | 76% | 2,404 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 73% | 76% | 2,404 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1 | 81% | 85% | 2,687 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 93% | 85% | 2,687 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1 | 81% | 85% | 2,687 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 89% | 85% | 2,687 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 97% | 91% | 2,882 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1 | 90% | 91% | 2,882 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1 | 90% | 91% | 2,882 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 95% | 91% | 2,882 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Whites | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 3,176 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 3,176 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Asians | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 3,176 |
| Virginia Beach et al, VA-NC | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 3,176 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 5% | 0% | 19 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | Less than \$15,000 | 0.8 | 6% | 0% | 19 |
| | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 10% | 0% | 19 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | - | | | | | |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 4% | 0% | 19 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.8 | 10% | 1% | 51 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 7% | 1% | 51 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1 | 9% | 1% | 51 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 16% | 1% | 51 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 10% | 2% | 154 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.8 | 16% | 2% | 154 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 23% | 2% | 154 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1 | 12% | 2% | 154 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1 | 18% | 6% | 397 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.8 | 27% | | 397 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 16% | 6% | 397 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 32% | 6% | 397 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 47% | 17% | 1,110 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1 | 29% | 17% | 1,110 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 27% | 17% | 1,110 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.8 | 45% | 17% | 1,110 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1 | 40% | 35% | 2,250 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 60% | 35% | 2,250 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 38% | 35% | 2,250 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.8 | 60% | 35% | 2,250 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1 | 51% | 52% | 3,299 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 71% | 52% | 3,299 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 49% | 52% | 3,299 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.8 | 71% | 52% | 3,299 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 79% | 64% | 4,083 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 59% | 64% | 4,083 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.8 | 79% | 64% | 4,083 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$125,000 \$149,999 | 1 | 60% | 64% | 4,083 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 88% | 75% | 4,813 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 73% | 75% | 4,813 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 74% | 75% 75% | 4,813 |
| vvasimigion et al, DC-VA-MD-VVV | W210112 | ψ13O,OOO-Φ13333 | | 74% | 13% | 4,013 |

| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1 00 | 900/ | 75% | /, 017 |
|---------------------------------------|-----------|---------------------|------|-------------|------|--------|
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | · · | | 0.8 | 89% 100% | | 4,813 |
| | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.8 | | 100% | 6,400 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Asians | \$500,000 and Up | 1 | 100% | 100% | 6,400 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 6,400 |
| Washington et al, DC-VA-MD-WV | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 6,400 |
| Wichita, KS | Blacks | Less than \$15,000 | 0.7 | 20% | 5% | 32 |
| Wichita, KS | Whites | Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 5% | 32 |
| Wichita, KS | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.9 | 13% | 5% | 32 |
| Wichita, KS | Asians | Less than \$15,000 | 1.2 | 9% | 5% | 32 |
| Wichita, KS | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.2 | 15% | 13% | 86 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 23% | 13% | 86 |
| Wichita, KS | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 17% | 13% | 86 |
| Wichita, KS | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.7 | 38% | 13% | 86 |
| Wichita, KS | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 26% | 27% | 184 |
| Wichita, KS | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.7 | 52% | 27% | 184 |
| Wichita, KS | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.2 | 21% | 27% | 184 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 35% | 27% | 184 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 54% | 38% | 255 |
| Wichita, KS | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.2 | 31% | 38% | 255 |
| Wichita, KS | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 39% | 38% | 255 |
| Wichita, KS | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.7 | 66% | 38% | 255 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 74% | 52% | 346 |
| Wichita, KS | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.7 | 81% | 52% | 346 |
| Wichita, KS | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 58% | 52% | 346 |
| · | | | | | | |
| Wichita, KS | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.2 | 50% | 52% | 346 |
| Wichita, KS | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 71% | 71% | 476 |
| Wichita, KS | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.2 | 65% | 71% | 476 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 85% | 71% | 476 |
| Wichita, KS | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.7 | 89% | 71% | 476 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 91% | 85% | 570 |
| Wichita, KS | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.2 | 78% | 85% | 570 |
| Wichita, KS | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.7 | 94% | 85% | 570 |
| Wichita, KS | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 81% | 85% | 570 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 95% | 91% | 609 |
| Wichita, KS | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.2 | 85% | 91% | 609 |
| Wichita, KS | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.7 | 96% | 91% | 609 |
| Wichita, KS | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 88% | 91% | 609 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 98% | 94% | 630 |
| Wichita, KS | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 94% | 94% | 630 |
| Wichita, KS | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.7 | 99% | 94% | 630 |
| Wichita, KS | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.2 | 91% | 94% | 630 |
| Wichita, KS | Blacks | \$500,000 and Up | 0.7 | 100% | 100% | 671 |
| Wichita, KS | Asians | \$500,000 and Up | 1.2 | 100% | 100% | 671 |
| Wichita, KS | Whites | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 671 |
| Wichita, KS | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 671 |
| Winston-Salem, NC | Asians | Less than \$15,000 | 1.1 | 6% | 2% | 11 |
| Winston-Salem, NC | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 10% | 2% | 11 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.6 | 15% | 2% | 11 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | | 2% | 11 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 19% | 6% | 36 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | | 6% | 36 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | • | 6% | 36 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 13% | 6% | 36 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 21% | 14% | 88 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 49% | 14% | 88 |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | • | 14% | 88 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 29% | 14% | 88 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 29% | 26% | 156 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | | 26% | 156 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 43% | 26% | 156 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 66% | 26% | 156 |
| | | | | | | |

| | | T | T | T | | |
|---------------------------------------|---------------------|---|-----|-------------|-------------|------------|
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 81% | 45% | 277 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 82% | 45% | 277 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 49% | 45% | 277 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 62% | 45% | 277 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 75% | 68% | 414 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 66% | 68% | 414 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 90% | 68% | 414 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 90% | 68% | 414 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 95% | 81% | 497 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 78% | 81% | 497 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 94% | 81% | 497 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 84% | 81% | 497 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 89% | 87% | 531 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 87% | 87% | 531 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 97% | 87% | 531 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.6 | 96% | 87% | 531 |
| Winston-Salem, NC | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 94% | 91% | 558 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 94% | 91% | 558 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 91% | 558 |
| Winston-Salem, NC | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 98% | 91% | 558 |
| Winston-Salem, NC | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 612 |
| Winston-Salem, NC | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 612 |
| Winston-Salem, NC | | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | |
| , | Hispanics Asians | | 1.1 | 100% | 100% | 612 612 |
| Winston-Salem, NC Worcester, MA-CT | | \$500,000 and Up Less than \$15,000 | 1.1 | 8% | 1% | 6 |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | Asians | | | | | |
| Worcester, MA-CT | Whites | Less than \$15,000 | 0.9 | 8% | 1% | 6 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | Less than \$15,000 | 0.6 | 14% | 1% | 6 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | Less than \$15,000 | 0.5 | 19% | 1% | 6 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 14% | 1% | 8 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 0.5 | 33% | 1% | 8 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 15% | 1% | 8 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.6 | 22% | 1% | 8 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 22% | 3% | 22 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 0.5 | 42% | 3% | 22 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.6 | 31% | 3% | 22 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 19% | 3% | 22 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 25% | 8% | 60 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 0.5 | 56% | 8% | 60 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.6 | 49% | 8% | 60 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 32% | 8% | 60 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 0.5 | 72% | 24% | 176 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.6 | 66% | 24% | 176 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 47% | 24% | 176 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 38% | 24% | 176 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 60% | 48% | 344 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 0.5 | 82% | 48% | 344 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.6 | 77% | 48% | 344 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 50% | 48% | 344 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.6 | 86% | 67% | 485 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 0.5 | 89% | 67% | 485 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 59% | 67% | 485 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 71% | 67% | 485 |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 79% | 81% | 584 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$125,000 \$149,999 | 0.6 | 90% | 81% | 584 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 93% | 81% | 584 |
| Worcester, MA-CT | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 67% | 81% | 584 |
| · | | \$125,000-\$149,999 | 0.5 | 97% | 81% | 646 |
| Worcester, MA-CT | Hispanics | | | | | |
| Worcester, MA-CT | Whites | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 88% | 89% | 646 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.6 | 94% | 89% | 646 |
| Worcester, MA-CT | Asians Asians | \$150,000-\$199,999 \$500,000 and Up | 1.1 | 79% 100% | 89% 100% | 646 723 |
| Worcester, MA-CT | | | | | | |

| Worcester, MA-CT | Hispanics | \$500,000 and Up | 0.5 | 100% | 100% | 723 |
|--------------------------------|-----------|---------------------|-----|------|------|-----|
| Worcester, MA-CT | Whites | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 723 |
| Worcester, MA-CT | Blacks | \$500,000 and Up | 0.6 | 100% | 100% | 723 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | Less than \$15,000 | 1.3 | 11% | 23% | 150 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | Less than \$15,000 | 0.9 | 30% | 23% | 150 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | Less than \$15,000 | 1.4 | 12% | 23% | 150 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | Less than \$15,000 | 1.1 | 18% | 23% | 150 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$15,000-\$24,999 | 0.9 | 47% | 34% | 221 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$15,000-\$24,999 | 1.1 | 31% | 34% | 221 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$15,000-\$24,999 | 1.3 | 22% | 34% | 221 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$15,000-\$24,999 | 1.4 | 20% | 34% | 221 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$25,000-\$34,999 | 1.1 | 43% | 52% | 336 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$25,000-\$34,999 | 1.4 | 27% | 52% | 336 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$25,000-\$34,999 | 0.9 | 60% | 52% | 336 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$25,000-\$34,999 | 1.3 | 32% | 52% | 336 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$35,000-\$49,999 | 0.9 | 74% | 66% | 428 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$35,000-\$49,999 | 1.3 | 47% | 66% | 428 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$35,000-\$49,999 | 1.4 | 34% | 66% | 428 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$35,000-\$49,999 | 1.1 | 60% | 66% | 428 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$50,000-\$74,999 | 1.3 | 65% | 79% | 517 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$50,000-\$74,999 | 1.4 | 57% | 79% | 517 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$50,000-\$74,999 | 0.9 | 86% | 79% | 517 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$50,000-\$74,999 | 1.1 | 77% | 79% | 517 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$75,000-\$99,999 | 1.4 | 71% | 88% | 573 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$75,000-\$99,999 | 1.1 | 86% | 88% | 573 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$75,000-\$99,999 | 1.3 | 78% | 88% | 573 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$75,000-\$99,999 | 0.9 | 92% | 88% | 573 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$100,000-\$124,999 | 0.9 | 96% | 92% | 598 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$100,000-\$124,999 | 1.3 | 87% | 92% | 598 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$100,000-\$124,999 | 1.4 | 77% | 92% | 598 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$100,000-\$124,999 | 1.1 | 91% | 92% | 598 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$125,000-\$149,999 | 1.1 | 94% | 94% | 615 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$125,000-\$149,999 | 1.4 | 80% | 94% | 615 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$125,000-\$149,999 | 0.9 | 98% | 94% | 615 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$125,000-\$149,999 | 1.3 | 92% | 94% | 615 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$150,000-\$199,999 | 1.3 | 96% | 96% | 627 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$150,000-\$199,999 | 1.4 | 85% | 96% | 627 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$150,000-\$199,999 | 1.1 | 97% | 96% | 627 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$150,000-\$199,999 | 0.9 | 99% | 96% | 627 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Asians | \$500,000 and Up | 1.4 | 100% | 100% | 651 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Hispanics | \$500,000 and Up | 1.1 | 100% | 100% | 651 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Whites | \$500,000 and Up | 1.3 | 100% | 100% | 651 |
| Youngstown-Warren et al, OH-PA | Blacks | \$500,000 and Up | 0.9 | 100% | 100% | 651 |

©2022 National Association of REALTORS®, Realtor.com ®